

## TELEFONES DE EMERGÊNCIA E PÚBLICOS

### Telefones de Emergência

Ambulância.....	192
Bombeiros.....	193
Defesa Civil.....	199
Posto de Urgência (P.U).....	3852-1037
Polícia Militar.....	190

### Telefones Públicos

Prefeitura de Miracema.....	3852-0542
Câmara Municipal.....	3852-0633
PREVI - Miracema.....	3852-2141
Secretaria de Agricultura.....	3852-1269
Secretaria de Educação tel.1.....	3852-1963
Secretaria de Educação tel.2.....	3852-1849
Secretaria de Meio Ambiente.....	3852-1100
Secretaria de Obras tel.2.....	3852-1895
Secretaria de Obras tel.2.....	3852-1028
Secretaria de Promoção Social.....	3852-1922
Secretaria de Saúde tel.2.....	3852-0779
Secretaria de Saúde tel.1.....	3852-1853

### Ramais da Sede da Prefeitura de Miracema

Central Telefônica.....	201
Administração.....	215
Almoxarifado.....	232
Arrecadação.....	224 / 235
Auditoria.....	205 / 234
Comunicação.....	212
Contabilidade.....	230
Controle Interno (Sala do Controlador).....	206
Corregedoria.....	233
Correspondências.....	225
Fazenda.....	235
Gabinete.....	204 / 220
Governo.....	203
Informática.....	209
ISS.....	222
Licitação e Compras.....	237
Pagamento.....	228
Patrimônio.....	232
Planejamento.....	210 / 216 / 217
Procuradoria.....	208 / 214
Recepção.....	202
Recursos Humanos.....	219 / 211 / 223
Tesouraria.....	227
Tributação.....	236

## MEMBROS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Clóvis Tostes de Barros  
**Prefeito Municipal**

Gilson Teixeira Sales  
**Vice-Prefeito**

Sabrina Utrini Pagano Prado  
**Assessor Superior**

Juliana Macedo Pereira Braga  
**Procurador Geral do Município**

Adriano de Oliveira Daibes  
**Controlador Geral do Município**

Geysa Tostes Faver Gutterres  
**Secretário Municipal de Governo**

Marcio Toscano Menezes  
**Secretário Municipal de Fazenda**

Marcelle Conceição Nepomuceno Rangel de Carvalho  
**Secretário Municipal de Administração**

Charles Oliveira Magalhães  
**Secretário Municipal de Educação**

Dante Sellani  
**Secretário Municipal de Esporte, Juventude e Lazer**

Eduardo Lucio Tostes Botelho  
**Secretário Municipal de Cultura e Turismo**

Marcio Toscano Menezes  
**Secretário Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Econômico**

Vanessa Gutterres Silva  
**Secretário Municipal de Saúde**

Gisvaldo Carvalho Teperino  
**Secretário Municipal de Meio Ambiente**

Avelino dos Santos Rocha  
**Secretário Municipal de Desenvolvimento Agropecuário**

Pablo Calor Nunes  
**Secretário Municipal de Promoção e Bem Estar Social**

Higor Matheus Miguel Ribeiro  
**Secretário Municipal de Obras, Urbanismo e Transportes**

Paulo Roberto Benedicto  
**Secretário Municipal de Licitações e Compras**

Glauco de Sá Gonçalves  
**Secretário Municipal de Defesa Civil e Segurança Pública**

André Luiz Franco Moreira  
**Presidente PREVI-Miracema**

## SÚMARIO

LEI.....	2
DECRETO.....	2
PORTARIA GABINETE.....	4
PREVI MIRACEMA.....	9
LICITAÇÃO, COMPRAS E CONTRATOS.....	12

**LEI****LEI Nº 2.030 DE 11 DE AGOSTO DE 2022.**

Altera a Redação de Dispositivos das Leis Municipais Nº 2007/2022, Nº 2010/2022 e Nº 2011/22 Dá Outras Providências.

A Câmara Municipal de Miracema aprova e eu, Prefeito Municipal sanciono a seguinte lei:

Art. 1º - O art. 1º da Lei Municipal nº 2007, de 10 de Março de 2022 passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º - Fica o chefe do Poder Executivo autorizado a realizar a concessão gratuita de direito real de uso, pelo prazo de até 10 (dez) anos podendo ser prorrogável por igual período, com cláusula de reversão, à empresa J.B.S. INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PORTAS DE AÇO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o Nº 24.203.800/0001-78 dos Terrenos Municipais GO2 e G03, situado no II Distrito Industrial de Miracema / RJ, Rua Projetada C, nºs 135 e 147 com área de 1.300,76m<sup>2</sup> (um mil e trezentos metros quadrados e setenta e seis centímetros quadrados).”

Art. 2º - O art. 1º da Lei Municipal nº 2010, de 10 de Março de 2022 passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º - Fica o chefe do Poder Executivo autorizado a realizar a concessão gratuita de direito real de uso, pelo prazo de até 10 (dez) anos podendo ser prorrogável por igual período, com cláusula de reversão, à empresa GILMAR DE SOUZA BARBOSA MECATRÔNICA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o Nº 14.133.556/0001-60 do Terreno Municipal G01, situado no II Distrito Industrial de Miracema / RJ, na Rua Projetada C, nº 115 com área de 800m<sup>2</sup> (oitocentos metros quadrados).”

Art. 3º - O art. 1º da Lei Municipal nº 2011, de 10 de Março de 2022 passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º - Fica o chefe do Poder Executivo autorizado a realizar a concessão gratuita de direito real de uso, pelo prazo de até 10 (dez) anos podendo ser prorrogável por igual período, com cláusula de reversão, à empresa SOUZA E PERES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o Nº 37.221.065/0001-77 dos Terrenos Municipais C05B e CO6A, situado no II Distrito Industrial de Miracema / RJ, na Avenida Samel, nº 270 e nº 210 com área de 1.261,02 m<sup>2</sup> (um mil e duzentos e sessenta e um metros quadrados e dois centímetros quadrados).”

Art. 4º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Miracema, 11 de agosto de 2022.

**Clovis Tostes de Barros**  
Prefeito Municipal

**DECRETO****DECRETO Nº 068, DE 29 DE AGOSTO DE 2022**

Regulamenta as ferramentas extrajudiciais de cobrança dos créditos inscritos em dívida ativa, em especial o protesto extrajudicial e o convênio para divulgação de informações com entes públicos e privados, de que trata a Lei Federal nº 9.492/1997.

O Prefeito Municipal de Miracema, Estado do Rio de Janeiro, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e da Lei Complementar nº 1.453, de 26 de setembro de 2013 (Código Tributário do Município de Miracema - CTMM), DECRETA:

## CAPÍTULO I DAS DISPOSIÇÕES INICIAIS

Art. 1º. O presente Decreto regulamenta a utilização de ferramentas extrajudiciais de divulgação e cobrança de créditos tributários e não tributários inscritos em dívida ativa.

Art. 2º. Com o objetivo de incentivar os meios administrativos de cobrança extrajudicial de créditos tributários e não tributários inscritos em dívida ativa, a Fazenda Municipal:

I - poderá entrar em contato com o sujeito passivo através de ligação telefônica, envio de correspondência física ou eletrônica e, ainda, atendimento pessoal, oferecendo, quando for o caso, proposta de parcelamento com condições pré-aprovadas;

II - fica autorizada a levar a protesto a Certidão de Dívida Ativa - CDA;

III - poderá celebrar convênios com entes públicos e privados para a divulgação das informações referentes aos créditos inscritos em dívida ativa; e

IV - poderá adotar qualquer outra medida, permitida pela legislação, que busque a obtenção, pelo Município, dos valores devidos.

Art. 3º. A seleção para a cobrança dos créditos observará critérios de exigibilidade, valor, conveniência, oportunidade e eficiência, conforme gestão pública realizada pela Receita Municipal.

Parágrafo único. Não há óbice para cobrança de mais de um crédito do mesmo sujeito passivo.

Art. 4º. Serão utilizadas, para a cobrança dos créditos, as informações do contribuinte constantes do cadastro municipal.

Parágrafo único. É dever do contribuinte manter suas informações devidamente atualizadas.

Art. 5º. Não haverá cobrança administrativa de créditos inscritos em dívida ativa que estejam com a exigibilidade suspensa.

Art. 6º. Cientificada da suspensão da exigibilidade, a Fazenda Municipal tomará as medidas necessárias para cessar os atos de cobrança.

Parágrafo único. A análise quanto à exigibilidade de sua cobrança é feita por crédito, e não por contribuinte, tributo ou qualquer outro critério.

## CAPÍTULO II DO PROTESTO

Art. 7º. De acordo com o previsto no inciso II, do art. 2º, deste Decreto, as Certidões de Dívida Ativa - CDA, relativas a créditos tributários e não tributários, serão encaminhadas para protesto extrajudicial, por falta de pagamento, ao Tabelionato de Protesto.

Parágrafo único. O disposto neste artigo não se aplica nas hipóteses de suspensão da exigibilidade previstas no art. 151, do CTN.

Art. 8º. O devedor será intimado para pagamento do débito inscrito como Dívida Ativa pelo Tabelionato de Protesto, de acordo com as disposições da Lei Federal nº 9.492/1997.

§ 1º. O Prazo para registro do protesto será contado conforme art. 12, da Lei Federal nº 9.492/97.

§ 2º. A partir da data do envio da Certidão de Dívida Ativa para protesto haverá cobrança de emolumentos, taxas e demais despesas pelo Tabelionato de Protesto, a serem pagas pelo devedor.

Art. 9º. Não ocorrendo a regularização do débito no prazo de 3 (três) dias úteis, contados do recebimento da intimação pelo devedor, o Tabelionato protestará a Certidão de Dívida Ativa - CDA.

Art. 10. Para evitar o protesto, o devedor deverá regularizar o débito inscrito como Dívida Ativa, acrescido dos emolumentos, taxas e demais despesas, no prazo de 3 (três) dias úteis contados do recebimento da intimação.

### CAPÍTULO III DA REGULARIZAÇÃO DO DÉBITO

Art. 11. A regularização do débito inscrito como Dívida Ativa será efetuada mediante pagamento integral ou parcelamento da dívida.

§ 1º. Na hipótese de parcelamento, o devedor o fará diretamente no Setor de Arrecadação da Prefeitura.

§ 2º. Ocorrendo o cancelamento do parcelamento por inadimplência, a CDA será novamente selecionada para protesto, conforme previsto no art. 7º, deste Decreto.

Art. 12. Os pagamentos em cheque somente serão apropriados nos sistemas da Fazenda Municipal após a respectiva compensação.

Parágrafo único. Após a apropriação do pagamento integral ou da parcela inicial do parcelamento dos débitos em seus sistemas, a Fazenda Municipal enviará autorização de desistência ao Tabelionato, sem prejuízo da cobrança de emolumentos, taxas e demais despesas, previstas no § 2º, do art. 8º, deste Decreto.

Art. 13. Após o protesto, a regularização do débito deverá ser efetuada diretamente no Setor de Arrecadação da Prefeitura.

Art. 14. A retirada do protesto está condicionada ao recolhimento, pelo devedor, dos emolumentos, taxas e demais despesas junto ao Tabelionato.

Parágrafo único. Uma vez regularizados os débitos protestados, a Fazenda Municipal enviará autorização de cancelamento ao Tabelionato.

### CAPÍTULO IV DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

Art. 15. Na hipótese de suspensão da exigibilidade, após o envio da CDA para protesto, a Fazenda Municipal comunicará o fato ao Tabelionato por meio da Central de Remessa de Arquivos - CRA, para que evite ou providencie o cancelamento do protesto.

Art. 16. O devedor que optar pelo parcelamento dos créditos Tributários e Não Tributários do Município ora tratados extrajudicialmente, registrados no Tabelionato de Protestos, vindo a inadimplir novamente a obrigação tributária, terá o valor do débito acrescido dos consectários legais e sujeitar-se-á ao reenvio da CDA ao Tabelionato de Protesto.

Parágrafo único. Ocorrendo o previsto no caput, somente será permitida a quitação à vista do débito, bem como das despesas referentes ao Protesto.

Art. 17. Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Miracema, 29 de agosto de 2022.

**CLOVIS TOSTES DE BARROS**  
Prefeito Municipal de Miracema

## PORTARIA GABINETE

**PORTARIA 020/2022, DE 11 DE JANEIRO DE 2022.**

**O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo inciso VII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal,**  
**CONSIDERANDO** o preconizado no Art. 4º da Deliberação TCE-RJ nº 219/17, que dispõe que

a autoridade competente deverá, antes da instauração da tomada de contas, adotar medidas administrativas necessárias para a caracterização ou emissão do dano;

**CONSIDERANDO** o preconizado no Art.4º do Decreto Municipal nº 105/14, que dispõe sobre a obrigatoriedade de se estabelecer procedimentos preliminares internos que precedem instauração da tomada de contas. **RESOLVE:**

**ART. 1º - INSTAURAR TOMADA DE CONTAS**, com vistas a adotar medidas administrativas necessárias buscando a caracterização ou elisão do dano ao erário, por ventura existente, consoante apontamentos constantes no **Processo Administrativo nº 2020.10231-6**.

**ART. 2º** - Designar **os servidores efetivos** abaixo relacionados para comporem a COMISSÃO, que ficará responsável pela condução e instrução da TOMADA DE CONTAS, que será presidida pelo primeiro, substituído pelo segundo nas suas ausências e impedimentos:

1º - **ARMANDO FERREIRA JUNIOR**, matrícula nº 003087-2;

2º - **WALMIA DIAS ARRUDA**, matrícula nº 2637-9;

3º - **CARLOS NETO LIMA MORENO**, matrícula nº 3063-5;

**ART. 3º** - A servidor público ou empregado público que obstar ou atrapalhar o regular andamento dos trabalhos feitas pela Comissão, responderá administrativamente pelas faltas cometidas, na forma estabelecida no Regime Jurídico dos Servidores Públicos do Município de Miracema ou no Estatuto dos Servidores Públicos Cíveis de Miracema.

**ART. 4º** - Estão os membros da Comissão referidos no artigo 2º, vedados de valerem-se das informações e documentos para outros fins, sob pena de responsabilização civil, penal ou administrativa.

**ART. 5º** - Os membros da Comissão desenvolverão os trabalhos sem prejuízo de suas atribuições rotineiras conforme horário exclusivo estabelecido pelo presidente da mesma.

**ART. 6º** - O prazo para realização das medidas administrativas preliminares será de 120 (cento e vinte) dias contados da data de publicação desta Portaria.

**ART. 7º** - Esta Portaria entra em rigor na data de sua publicação.

**REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.**

Prefeitura Municipal de Miracema,

**CLOVIS TOSTES DE BARROS**  
Prefeito Municipal de Miracema

**PORTARIA 422/22, DE 15 DE AGOSTO DE 2022.**

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal; **RESOLVE:**

Art. 1º **PROGREDIR**, o(a) servidor(a) **ELOAR RIBEIRO DE SOUZA**, matrícula nº 0928-8 Cargo Público de **PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL 1º SEGMENTO** O símbolo padrão de vencimentos **CLASSE A, NÍVEL 5** para **NÍVEL 6** de acordo com Processo Administrativo nº 2022.08172-9 de 29/07/2022.

**PUBLIQUE-SE.**

Prefeitura Municipal de Miracema, 15 de agosto de 2022.

**CLOVIS TOSTES DE BARROS**  
Prefeito Municipal de Miracema

**PORTARIA 423/22, DE 15 DE AGOSTO DE 2022.**

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal; **RESOLVE:**

Art. 1º **PROGREDIR**, o(a) servidor(a) **IZABELLE GARCIA DE MOURA SOUZA**, matrícula nº 4132-7 Cargo Público de **PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL 2º SEGMENTO** o símbolo padrão de vencimentos **CLASSE C, NÍVEL 3** para **NÍVEL 4** de acordo com Processo Administrativo nº 2022.08072-5 de 28/07/2022.

**PUBLIQUE-SE.**

Prefeitura Municipal de Miracema, 15 de agosto de 2022.

**CLOVIS TOSTES DE BARROS**  
Prefeito Municipal de Miracema

**PORTARIA 425/22, DE 18 DE AGOSTO DE 2022.**

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal; **RESOLVE:**

Art. 1º **AVERBAR**, o tempo de contribuição prestado a Prefeitura Municipal de Miracema, pela servidora **CARLA ONIRAN SILVA DE PAULA**, titular do cargo público de Técnico de Saúde Bucal inscrito na





matrícula nº 5424-0, no total de 609 dias, correspondentes a 01 (um) ano, 08 (oito) meses e 04 (quatro) dias, para efeitos de adicionais e aposentadoria, de acordo com Processo Administrativo nº 2022.08922-4, de 18/08/2022.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 18 de Agosto de 2022.

**CLOVIS TOSTES DE BARROS**  
Prefeito Municipal de Miracema

**PORTARIA Nº 426/22, DE 18 DE AGOSTO DE 2022.**

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal, RESOLVE

Art. 1º EXONERAR HÁBILA VIEIRA DE OLIVEIRA, mat. 1712-4, Auditor Fiscal Almoxarifado/Patrimônio, do cargo em comissão de Diretor de Departamento de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura Municipal de Miracema, a contar de 02 de agosto de 2022.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de agosto de 2022.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 18 de Agosto de 2022.

**CLÓVIS TOSTES DE BARROS**  
Prefeito Municipal de Miracema

**PORTARIA Nº 427/22, DE 18 DE AGOSTO DE 2022.**

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal, RESOLVE:

Art. 1º – NOMEAR TANIA GEUSA NOGEURIA NETO, mat. 524-0, Técnico de Administração, para cargo em comissão de Diretor de Departamento de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura Municipal de Miracema, a contar de 03 de agosto de 2022.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 03 de agosto de 2022.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 18 de Agosto de 2022.

**CLÓVIS TOSTES DE BARROS**  
Prefeito Municipal de Miracema

**PORTARIA 428/22, DE 19 DE AGOSTO DE 2022.**

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal; RESOLVE:

Art. 1º- PROGREDIR, (a) servidor(a) JOSÉ AGUINALDO BARBOSA LIMA, matrícula nº 1769-8 Cargo Público de MECÂNICO DE AUTOS o símbolo padrão de vencimentos CLASSE B, PADRÃO IV para CLASSE E, PADRÃO I de acordo com Processo Administrativo nº 2022.04620-1 de 26/04/2022.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 19 de agosto de 2022.

**CLOVIS TOSTES DE BARROS**  
Prefeito Municipal de Miracema

**PORTARIA 429/22, DE 24 DE AGOSTO DE 2022.**

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal; RESOLVE:

Art. 1º – EXONERAR, a pedido, JANE APARECIDA DE SOUZA SABINO, ID nº 123436214 IFP RJ, CPF 104.245.307-16, na função de Conselheiro Tutelar do Município de Miracema.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 29/07/2022.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 24 de Agosto de 2022.

**CLÓVIS TOSTES DE BARROS**  
Prefeito Municipal de Miracema

**PORTARIA Nº 430/22, DE 24 DE AGOSTO DE 2022.**

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos

III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal, RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR MANOELA TOSTES DE OLIVEIRA CYRINO, servidor municipal, mat. 3236-0, para exercer o cargo em comissão de Chefe da Divisão de Almoxarifado da Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura Municipal de Miracema, nível CC2, nos termos da Lei nº 2.036/22.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 24 de Agosto de 2022

**CLÓVIS TOSTES DE BARROS**  
Prefeito Municipal de Miracema

**PORTARIA Nº 431/22, DE 24 DE AGOSTO DE 2022.**

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal, RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR RAQUEL CONSTANCIO XAVIER QUINTÃO, servidor municipal, mat. 1909-7, para exercer o cargo em comissão de Tesoureira do Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, nível CC4, nos termos da Lei nº 2.036/22.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 24 de Agosto de 2022.

**CLÓVIS TOSTES DE BARROS**  
Prefeito Municipal de Miracema

**PORTARIA Nº 432/22, DE 24 DE AGOSTO DE 2022.**

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal, RESOLVE:

Art. 1º – NOMEAR FLÁVIO DAMASCENO DOS SANTOS, servidor municipal, mat. 1713-2, para exercer o cargo em comissão de Chefe da Seção de Patrimônio da Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Miracema, nível CC3, nos termos da Lei nº 2.036/22.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 24 de Agosto de 2022.

**CLÓVIS TOSTES DE BARROS**  
Prefeito Municipal de Miracema

**PORTARIA Nº 433/22, DE 24 DE AGOSTO DE 2022.**

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal, RESOLVE:

Art. 1º – NOMEAR JANETE ROSA DOS SANTOS, servidor municipal, mat. 1647-0, para exercer o cargo em comissão de Responsável pelo apoio ao SINE da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico da Prefeitura Municipal de Miracema, nível CC4, nos termos da Lei nº 2.036/22.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 24 de Agosto de 2022.

**CLÓVIS TOSTES DE BARROS**  
Prefeito Municipal de Miracema

**PORTARIA Nº 434/22, DE 24 DE AGOSTO DE 2022.**

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal, RESOLVE:

Art. 1º – EXONERAR FRANKLIN DE SÁ XAVIER, ID 240682260, CPF 131.595.547-40, do cargo em comissão de Diretor de Departamento de Investigação Correccional da Prefeitura Municipal de Miracema, nível CC2, a contar de 19 de agosto de 2022.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 19 de agosto de 2022.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 24 de Agosto de 2022.

**CLÓVIS TOSTES DE BARROS**  
Prefeito Municipal de Miracema

**PORTARIA Nº 435/22, DE 24 DE AGOSTO DE 2022.**

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal, RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR FRANKLIN DE SÁ XAVIER, ID 240682260, CPF 131.595.547-40, para exercer o cargo em comissão de Corregedor Geral do Município da Prefeitura Municipal de Miracema, Código SS, nos termos da Lei nº 2.035/22, a contar de 19 de agosto de 2022.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 19 de agosto de 2022.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 24 de Agosto de 2022.

**CLÓVIS TOSTES DE BARROS**  
Prefeito Municipal de Miracema

**PORTARIA Nº 436/22, DE 24 DE AGOSTO DE 2022.**

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal, RESOLVE:

Art. 1º - ALTERAR o símbolo de vencimento do cargo em comissão de Subprocurador Geral do Município, para símbolo SP, nos termos da Lei nº 2.035/22, a contar de 19 de agosto de 2022.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 19 de agosto de 2022.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 24 de Agosto de 2022.

**CLÓVIS TOSTES DE BARROS**  
Prefeito Municipal de Miracema

**PORTARIA 437/22, DE 25 DE AGOSTO DE 2022.**

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º - PROGREDIR, o(a) servidor(a) OTÁVIO JOSÉ BRAGANÇA DA PAIXÃO, matrícula nº 3426-6 Cargo Público de GUARDA CIVIL MUNICIPAL o símbolo padrão de vencimentos P-26 para P-27 de acordo com Processo Administrativo nº 2022.08965-0 de 25/08/2022.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 25 de agosto de 2022.

**CLOVIS TOSTES DE BARROS**  
Prefeito Municipal de Miracema

**PORTARIA 438/22, DE 29 DE AGOSTO DE 2022.**

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal; RESOLVE:

Art. 1º - AVERBAR, o tempo de contribuição prestado ao Instituto Brasileiro de Geografia e Estatísticas - IBGE, pelo servidor RODOLFO POEYS FERREIRA, titular do cargo público de Fiscal Tributário inscrito na matrícula nº 2601-8, no total de 127 dias, correspondentes a 04 (quatro) meses e 07 (sete) dias, para efeitos de adicionais e aposentadoria, de acordo com Processo Administrativo nº 2022.06847-6, de 27/06/2022.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 29 de Agosto de 2022.

**CLOVIS TOSTES DE BARROS**  
Prefeito Municipal de Miracema

**PORTARIA 439/22, DE 30 DE AGOSTO DE 2022.**

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal; RESOLVE:

Art. 1º - AVERBAR, o tempo de contribuição prestado a Prefeitura Municipal de Miracema, pela servidora Viviane Reis Vieira, titular do cargo público de Ajudante de Obras e Serviços/Util na matrícula nº 1847-3, no total de 6.535 dias, correspondentes a 17 (dezesete) anos, e 11 (onze) meses, para efeitos de adicionais e aposentadoria, de acordo com Processo Administrativo nº 2022.09142-5, de 29/08/2022.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.



PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 30 de Agosto de 2022.

**CLOVIS TOSTES DE BARROS**  
Prefeito Municipal de Miracema

**PORTARIA 440/22, DE 31 DE AGOSTO DE 2022.**

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da Lei Orgânica Municipal; RESOLVE:

Art. 1º – AVERBAR, o tempo de contribuição prestado a Prefeitura Municipal de Miracema, pela servidora Katia da Conceição Silva Freire Rodrigues, titular do cargo público de Técnico de Saúde Bucal na matrícula nº 5489-5, no total de 905 dias, correspondentes a 02 (dois) anos, e 05 (cinco) meses e 25 (vinte e cinco) dias, para efeitos de adicionais e aposentadoria, de acordo com Processo Administrativo nº 2022.09237-5, de 30/08/2022.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miracema, 31 de Agosto de 2022.

**CLOVIS TOSTES DE BARROS**  
Prefeito Municipal de Miracema

**PREVI MIRACEMA**

**PORTARIA Nº 039/2022, DE 21 DE JULHO DE 2022.**

O Presidente do PREVI Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 32, da Lei Municipal nº 1.813/19.

**RESOLVE:**

Refixar os proventos de Aposentadoria da Portaria nº 0226/2007, com redação nova dada pela Portaria nº 056/2020, de acordo com o Processo administrativo nº 2021.02268-7, passando a ter a seguinte redação, conforme segue:

**CONSIDERANDO:**

**APOSENTAR**, por *invalidez permanente*, a partir de 24/08/2007, conforme laudo médico pericial constante do Processo nº 6188/2007, SERGIO TEIXEIRA BERETA, servidor público municipal, no cargo de GUARDA MUNICIPAL, *nível P-36 da Lei Municipal nº 1.868/2019*, matrícula nº 353-0, admitido em 01/04/1986, OPTANTE pelo Regime Estatutário em 23/08/1994, lotado na Secretaria Municipal de Governo, com base no § 1º, I, do art. 40 da CRFB/88 c/c Art. 6-A da EC 41/03, com PROVENTOS PROPORCIONAIS a 8.470/12.775 dias, calculados de acordo com a EC nº 70/2012, no valor de R\$ 2.447,07 (Dois mil e quatrocentos e quarenta e sete reais e sete centavos), com efeitos financeiros válidos a partir de 01/07/2022.

Verbas	Valor integral	Valor Proporcional (8.470/12.775)
Vencimento base (P-36) – Lei Municipal nº 1.868/2019 e Lei Municipal nº 2.015/2022.	R\$ 2.839,18	<b>R\$ 1.882,37</b>
<i>Triênio: 15% - Art. 35 da Lei Municipal nº 500/93.</i>	R\$ 425,87	<b>R\$ 282,35</b>
Quinquênio: 15% - Art. 81 da Lei Complementar nº 796/99 e Art. 75, II c/c anexo V, I da Lei Municipal nº 266/84	R\$ 425,87	<b>R\$ 282,35</b>
Totais	R\$: 3.690,92	<b>R\$ 2.447,07</b>

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

**ANDRÉ LUIS FRANCO MOREIRA**  
Presidente PREVI Miracema  
Portaria 153/19

**PORTARIA Nº 049/2022, DE 24 DE AGOSTO DE 2022.**

O Presidente do PREVI Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 32, da Lei 1.813/19.

**RESOLVE:**

Em conformidade com parecer da Procuradoria Geral do Município de Miracema, que opinou pelo prosseguimento do pedido de benefício de pensão por morte, tendo em vista o cumprimento dos requisitos elencados no artigo 8º, I, e § 5º da Lei Municipal nº 1.813/2019.

**CONSIDERANDO:**

**Art. 1º - CONCEDER, PENSÃO POR MORTE**, ao senhor **CLAUDIO MARTINS DE OLIVEIRA**, na condição de COMPANHEIRO e representante legal do filho menor **INÁCIO VIEIRA MARTINS** e a **BERNARDO ANTÔNIO VIEIRA VERDAN**, legalmente representado por seu pai **GENUZIO ESTEPHANELE VERDAN**, dependentes da senhora **HÁBILA VIEIRA DE OLIVEIRA**, servidora ativa da Prefeitura Municipal de Miracema, lotada na Secretaria Municipal de Administração, no cargo de **Auditor Fiscal - Área Patrimônio e Almoxarifado**, sob a matrícula: 1712-4, referência salarial **Classe B, nível I**, da Lei Municipal nº 1.608/2015 c/c Lei Municipal nº 1.625/2016, em decorrência de falecimento ocorrido em 02/08/2022, no valor total de R\$ 7.122,66 (Sete mil cento e vinte e dois reais e sessenta e seis centavos), com fulcro **art. 40, § 7º, II da Constituição Federal de 1988**, conforme processo administrativo nº 2022.08464-0

**Art. 2º** - O benefício acima concedido será rateado na seguinte forma abaixo descrita, conforme art. 49 da Lei Municipal nº 1.813/2019 e parecer conclusivo da PGM:

Dependentes Habilitados	Cota	Valor do rateio	Dependência
<b>CLAUDIO MARTINS DE OLIVEIRA</b>	1/3	R\$ 2.374,22	Companheiro
<b>INÁCIO VIEIRA MARTINS</b>	1/3	R\$ 2.374,22	Filho
<b>BERNARDO ANTÔNIO VIEIRA VERDAN</b>	1/3	R\$ 2.374,22	Filho

**Art. 3º** - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação com efeitos financeiros retroativos a 02/08/2022, conforme disposto no processo administrativo nº 2022.08464-0 e no artigo 47, § 1º da Lei Municipal nº 1.813/19, de 11/03/2019.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

**ANDRÉ LUIS FRANCO MOREIRA**  
Presidente PREVI Miracema  
Portaria 153/19

**PORTARIA Nº 050/2022, DE 25 DE AGOSTO DE 2022.**

O Presidente do PREVI Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 32, da Lei Municipal nº 1.813/19.

**CONSIDERANDO:**

Em conformidade com parecer da Procuradoria Geral do Município de Miracema, que opinou pelo prosseguimento do pedido de benefício de pensão por morte, tendo em vista o cumprimento dos requisitos elencados no art. 8º, I e § 5º da Lei Municipal nº 1.813/2019.

**RESOLVE:**

**Art. 1º - CONCEDER, PENSÃO POR MORTE**, a senhora **APARECIDA CRISTINA DA SILVA TITONELI**, (cônjuge) do senhor **FRANCISO LOVISI TITONELI**, segurado aposentado da PREVI MIRACEMA, no cargo de Ajudante de Obras e Serviços, através da Portaria nº 011/2009 com redação nova dada pela Portaria nº 027/2019, sob a matrícula 120051-8, em decorrência de falecimento ocorrido em 24/04/2022, com fulcro no **art. 40, §7º, inciso I da CRFB/88**, conforme Processo Administrativo nº 2022.07852-4 e registro do Processo TCE/RJ nº 213.527-5/2009, no valor de R\$: 1.212,00 (Um mil e

duzentos e doze reais).

**Art. 2º** - O benefício acima concedido será rateado na seguinte forma abaixo descrita, conforme art. 49 da Lei Municipal nº 1.813/2019 e parecer conclusivo da PGM:

Dependentes Habilitados	Percentual	Valor do rateio
<b>APARECIDA CRISTINA DA SILVA TITONELI</b>	100%	<b>R\$ 1.212,00</b>

**Art. 3º** - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos financeiros desde 20/07/2022, data do requerimento, conforme disposto no artigo 48, II da Lei Municipal nº 1.813/19, de 11/03/2019.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

**ANDRÉ LUIS FRANCO MOREIRA**  
Presidente PREVI Miracema  
Portaria 153/19

#### **PORTARIA Nº 051/2022, DE 26 DE AGOSTO DE 2022.**

O Presidente do PREVI Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 32, da Lei Municipal nº 1.813/19.

#### **CONSIDERANDO:**

Em conformidade com parecer da Procuradoria Geral do Município de Miracema, que opinou pelo prosseguimento do pedido de benefício de pensão por morte, tendo em vista o cumprimento dos requisitos elencados no art. 8º, I e § 5º da Lei Municipal nº 1.813/2019.

#### **RESOLVE:**

**Art. 1º** - **CONCEDER, PENSÃO POR MORTE**, ao senhor **LUCIANO RIBEIRO DA SILVA**, (Cônjuge) da senhora **MARILZA DE OLIVEIRA SOUZA SILVA**, segurada aposentada da PREVI MIRACEMA, através da Portaria nº 785/1999, no cargo de Professor-I, OPTANTE pelo Regime estatutário em 23/08/1994, sob a matrícula 120120-4, em decorrência de falecimento ocorrido em 03/08/2022, com fulcro no **art. 40, §7º, I da CRFB/88**, conforme Processo Administrativo nº 2022.08428-7 e Processo TCE/RJ nº 250.013-3/2000, no valor de R\$: 4.156,16 (Quatro mil cento e cinquenta e seis reais e dezesseis centavos).

**Art. 2º** - O benefício acima concedido será rateado na seguinte forma abaixo descrita, conforme art. 49 da Lei Municipal nº 1.813/2019 e parecer conclusivo da PGM:

Dependentes Habilitados	Percentual	Valor do rateio
<b>LUCIANO RIBEIRO DA SILVA</b>	100%	<b>R\$ 4.156,16</b>

**Art. 3º** - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação com efeitos financeiros retroativos a 03/08/2022, data do óbito, conforme disposto no processo administrativo nº 2022.08428-7 e no artigo 47, § 1º da Lei Municipal nº 1.813/19, de 11/03/2019.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

**ANDRÉ LUIS FRANCO MOREIRA**  
Presidente PREVI Miracema  
Portaria 153/19

#### **PORTARIA Nº 052/2022, DE 29 DE AGOSTO DE 2022.**

O Presidente do PREVI Miracema, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pelo Artigo 32, da Lei Municipal nº 1.813/19.

**RESOLVE:**

Retificar a Portaria nº 045/2022, de 28 de julho de 2022, passando a ter a seguinte redação:

**CONSIDERANDO:**

Que a servidora interessada, cumpre os requisitos estabelecidos para o benefício postulado, na forma do artigo 6º da Emenda Constitucional nº 41/2003 e c/c § 5º do artigo 40 da Constituição Federal de 1988.

**Art. 1º - APOSENTAR, voluntária por idade e tempo de contribuição**, a senhora **REGINA MARTA BENEDITO DE OLIVEIRA**, servidora da Prefeitura Municipal de Miracema, nomeada através de Concurso Público no Regime Estatutário, em 01/02/1994, lotada na Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer, no cargo de **Professor de Educação Infantil**, sob a matrícula nº 618-1, referência salarial **Classe A, Nível 6** da Lei Municipal nº 1.808/2018, com proventos integrais fixados em R\$ 3.635,69 (*Três mil seiscentos e trinta e cinco reais e sessenta e nove centavos*), conforme processo administrativo nº 2019.08314-0.

**FIXAÇÃO DE PROVENTOS**

- Vencimento base - atribuído ao cargo de Professor, Classe A, nível 06 da Lei Municipal nº 1.808/2018 e Lei Municipal nº 2.015/2022.....R\$ 2.507,39.
- Adicional de tempo de serviço (Vantagem pessoal II – Triênio) – correspondente a 15% (quinze por cento) sobre o vencimento base, conforme Art. 35 da Lei Municipal nº 500/93.....R\$ 376,10.
- Adicional de quinquênio – correspondente a 25% (vinte e cinco por cento), conforme Art. 81 da Lei Complementar nº 796/99.....R\$ 626,84.
- Adicional de 5% (cinco por cento) sobre o vencimento base conforme Art. 82 da Lei Complementar nº 796/99.....R\$ 125,36.

Fixação do Provento Mensal..... R\$ 3.635,69 (*Três mil seiscentos e trinta e cinco reais e sessenta e nove centavos*).

**Art. 2º** - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos financeiros válidos a partir de 01/08/2022.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

**ANDRÉ LUIS FRANCO MOREIRA**  
Presidente PREVI Miracema  
Portaria 153/19

## LICITAÇÃO, COMPRAS E CONTRATOS



**MUNICÍPIO DE MIRACEMA**  
Estado do Rio de Janeiro  
Gabinete do Prefeito

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2021.10624-5

EDITAL: 025/2022

MODALIDADE: Pregão Eletrônico

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FITAS DE GLICEMIA

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

Constatadas as regularidades dos atos procedimentais decorrentes do **EDITAL 25/2022** referente ao **Pregão, que tem como objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FITAS DE GLICEMIA**, homologo o resultado do julgamento da licitação e, em consequência da homologação, fica(m) convocada(s) a(s) empresa(s), para assinatura do Contrato/Ata de Registro de Preços, no prazo máximo de **05 (cinco)** dias, conforme ata de julgamento e mapa de apuração acostado ao processo em epígrafe, conforme abaixo:

FORNECEDOR	VALOR TOTAL EM R\$
MEDLEVENSOHN COM. E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	102.000,00
EXTRAFARMA DROGARIA DE MIRACEMA LTDA	33.150,00

Data: Sexta-Feira, 26 de agosto de 2022.

**CLOVIS TOSTES DE BARROS**  
PREFEITO MUNICIPAL



**MUNICÍPIO DE MIRACEMA**  
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 025/2022						
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FITA PARA AFERIÇÃO DE GLICEMIA						
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2021.10624-5 EDITAL: 025/2022						
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO						
HOMOLOGAÇÃO: 26/08/2022						
EMPRESA: MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA						
ENDEREÇO: RUA DOIS, S/N - QUADRA 008 LOTE 008 - CIVIT I - SERRA / ESPÍRITO SANTO – CEP 29.168-030						
CNPJ: 05.343.029/0001-90						
VALIDADE: 12 meses, a partir de 26/08/2022 e com término em 26/08/2023						
ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
001	255.000	UNID.	Fitas para aferição de glicemia (a ser utilizado em glicosímetro da marca OnCall Plus de propriedade do Município).	ON CALL PLUS II – ACON BIOTECH	R\$ 0,40	R\$ 102.000,00
TOTAL						R\$ 102.000,00



**MUNICÍPIO DE MIRACEMA**  
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 026/2022						
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FITA PARA AFERIÇÃO DE GLICEMIA						
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2021.10624-5 EDITAL: 025/2022						
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO						
HOMOLOGAÇÃO: 26/08/2022						
EMPRESA: EXTRAFARMA DROGARIA DE MIRACEMA LTDA						
ENDEREÇO: AVENIDA CARVALHO Nº 201 – SANTA TEREZA – MIRACEMA/RJ – CEP 28460-000						
CNPJ: 46.354.621/0001-74						
VALIDADE: 12 meses, a partir de 26/08/2022 e com término em 26/08/2023						
ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
002	85.000	Unid.	Fitas para aferição de glicemia (a ser utilizado em glicosímetro da marca OnCall Plus de propriedade do Município)	ON CALL PLUS II – ACON BIOTECH	0,39	33.150,00
TOTAL						33.150,00



**MUNICÍPIO DE MIRACEMA**  
Estado do Rio de Janeiro  
Gabinete do Prefeito

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2022.06343-0  
EDITAL: 027/2022



MODALIDADE: Pregão

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS DA SEC. MUN. DE SAÚDE

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Constatadas as regularidades dos atos procedimentais decorrentes do EDITAL 27/2022 referente ao Pregão, que tem como objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS DA SEC. MUN. DE SAÚDE, homologo o resultado do julgamento da licitação e, em consequência da homologação, fica(m) convocada(s) a(s) empresa(s), para assinatura do Contrato/Ata de Registro de Preços, no prazo máximo de 05 (cinco) dias, conforme ata de julgamento e mapa de apuração acostado ao processo em epígrafe, conforme abaixo:

FORNECEDOR	VALOR TOTAL EM R\$
MULTICAR AUTO PECAS PADUA LTDA	2.118.190,00

Data: Sexta-Feira, 26 de agosto de 2022.

CLOVIS TOSTES DE BARROS  
PREFEITO MUNICIPALMUNICÍPIO DE MIRACEMA  
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

## ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 27/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS DA SEC. MUN. DE SAÚDE

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2022.06343-0

EDITAL: 27/2022

MODALIDADE: Pregão

HOMOLOGAÇÃO: 26/08/22

EMPRESA: MULTICAR AUTO PECAS PADUA LTDA

ENDEREÇO: RODOVIA PÁDUA-PIRAPETINGA S/N - SN - 1º DISTRITO - SANTO ANTONIO DE PADUA

CNPJ: 30.160.712/0001-39

VALIDADE: 12 MESES, a partir de 26/08/22 e com término em 26/08/23

LOTE	ITEM	QUANT.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL	LOTE
1	1	8,0	UNI	ABRAÇADEIRA DO SILENCIOSO	IDM	15,60	124,80	Chevrolet Celta
1	2	2,0	UNI	ALAVANCA DE MARCHAS	AC	246,90	493,80	Chevrolet Celta
1	3	2,0	UM	ALAVANCA FREIO DE MÃO	AC	238,70	477,40	Chevrolet Celta
1	4	2,0	PEÇ	ALTERNADOR	BOSCH	654,90	1.309,80	Chevrolet Celta
1	5	2,0	UNI	ARRANQUE	BOSCH	738,40	1.476,80	Chevrolet Celta
1	6	12,0	UNI	ALÇA DA DESCARGA	JAHU	13,20	158,40	Chevrolet Celta
1	7	8,0	UNI	AMORT DIANTEIRO	COFAP	263,50	2.108,00	Chevrolet Celta
1	8	4,0	UNI	AMORT TRASEIRO	COFAP	189,20	756,80	Chevrolet Celta
1	9	8,0	UNI	ASA DE MORCEGO - SUPORTE	COFAP	120,10	960,80	Chevrolet Celta
1	10	8,0	UNI	ARTICULAÇÃO AXIAL	TRW	56,10	448,80	Chevrolet Celta
1	11	4,0	PEÇ	ANTI CHAMA	VALCLEY	63,90	255,60	Chevrolet Celta
1	12	4,0	UNI	BALANÇA DIANTEIRA DIR	COFAP	128,70	514,80	Chevrolet Celta
1	13	4,0	UNI	BALANÇA DIANTEIRA ESQ	COFAP	128,70	514,80	Chevrolet Celta
1	14	2,0	UNI	BATERIA 60AMP	KRAFT	310,20	620,40	Chevrolet Celta
1	15	8,0	UNI	BICO INJETOR	BOSCH	160,70	1.285,60	Chevrolet Celta
1	16	2,0	UNI	BÓIA TANQUE COMBUSTÍVEL	BOSCH	102,80	205,60	Chevrolet Celta
1	17	2,0	UNI	BOMBA DAGUA	URBA	120,10	240,20	Chevrolet Celta
1	18	4,0	UNI	BRAÇO LIMPADOR	GRANERO	99,40	397,60	Chevrolet Celta
1	19	2,0	PEÇ	BOMBA DE ÓLEO	SCHADECK	301,60	603,20	Chevrolet Celta
1	20	8,0	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/DIANT	AXOS	25,00	200,00	Chevrolet Celta

1	21	8,0	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/TRAS	AXOS	25,00	200,00	Chevrolet Celta
1	22	16,0	UND	BUCHA DO ESTABILIZADOR	AXOS	10,90	174,40	Chevrolet Celta
1	23	2,0	UM	BOBINA DE IGNIÇÃO	NGK	220,30	440,60	Chevrolet Celta
1	24	8,0	UM	BUCHA EIXO TRASEIRO	AXOS	36,30	290,40	Chevrolet Celta
1	25	8,0	UNI	CILINDRO RODA TRASEIRA	TRW	46,70	373,60	Chevrolet Celta
1	26	2,0	UNI	CABEÇOTE DO MOTOR	AUTOLINEA	1.019,60	2.039,20	Chevrolet Celta
1	27	4,0	UNI	CORREIA POLY DO ALTERNADOR	CONTITEC	59,60	238,40	Chevrolet Celta
1	28	8,0	UNI	COXINS DO AMORT DIAANTEIRO	AXOS	49,20	393,60	Chevrolet Celta
1	29	4,0	UNI	CARCAÇA VALV TERMOSTATICA	VALCLEY	76,90	307,60	Chevrolet Celta
1	30	2,0	UM	CATALIZADOR	MASTRA	647,10	1.294,20	Chevrolet Celta
1	31	2,0	UND	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	966,80	1.933,60	Chevrolet Celta
1	32	4,0	UNI	CABO FREIO DE MÃO	IKS	46,70	186,80	Chevrolet Celta
1	33	2,0	UNI	CAPUT	CENTAURO	682,60	1.365,20	Chevrolet Celta
1	34	2,0	UNI	CARTER DO MOTOR	CENTAURO	206,50	413,00	Chevrolet Celta
1	35	2,0	UNI	CENTRAL ELETRÔNICA	BOSCH	769,00	1.538,00	Chevrolet Celta
1	36	4,0	UND	CILINDRO MESTRE DE FREIO	TRW	226,40	905,60	Chevrolet Celta
1	37	4,0	UNI	CEBOLINHA DE ÓLEO	3RHO	76,90	307,60	Chevrolet Celta
1	38	4,0	UNI	CUBO RODA TRASEIRO	COFAP	72,60	290,40	Chevrolet Celta
1	39	4,0	PEÇ	CEBOLÃO DO RADIADOR	3RHO	63,90	255,60	Chevrolet Celta
1	40	2,0	UM	CHAVE DE RODA	DINPAR	44,10	88,20	Chevrolet Celta
1	41	8,0	UNI	COIFA CX DE DIREÇÃO	AXOS	30,10	240,80	Chevrolet Celta
1	42	8,0	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L RODA	AXOS	38,00	304,00	Chevrolet Celta
1	43	8,0	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L CÂMBIO	AXOS	38,00	304,00	Chevrolet Celta
1	44	4,0	UNI	CALÇO CX MARCHAS	AXOS	90,00	360,00	Chevrolet Celta
1	45	4,0	UNI	CALÇO MOTOR DIANT DIR	AXOS	114,80	459,20	Chevrolet Celta
1	46	4,0	UNI	CALÇO MOTOR DIANT ESQ	AXOS	104,90	419,60	Chevrolet Celta
1	47	8,0	UNI	DISCO DE FREIO DIANT	TRW	90,00	720,00	Chevrolet Celta
1	48	12,0	UND	ELEMENTO FILTRO DE AR	TECFIL	26,40	316,80	Chevrolet Celta
1	49	4,0	UNI	ESPELHO RETROVISOR ESQUERDO	RETROVEX	106,70	426,80	Chevrolet Celta
1	50	4,0	UNI	ESPELHO RETROVISOR DIREITO	RETROVEX	106,70	426,80	Chevrolet Celta
1	51	2,0	UNI	ESPELHO RETROVISOR CENTRAL	RETROVEX	97,40	194,80	Chevrolet Celta
1	52	2,0	UNI	EIXO COMANDO DE VÁLVULAS	INA	535,10	1.070,20	Chevrolet Celta
1	53	2,0	UNI	EIXO VIRABREQUIM	INA	698,60	1.397,20	Chevrolet Celta
1	54	12,0	UNI	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	TECFIL	20,50	246,00	Chevrolet Celta
1	55	4,0	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO DIANT	AC	25,50	102,00	Chevrolet Celta
1	56	4,0	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO TRASEIRO	AC	25,50	102,00	Chevrolet Celta
1	57	40,0	UNI	FUSÍVEL LAMINADO	BOSCH	2,60	104,00	Chevrolet Celta
1	58	12,0	UNI	FLUÍDO DEFREIO DOT4	TRW	28,00	336,00	Chevrolet Celta
1	59	2,0	UNI	FAROL ESQUERDO	RCD	246,20	492,40	Chevrolet Celta
1	60	2,0	UNI	FAROL DIREITO	RCD	246,20	492,40	Chevrolet Celta
1	61	2,0	UNI	JG CANALETA PORTA COMPLETA	JAHU	149,90	299,80	Chevrolet Celta
1	62	2,0	UNI	JG FORRO PORTA	JAHU	369,70	739,40	Chevrolet Celta



1	63	2,0	UNI	JG DE BALANCIM DO MOTOR	INA	216,30	432,60	Chevrolet Celta
1	64	2,0	UNI	JG DE TUCHO	INA	297,30	594,60	Chevrolet Celta
1	65	8,0	UNI	JG DE VELAS	NFK	83,50	668,00	Chevrolet Celta
1	66	2,0	UNI	JG DE JUNTAS DO MOTOR	JABO	253,00	506,00	Chevrolet Celta
1	67	2,0	UNI	JG DE ANEL DO MOTOR	MALE	253,80	507,60	Chevrolet Celta
1	68	2,0	UNI	JG VÁLVULAS ESCAPE	MALE	126,90	253,80	Chevrolet Celta
1	69	2,0	UNI	JG VÁLVULAS ADMISSÃO	MALE	143,10	286,20	Chevrolet Celta
1	70	2,0	UNI	JG CASQUILHO FIXO	MALE	143,70	287,40	Chevrolet Celta
1	71	4,0	UNI	JG RETENTOR DEVÁLVULAS	SABO	32,20	128,80	Chevrolet Celta
1	72	2,0	UNI	JG CASQUILHO MÓVEL	MALE	81,80	163,60	Chevrolet Celta
1	73	2,0	UNI	JG DE PASTILHA DE FREIO	COBREQ	58,90	117,80	Chevrolet Celta
1	74	2,0	UNI	JG DE ARRUELA DE ENCOSTO	MALE	58,90	117,80	Chevrolet Celta
1	75	4,0	UNI	JG SAPATA DE FREIO TRASEIRA	COBREQ	134,90	539,60	Chevrolet Celta
1	76	4,0	UNI	JG DE CABO DE VELAS	NGK	140,00	560,00	Chevrolet Celta
1	77	6,0	UNI	JG DE PALHETA PARABRISAS	DYNA	76,00	456,00	Chevrolet Celta
1	78	4,0	UNI	JUNTAS DO CARTER	JABO	41,80	167,20	Chevrolet Celta
1	79	4,0	UNI	JUNTA COLETOR ESCAPE	JABO	22,20	88,80	Chevrolet Celta
1	80	4,0	UNI	JUNTA ADMISSÃO	JABO	22,20	88,80	Chevrolet Celta
1	81	4,0	UNI	JUNTA SAIDA DA DESCARGA	JABO	10,20	40,80	Chevrolet Celta
1	82	4,0	UNI	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS	JABO	41,20	164,80	Chevrolet Celta
1	83	4,0	UND	JUNTA DO CABEÇOTE	JABO	65,20	260,80	Chevrolet Celta
1	84	8,0	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA EXTERNA	COFAP	147,80	1.182,40	Chevrolet Celta
1	85	8,0	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA INTERNA	COFAP	162,70	1.301,60	Chevrolet Celta
1	86	4,0	KIT	KIT DE EMBREAGEM	LUK	387,30	1.549,20	Chevrolet Celta
1	87	8,0	UNI	KIT BATENTE AMORT DIANTEIRO	AXOS	57,00	456,00	Chevrolet Celta
1	88	8,0	UNI	KIT BATENTE AMORT TRASEIRO	AXOS	24,00	192,00	Chevrolet Celta
1	89	4,0	UNI	KIT CORREIA DENTADA	CONTINENTAL	148,40	593,60	Chevrolet Celta
1	90	12,0	KIT	KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA	SKF	116,00	1.392,00	Chevrolet Celta
1	91	4,0	PEÇ	KIT REPARO TRAMBULADOR	DINPAR	29,90	119,60	Chevrolet Celta
1	92	4,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA	COFRAN	148,40	593,60	Chevrolet Celta
1	93	12,0	UNI	LÂMPADAS H7	GE	35,60	427,20	Chevrolet Celta
1	94	12,0	UNI	LÂMPADASH1	GE	21,50	258,00	Chevrolet Celta
1	95	24,0	UNI	LÂMPADAS 1 POLO	GE	5,00	120,00	Chevrolet Celta
1	96	24,0	UNI	LÂMPADAS 2 POLOS	GE	5,00	120,00	Chevrolet Celta
1	97	20,0	UNI	LÂMPADA S ESMAGADAS	GE	3,70	74,00	Chevrolet Celta
1	98	20,0	UNI	MANGUEIRA ENCAPAR MOLAS	JAHU	9,10	182,00	Chevrolet Celta
1	99	4,0	UNI	MANGUEIRA DEFLETOR ÓLEO	JAHU	61,60	246,40	Chevrolet Celta
1	100	4,0	UND	MANGUEIRA FILTRO DE AR	JAHU	79,50	318,00	Chevrolet Celta
1	101	4,0	UND	MANGUEIRA SUP RADIADOR	JAHU	66,10	264,40	Chevrolet Celta
1	102	4,0	UND	MANGUEIRA INF RADIADOR	JAHU	258,20	1.032,80	Chevrolet Celta

1	103	4,0	UNI	M A N G U E I R A R E S E R V A T Ó R I O \ R A D I A D O R	JAHU	33,90	135,60	Chevrolet Celta
1	104	8,0	UNI	MAÇANETA EXT PORTA	JAHU	28,10	224,80	Chevrolet Celta
1	105	8,0	UNI	MANIVELADE VIDRO	JAHU	12,00	96,00	Chevrolet Celta
1	106	4,0	UNI	MAÇANETA TAMPA TRASEIRA	JAHU	65,20	260,80	Chevrolet Celta
1	107	8,0	UNI	MAQUINA DE VIDRO	UNIVERSAL	15,70	125,60	Chevrolet Celta
1	108	2,0	UND	MACACO SANFONA	BOVENAL	98,30	196,60	Chevrolet Celta
1	109	2,0	UNI	MANOPLA DA ALAVANCA DE MARCHAS	JAHU	44,60	89,20	Chevrolet Celta
1	110	8,0	UNI	MAÇANETA INTERNA (GATILHO) PORTA	JAHU	22,40	179,20	Chevrolet Celta
1	111	2,0	UNI	P A R A C H O Q U E D I A N T E I R O	DJA	256,40	512,80	Chevrolet Celta
1	112	2,0	UNI	P A R A - C H O Q U E T R A S E I R O	DJA	231,50	463,00	Chevrolet Celta
1	113	4,0	UNI	PARALAMAS DIR\ESQ	CENTAURO	227,20	908,80	Chevrolet Celta
1	114	32,0	UND	PARAFUSO DE RODA	CENTAURO	8,40	268,80	Chevrolet Celta
1	115	8,0	UNI	PIVÔ DIREÇÃO	TRW	64,50	516,00	Chevrolet Celta
1	116	4,0	UNI	POLIA ALTERNADOR	NYTRON	68,00	272,00	Chevrolet Celta
1	117	2,0	UNI	POLIA DO VIRABREQUIM	NYTRON	162,60	325,20	Chevrolet Celta
1	118	8,0	UNI	POLIA LIVRE LISA	NYTRON	72,30	578,40	Chevrolet Celta
1	119	4,0	UNI	PORTA DIANTEIRA COMPLETA	CENTAURO	593,80	2.375,20	Chevrolet Celta
1	120	4,0	UNI	PORTA TRASEIRA COMPLETA	CENTAURO	593,80	2.375,20	Chevrolet Celta
1	121	4,0	UNI	POLIA FRISADA	NYTRON	90,00	360,00	Chevrolet Celta
1	122	2,0	UNI	PROTECTOR DE CÂRTER	DINPAR	156,10	312,20	Chevrolet Celta
1	123	16,0	UNI	PONTEIRA DE DIREÇÃO	TRW	65,20	1.043,20	Chevrolet Celta
1	124	4,0	UNI	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	TRW	358,40	1.433,60	Chevrolet Celta
1	125	8,0	UNI	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	TRW	98,30	786,40	Chevrolet Celta
1	126	4,0	UNI	R E S E R V A T Ó R I O R A D I A D O R	GONEL	90,00	360,00	Chevrolet Celta
1	127	4,0	UNI	R E S E R V A T Ó R I O L I M P A D O R P A R A B R I S A S	GONEL	69,40	277,60	Chevrolet Celta
1	128	4,0	UNI	RETENTOR VOLANTE MOTRIZ	JABO	98,30	393,20	Chevrolet Celta
1	129	4,0	UNI	RETENTOR COMANDO	JABO	32,20	128,80	Chevrolet Celta
1	130	4,0	UNI	R E T E N T O R V I R A B R E Q U I M	JABO	38,00	152,00	Chevrolet Celta
1	131	8,0	UNI	RETENTOR SEMI EIXO	JABO	67,70	541,60	Chevrolet Celta
1	132	8,0	UNI	RODAS DE FERRO	CENTAURO	360,90	2.887,20	Chevrolet Celta
1	133	2,0	PEÇ	RADIADOR	VALEO	346,00	692,00	Chevrolet Celta
1	134	20,0	UNI	SELO DAGUA	JAHU	9,50	190,00	Chevrolet Celta
1	135	2,0	UND	S I L E N C I O S O I N T E R M E D I Á R I O	IDM	180,90	361,80	Chevrolet Celta
1	136	2,0	UNI	SILENCIOSO FINAL	IDM	192,40	384,80	Chevrolet Celta
1	137	2,0	UNI	SENSOR ROTAÇÃO	BOSCH	106,50	213,00	Chevrolet Celta
1	138	2,0	PEÇ	SENSOR MAP	BOSCH	110,70	221,40	Chevrolet Celta
1	139	2,0	UNI	SENSOR DETONAÇÃO	BOSCH	96,60	193,20	Chevrolet Celta
1	140	2,0	UNI	SENSOR TEMPERATURA	BOSCH	67,70	135,40	Chevrolet Celta
1	141	2,0	UND	SENSOR HALL	BOSCH	142,90	285,80	Chevrolet Celta
1	142	2,0	PEÇ	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	BOSCH	135,50	271,00	Chevrolet Celta
1	143	4,0	UNI	SONDA LÂMBIDA	BOSCH	321,30	1.285,20	Chevrolet Celta
1	144	2,0	UM	SERVO FREIO	CONTROL	317,10	634,20	Chevrolet Celta
1	145	2,0	UNI	TANQUE DE COMBUSTÍVEL	IGASA	300,60	601,20	Chevrolet Celta
1	146	8,0	UND	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	TRW	138,70	1.109,60	Chevrolet Celta



1	147	4,0	UND	TENSOR CORREIA DENTADA	NYTRON	90,00	360,00	Chevrolet Celta
1	148	4,0	UNI	TENSOR CORRÊIA ALTERNADOR	NYTRON	213,40	853,60	Chevrolet Celta
1	149	4,0	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA	FLORIO	32,60	130,40	Chevrolet Celta
1	150	2,0	UNI	TAMPA TANQUE	FLORIO	93,40	186,80	Chevrolet Celta
1	151	4,0	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO LIMP PARABRISAS	FLORIO	20,60	82,40	Chevrolet Celta
1	152	2,0	UNI	TAMPA DE VÁLVULAS	AUTOLINEA	140,60	281,20	Chevrolet Celta
1	153	4,0	UNI	TRANCA DO CAPUT	UNIVERSAL	102,00	408,00	Chevrolet Celta
1	154	4,0	UNI	TRANCA DA PORTA DIANTEIRA	CENTAURO	187,70	750,80	Chevrolet Celta
1	155	4,0	UNI	TRANCA DA PORTA TRASEIRA	CENTAURO	187,70	750,80	Chevrolet Celta
1	156	4,0	UNI	TUBO DÁGUA	VALCLEY	37,70	150,80	Chevrolet Celta
1	157	4,0	UNI	TRANCA PORTA MALAS	UNIVERSAL	90,80	363,20	Chevrolet Celta
1	158	2,0	UNI	VIDRO TAMPA TRASEIRA	AUTOGLASS	324,80	649,60	Chevrolet Celta
1	159	8,0	UNI	VIDRO DE PORTA	AUTOGLASS	102,00	816,00	Chevrolet Celta
1	160	2,0	UNI	VARETA NÍVEL DE ÓLEO	AC	40,10	80,20	Chevrolet Celta
1	161	2,0	UNI	VIDRO PARABRISAS	AUTOGLASS	677,10	1.354,20	Chevrolet Celta
1	162	4,0	UNI	VIDRO ESPELHO RETROVISOR	DYNOPAR	27,40	109,60	Chevrolet Celta
1	163	2,0	UNI	VENTOINHA	MULTIQUALITA	406,20	812,40	Chevrolet Celta
1	164	4,0	UND	V Á L V U L A TERMOSTÁTICA	MTE	76,30	305,20	Chevrolet Celta
2	1	8,0	UND	ABRACADEIRA DO SILENCIOSO	IDM	15,70	125,60	Chevrolet Corsa
2	2	2,0	UNI	ALAVANCA DE MARCHAS	AC	247,70	495,40	Chevrolet Corsa
2	3	2,0	UM	ALAVANCA FREIO DE MÃO	AC	239,40	478,80	Chevrolet Corsa
2	4	2,0	PEÇ	ALTERNADOR	BOSCH	656,80	1.313,60	Chevrolet Corsa
2	5	2,0	UNI	ARRANQUE	BOSCH	740,50	1.481,00	Chevrolet Corsa
2	6	12,0	UNI	ALÇA DA DESCARGA	JAHU	13,30	159,60	Chevrolet Corsa
2	7	8,0	UNI	AMORT DIANTEIRO	COFAP	264,20	2.113,60	Chevrolet Corsa
2	8	4,0	UNI	AMORT TRASEIRO	COFAP	189,80	759,20	Chevrolet Corsa
2	9	8,0	UNI	ASA DE MORCEGO - SUPORTE	COFAP	120,40	963,20	Chevrolet Corsa
2	10	8,0	UNI	ARTICULAÇÃO AXIAL	TRW	56,20	449,60	Chevrolet Corsa
2	11	4,0	PEÇ	ANTI CHAMA	VALCLEY	64,10	256,40	Chevrolet Corsa
2	12	4,0	UNI	BALANÇA DIANTEIRA DIR	COFAP	129,10	516,40	Chevrolet Corsa
2	13	4,0	UNI	BALANÇA DIANTEIRA ESQ	COFAP	129,10	516,40	Chevrolet Corsa
2	14	2,0	UNI	BATERIA 60AMP	KRAFT	310,20	620,40	Chevrolet Corsa
2	15	8,0	UNI	BICO INJETOR	BOSCH	161,20	1.289,60	Chevrolet Corsa
2	16	2,0	UNI	BÓIA TANQUE COMBUSTÍVEL	BOSCH	103,10	206,20	Chevrolet Corsa
2	17	2,0	UNI	BOMBA DAGUA	URBA	120,40	240,80	Chevrolet Corsa
2	18	4,0	UNI	BRAÇO LIMPADOR	GRANERO	99,70	398,80	Chevrolet Corsa
2	19	2,0	PEÇ	BOMBA DE ÓLEO	SCHADECK	302,40	604,80	Chevrolet Corsa
2	20	8,0	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/DIANT	AXOS	25,00	200,00	Chevrolet Corsa
2	21	8,0	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/TRAS	AXOS	25,00	200,00	Chevrolet Corsa
2	22	16,0	UND	BUCHA DO ESTABILIZADOR	AXOS	11,00	176,00	Chevrolet Corsa
2	23	2,0	UM	BOBINA DE IGNIÇÃO	NGK	221,00	442,00	Chevrolet Corsa
2	24	8,0	UM	BUCHA EIXO TRASEIRO	AXOS	36,40	291,20	Chevrolet Corsa
2	25	8,0	UNI	CILINDRO RODA TRASEIRA	TRW	46,80	374,40	Chevrolet Corsa
2	26	2,0	UNI	CABEÇOTE DO MOTOR	AUTOLINEA	1.022,50	2.045,00	Chevrolet Corsa



2	27	4,0	UNI	CORREIA POLY DO ALTERNADOR	CONTITEC	59,80	239,20	Chevrolet Corsa
2	28	8,0	UNI	COXINS DO AMORT DIANTEIRO	AXOS	49,30	394,40	Chevrolet Corsa
2	29	4,0	UNI	CARCAÇA VALV TERMOSTATICA	VALCLEY	77,10	308,40	Chevrolet Corsa
2	30	2,0	UM	CATALIZADOR	MASTRA	648,90	1.297,80	Chevrolet Corsa
2	31	2,0	UND	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	969,70	1.939,40	Chevrolet Corsa
2	32	4,0	UNI	CABO FREIO DE MÃO	IKS	46,80	187,20	Chevrolet Corsa
2	33	2,0	UNI	CAPUT	CENTAUYRO	684,60	1.369,20	Chevrolet Corsa
2	34	2,0	UNI	CARTER DO MOTOR	CENTAURO	207,10	414,20	Chevrolet Corsa
2	35	2,0	UNI	CENTRAL ELETRÔNICA	BOSCH	771,20	1.542,40	Chevrolet Corsa
2	36	4,0	UND	CILINDRO MESTRE DE FREIO	TRW	227,00	908,00	Chevrolet Corsa
2	37	4,0	UNI	CEBOLINHA DE ÓLEO	3HRO	77,10	308,40	Chevrolet Corsa
2	38	4,0	UNI	CUBO RODA TRASEIRO	COFAP	72,80	291,20	Chevrolet Corsa
2	39	4,0	PEÇ	CEBOLÃO DO RADIADOR	3HRO	64,10	256,40	Chevrolet Corsa
2	40	2,0	UM	CHAVE DE RODA	DINPAR	44,20	88,40	Chevrolet Corsa
2	41	8,0	UNI	COIFA CX DE DIREÇÃO	AXOS	30,20	241,60	Chevrolet Corsa
2	42	8,0	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L RODA	AXOS	38,10	304,80	Chevrolet Corsa
2	43	8,0	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L CÂMBIO	AXOS	38,10	304,80	Chevrolet Corsa
2	44	4,0	UNI	CALÇO CX MARCHAS	AXOS	90,30	361,20	Chevrolet Corsa
2	45	4,0	UNI	CALÇO MOTOR DIANT DIR	AXOS	115,10	460,40	Chevrolet Corsa
2	46	4,0	UNI	CALÇO MOTOR DIANT ESQ	AXOS	105,20	420,80	Chevrolet Corsa
2	47	8,0	UNI	DISCO DE FREIO DIANT	TRW	90,30	722,40	Chevrolet Corsa
2	48	12,0	UND	ELEMENTO FILTRO DE AR	TECFIL	26,50	318,00	Chevrolet Corsa
2	49	4,0	UNI	ESPELHO RETROVISOR ESQUERDO	RETROVEX	107,00	428,00	Chevrolet Corsa
2	50	4,0	UNI	ESPELHO RETROVISOR DIREITO	RETROVEX	107,00	428,00	Chevrolet Corsa
2	51	2,0	UNI	ESPELHO RETROVISOR CENTRAL	RETROVEX	97,70	195,40	Chevrolet Corsa
2	52	2,0	UNI	EIXO COMANDO DE VÁLVULAS	INA	536,60	1.073,20	Chevrolet Corsa
2	53	2,0	UNI	EIXO VIRABREQUIM	INA	700,60	1.401,20	Chevrolet Corsa
2	54	12,0	UNI	FILTRO DE COMBUST'VEL	TECFIL	20,50	246,00	Chevrolet Corsa
2	55	4,0	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO DIANT	AC	25,60	102,40	Chevrolet Corsa
2	56	4,0	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO TRASEIRO	AC	25,60	102,40	Chevrolet Corsa
2	57	40,0	UNI	FUSÍVEL LAMINADO	BOSCH	2,60	104,00	Chevrolet Corsa
2	58	12,0	UNI	FLUÍDO DEFREIO DOT4	TRW	28,10	337,20	Chevrolet Corsa
2	59	2,0	UNI	FAROL ESQUERDO	RCD	246,90	493,80	Chevrolet Corsa
2	60	2,0	UNI	FAROL DIREITO	RCD	246,90	493,80	Chevrolet Corsa
2	61	2,0	UNI	JG CANALETA PORTA COMPLETA	JAHU	150,30	300,60	Chevrolet Corsa
2	62	2,0	UNI	JG FORRO PORTA	JAHU	370,80	741,60	Chevrolet Corsa
2	63	2,0	UNI	JG DE BALANCIM DO MOTOR	INA	217,00	434,00	Chevrolet Corsa
2	64	2,0	UNI	JG DE TUCHO	INA	298,10	596,20	Chevrolet Corsa
2	65	8,0	UNI	JG DE VELAS	NFK	83,70	669,60	Chevrolet Corsa
2	66	2,0	UNI	JG DE JUNTAS DO MOTOR	JABO	253,80	507,60	Chevrolet Corsa
2	67	2,0	UNI	JG DE ANEL DO MOTOR	MAHLE	254,60	509,20	Chevrolet Corsa
2	68	2,0	UNI	JG VÁLVULAS ESCAPE	MAHLE	127,30	254,60	Chevrolet Corsa



2	69	2,0	UNI	JG VÁLVULAS ADMISSÃO	MAHLE	143,50	287,00	Chevrolet Corsa
2	70	2,0	UNI	JG CASQUILHO FIXO	MAHLE	144,10	288,20	Chevrolet Corsa
2	71	4,0	UNI	JG RETENTOR DEVÁLVULAS	SABO	32,30	129,20	Chevrolet Corsa
2	72	2,0	UNI	JG CASQUILHO MÓVEL	MAHLE	82,00	164,00	Chevrolet Corsa
2	73	2,0	UNI	JG DE PASTILHA DE FREIO	COBREQ	59,10	118,20	Chevrolet Corsa
2	74	2,0	UNI	JG DE ARRUELA DE ENCOSTO	MAHLE	59,10	118,20	Chevrolet Corsa
2	75	4,0	UNI	JG SAPATA DE FREIO TRASEIRA	COBREQ	135,30	541,20	Chevrolet Corsa
2	76	4,0	UNI	JG DE CABO DE VELAS	NGK	140,40	561,60	Chevrolet Corsa
2	77	6,0	UNI	JG DE PALHETA PARABRISAS	DYNA	76,20	457,20	Chevrolet Corsa
2	78	4,0	UNI	JUNTAS DO CARTER	JABO	41,90	167,60	Chevrolet Corsa
2	79	4,0	UNI	JUNTA COLETOR ESCAPE	JABO	22,30	89,20	Chevrolet Corsa
2	80	4,0	UNI	JUNTA ADMISSÃO	JABO	22,30	89,20	Chevrolet Corsa
2	81	4,0	UNI	JUNTA SAIDA DA DESCARGA	JABO	10,30	41,20	Chevrolet Corsa
2	82	4,0	UNI	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS	JABO	41,30	165,20	Chevrolet Corsa
2	83	4,0	UND	JUNTA DO CABEÇOTE	JABO	65,40	261,60	Chevrolet Corsa
2	84	8,0	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA EXTERNA	COFAP	148,30	1.186,40	Chevrolet Corsa
2	85	8,0	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA INTERNA	COFAP	163,20	1.305,60	Chevrolet Corsa
2	86	4,0	KIT	KIT DE EMBREAGEM	LUK	388,50	1.554,00	Chevrolet Corsa
2	87	8,0	UNI	KIT BATENTE AMORT DIANTEIRO	AXOS	57,20	457,60	Chevrolet Corsa
2	88	8,0	UNI	KIT BATENTE AMORT TRASEIRO	AXOS	24,10	192,80	Chevrolet Corsa
2	89	4,0	UNI	KIT CORREIA DENTADA	CONTINENTAL	148,90	595,60	Chevrolet Corsa
2	90	12,0	KIT	KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA	SKF	116,40	1.396,80	Chevrolet Corsa
2	91	4,0	PEÇ	KIT REPARO TRAMBULADOR	DINPAR	29,90	119,60	Chevrolet Corsa
2	92	4,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA	COFRAN	148,90	595,60	Chevrolet Corsa
2	93	12,0	UNI	LÂMPADAS H7	GE	35,60	427,20	Chevrolet Corsa
2	94	12,0	UNI	LÂMPADASH1	GE	21,50	258,00	Chevrolet Corsa
2	95	24,0	UNI	LÂMPADAS 1 POLO	GE	5,00	120,00	Chevrolet Corsa
2	96	24,0	UNI	LÂMPADAS 2 POLOS	GE	5,00	120,00	Chevrolet Corsa
2	97	20,0	UNI	L Â M P A D A S ESMAGADAS	GE	3,70	74,00	Chevrolet Corsa
2	98	20,0	UNI	MANGUEIRA ENCAPAR MOLAS	JAHU	9,10	182,00	Chevrolet Corsa
2	99	4,0	UNI	MANGUEIRA DEFLETOR ÓLEO	JAHU	61,80	247,20	Chevrolet Corsa
2	100	4,0	UND	MANGUEIRA FILTRO DE AR	JAHU	79,70	318,80	Chevrolet Corsa
2	101	4,0	UND	MANGUEIRA SUP RADIADOR	JAHU	66,30	265,20	Chevrolet Corsa
2	102	4,0	UND	MANGUEIRA INF RADIADOR	JAHU	258,90	1.035,60	Chevrolet Corsa
2	103	4,0	UNI	M A N G U E I R A R E S E R V A T Ó R I O \ RADIADOR	JAHU	34,00	136,00	Chevrolet Corsa
2	104	8,0	UNI	MAÇANETA EXT PORTA	JAHU	28,20	225,60	Chevrolet Corsa
2	105	8,0	UNI	MANIVELADE VIDRO	JAHU	12,00	96,00	Chevrolet Corsa
2	106	4,0	UNI	MAÇANETA TAMPA TRASEIRA	JAHU	65,40	261,60	Chevrolet Corsa
2	107	8,0	UNI	MAQUINA DE VIDRO	UNIVERSAL	15,70	125,60	Chevrolet Corsa
2	108	2,0	UND	MACACO SANFONA	BOVENAL	98,30	196,60	Chevrolet Corsa

2	109	2,0	UNI	MANOPLA DA ALAVANCA MARCHAS	JAHU	44,70	89,40	Chevrolet Corsa
2	110	8,0	UNI	MAÇANETA INTERNA (GATILHO) PORTA	JAHU	22,40	179,20	Chevrolet Corsa
2	111	2,0	UNI	P A R A C H O Q U E DIANTEIRO	DJA	257,20	514,40	Chevrolet Corsa
2	112	2,0	UNI	P A R A - C H O Q U E TRASEIRO	DJA	232,20	464,40	Chevrolet Corsa
2	113	4,0	UNI	PARALAMAS DIR\ESQ	CENTAURO	227,80	911,20	Chevrolet Corsa
2	114	32,0	UND	PARAFUSO DE RODA	CENTAURO	8,50	272,00	Chevrolet Corsa
2	115	8,0	UNI	PIVÔ DIREÇÃO	TRW	64,60	516,80	Chevrolet Corsa
2	116	4,0	UNI	POLIA ALTERNADOR	NYTRON	68,20	272,80	Chevrolet Corsa
2	117	2,0	UNI	POLIA DO VIRABREQUIM	NUTRON	163,10	326,20	Chevrolet Corsa
2	118	8,0	UNI	POLIA LIVRE LISA	NYTRON	72,50	580,00	Chevrolet Corsa
2	119	4,0	UNI	PORTA DIANTEIRA COMPLETA	CENTAURO	595,50	2.382,00	Chevrolet Corsa
2	120	4,0	UNI	PORTA TRASEIRA COMPLETA	CENTAURO	595,50	2.382,00	Chevrolet Corsa
2	121	4,0	SAC	POLIA FRISADA	NYTRON	90,30	361,20	Chevrolet Corsa
2	122	2,0	UNI	PROTECTOR DE CÂRTER	DINPAR	156,50	313,00	Chevrolet Corsa
2	123	16,0	UNI	PONTEIRA DE DIREÇÃO	TRW	65,40	1.046,40	Chevrolet Corsa
2	124	4,0	UNI	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	TRW	359,50	1.438,00	Chevrolet Corsa
2	125	8,0	UNI	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	TRW	98,60	788,80	Chevrolet Corsa
2	126	4,0	UNI	R E S E R V A T Ó R I O RADIADOR	GONEL	90,30	361,20	Chevrolet Corsa
2	127	4,0	UNI	R E S E R V A T Ó R I O LIMPADOR PARABRISAS	GONEL	69,60	278,40	Chevrolet Corsa
2	128	4,0	UNI	RETENTOR VOLANTE MOTRIZ	JAHU	98,60	394,40	Chevrolet Corsa
2	129	4,0	UNI	RETENTOR COMANDO	JABO	32,30	129,20	Chevrolet Corsa
2	130	4,0	UNI	R E T E N T O R VIRABREQUIM	JABO	38,10	152,40	Chevrolet Corsa
2	131	8,0	UNI	RETENTOR SEMI EIXO	JABO	67,90	543,20	Chevrolet Corsa
2	132	8,0	UNI	RODAS DE FERRO	CENTAURO	362,00	2.896,00	Chevrolet Corsa
2	133	2,0	PEÇ	RADIADOR	VALEO	348,00	696,00	Chevrolet Corsa
2	134	20,0	UNI	SELO DAGUA	JAHU	9,50	190,00	Chevrolet Corsa
2	135	2,0	UND	S I L E N C I O S O INTERMEDIÁRIO	IDM	181,40	362,80	Chevrolet Corsa
2	136	2,0	UNI	SILENCIOSO FINAL	IDM	193,00	386,00	Chevrolet Corsa
2	137	2,0	UNI	SENSOR ROTAÇÃO	BOSCH	106,90	213,80	Chevrolet Corsa
2	138	2,0	PEÇ	SENSOR MAP	BOSCH	111,00	222,00	Chevrolet Corsa
2	139	2,0	UNI	SENSOR DETONAÇÃO	BOSCH	96,90	193,80	Chevrolet Corsa
2	140	2,0	UNI	SENSOR TEMPERATURA	BOSCH	67,90	135,80	Chevrolet Corsa
2	141	2,0	UND	SENSOR HALL	BOSCH	143,30	286,60	Chevrolet Corsa
2	142	2,0	PEÇ	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	BOSCH	135,80	271,60	Chevrolet Corsa
2	143	4,0	UNI	SONDA LÂMBIDA	BOSCH	322,20	1.288,80	Chevrolet Corsa
2	144	2,0	UM	SERVO FREIO	CONTROL	318,10	636,20	Chevrolet Corsa
2	145	2,0	UNI	TANQUE DE COMBUSTÍVEL	IGASA	301,50	603,00	Chevrolet Corsa
2	146	8,0	UND	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	TRW	139,20	1.113,60	Chevrolet Corsa
2	147	4,0	UND	TENSOR CORREIA DENTADA	NYTRON	90,30	361,20	Chevrolet Corsa
2	148	4,0	UNI	TENSOR CORRÊIA ALTERNADOR	NYTRON	214,00	856,00	Chevrolet Corsa
2	149	4,0	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA	FLORIO	32,70	130,80	Chevrolet Corsa
2	150	2,0	UNI	TAMPA TANQUE	FLORIO	93,70	187,40	Chevrolet Corsa
2	151	4,0	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO LIMP PARABRISAS	FLORIO	20,60	82,40	Chevrolet Corsa



2	152	2,0	UNI	TAMPA DE VÁLVULAS	AUTOLINEA	141,00	282,00	Chevrolet Corsa
2	153	4,0	UNI	TRANCA DO CAPUT	UNIVERSAL	102,30	409,20	Chevrolet Corsa
2	154	4,0	UNI	TRANCA DA PORTA DIANTEIRA	CENTAURO	188,20	752,80	Chevrolet Corsa
2	155	4,0	UNI	TRANCA DA PORTA TRASEIRA	CENTAURO	188,20	752,80	Chevrolet Corsa
2	156	4,0	UNI	TUBO DÁGUA	VALCLEY	37,80	151,20	Chevrolet Corsa
2	157	4,0	UNI	TRANCA PORTA MALAS	UNIVERSAL	91,10	364,40	Chevrolet Corsa
2	158	2,0	UNI	VIDRO TAMPA TRASEIRA	AUTOGLASS	325,80	651,60	Chevrolet Corsa
2	159	8,0	UNI	VIDRO DE PORTA	AUTOGLASS	102,30	818,40	Chevrolet Corsa
2	160	2,0	UNI	VARETA NÍVEL DE ÓLEO	AC	40,80	81,60	Chevrolet Corsa
2	161	2,0	UNI	VIDRO PARABRISAS	AUTOGLASS	679,00	1.358,00	Chevrolet Corsa
2	162	4,0	UNI	VIDRO ESPELHO RETROVISOR	DYNPAR	27,50	110,00	Chevrolet Corsa
2	163	2,0	UNI	VENTOINHA	MULTIQUALYTA	407,40	814,80	Chevrolet Corsa
2	164	4,0	UND	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	MTE	76,30	305,20	Chevrolet Corsa
3	1	28,0	UND	ABRACADEIRA DO SILENCIOSO	IDM	17,10	478,80	Volkswagen Gol
3	2	7,0	UNI	ALAVANCA DE MARCHAS	AC	33,30	233,10	Volkswagen Gol
3	3	7,0	UM	ALAVANCA FREIO DE MÃO	AC	29,70	207,90	Volkswagen Gol
3	4	7,0	PEÇ	ALTERNADOR	BOSCH	117,30	821,10	Volkswagen Gol
3	5	7,0	UNI	ARRANQUE	BOSCH	166,90	1.168,30	Volkswagen Gol
3	6	42,0	UNI	ALÇA DA DESCARGA	JAHU	9,90	415,80	Volkswagen Gol
3	7	28,0	UNI	AMORT DE PORTA MALAS	COFAP	107,40	3.007,20	Volkswagen Gol
3	8	28,0	UNI	AMORT DIANTEIRO	COFAP	342,20	9.581,60	Volkswagen Gol
3	9	14,0	UNI	AMORT TRASEIRO	COFAP	260,90	3.652,60	Volkswagen Gol
3	10	28,0	UNI	ARTICULAÇÃO AXIAL	TRW	64,10	1.794,80	Volkswagen Gol
3	11	14,0	PEÇ	ANTI CHAMA	VALCLEY	233,50	3.269,00	Volkswagen Gol
3	12	14,0	UNI	BALANÇA DIANTEIRA DIR	COFAP	220,20	3.082,80	Volkswagen Gol
3	13	14,0	UNI	BALANÇA DIANTEIRA ESQ	COFAP	220,20	3.082,80	Volkswagen Gol
3	14	7,0	UNI	BATERIA 60AMP	KRAFT	310,20	2.171,40	Volkswagen Gol
3	15	28,0	UNI	BICO INJETOR	BOSCH	256,44	7.180,32	Volkswagen Gol
3	16	7,0	UNI	BÓIA TANQUE COMBUSTÍVEL	BOSCH	107,42	751,94	Volkswagen Gol
3	17	7,0	UNI	BOMBA DAGUA	URBA	128,20	897,40	Volkswagen Gol
3	18	14,0	UNI	BRAÇO LOMPADOR	GRANERO	107,40	1.503,60	Volkswagen Gol
3	19	7,0	PEÇ	BOMBA DE ÓLEO	SCHADECK	232,90	1.630,30	Volkswagen Gol
3	20	28,0	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/DIANT	AXOS	41,50	1.162,00	Volkswagen Gol
3	21	28,0	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/TRAS	AXOS	56,00	1.568,00	Volkswagen Gol
3	22	56,0	UND	BUCHA DO ESTABILIZADOR	AXOS	18,00	1.008,00	Volkswagen Gol
3	23	56,0	UNI	BUCHA BALANÇA DE FERRO	AXOS	36,10	2.021,60	Volkswagen Gol
3	24	7,0	UM	BOBINA DE IGNIÇÃO	NGK	351,20	2.458,40	Volkswagen Gol
3	25	28,0	UM	BUCHA EIXO TRASEIRO	AXOS	46,90	1.313,20	Volkswagen Gol
3	26	28,0	UNI	CILINDRO RODA TRASEIRA	TRW	56,00	1.568,00	Volkswagen Gol
3	27	7,0	UNI	CABEÇOTE DO MOTOR	AUTOLINEA	2.238,90	15.672,30	Volkswagen Gol
3	28	14,0	UNI	CORREIA POLY DO ALTERNADOR	CONTITECH	65,00	910,00	Volkswagen Gol
3	29	28,0	UNI	COXINS DO AMORT DIANTEIRO	AXOS	65,00	1.820,00	Volkswagen Gol
3	30	14,0	UNI	CARÇA VALV TERMOSTATICA	VALCLEY	80,30	1.124,20	Volkswagen Gol
3	31	7,0	UM	CATALIZADOR	MASTRA	713,20	4.992,40	Volkswagen Gol

3	32	7,0	UND	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	1.010,20	7.071,40	Volkswagen Gol
3	33	14,0	UNI	CABO FREIO DE MÃO	IKS	98,40	1.377,60	Volkswagen Gol
3	34	7,0	UNI	CAPUT	CENTAURO	135,00	945,00	Volkswagen Gol
3	35	7,0	UNI	CARTER DO MOTOR	CENTAURO	394,50	2.761,50	Volkswagen Gol
3	36	7,0	UNI	CENTRAL ELETRÔNICA	BOSCH	803,50	5.624,50	Volkswagen Gol
3	37	14,0	UND	CILINDRO MESTRE DE FREIO	TRW	288,00	4.032,00	Volkswagen Gol
3	38	14,0	UNI	CEBOLINHA DE ÓLEO	3RHO	56,00	784,00	Volkswagen Gol
3	39	14,0	UNI	CUBO RODA TRASEIRO	COFAP	269,90	3.778,60	Volkswagen Gol
3	40	14,0	PEÇ	CEBOLÃO DO RADIADOR	3RHO	57,80	809,20	Volkswagen Gol
3	41	7,0	UM	CHAVE DE RODA	DINPAR	107,40	751,80	Volkswagen Gol
3	42	28,0	UNI	COIFA CX DE DIREÇÃO	AXOS	30,70	859,60	Volkswagen Gol
3	43	28,0	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L RODA	AXOS	38,80	1.086,40	Volkswagen Gol
3	44	28,0	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L CÂMBIO	AXOS	46,90	1.313,20	Volkswagen Gol
3	45	14,0	UNI	CALÇO CX MARCHAS	AXOS	215,80	3.021,20	Volkswagen Gol
3	46	14,0	UNI	CALÇO MOTOR DIANT DIR	AXOS	261,20	3.656,80	Volkswagen Gol
3	47	14,0	UNI	CALÇO MOTOR DIANT ESQ	AXOS	114,71	1.605,94	Volkswagen Gol
3	48	28,0	UNI	DISCO DE FREIO DIANT	TRW	111,90	3.133,20	Volkswagen Gol
3	49	42,0	UND	ELEMENTO FILTRO DE AR	TECFIL	39,70	1.667,40	Volkswagen Gol
3	50	14,0	UNI	ESPELHO RETROVISOR ESQUERDO	RETROVEX	157,10	2.199,40	Volkswagen Gol
3	51	14,0	UNI	ESPELHO RETROVISOR DIREITO	RETROVEX	157,10	2.199,40	Volkswagen Gol
3	52	7,0	UNI	ESPELHO RETROVISOR CENTRAL	RETROVEX	98,40	688,80	Volkswagen Gol
3	53	7,0	UNI	EIXO COMANDO DE VÁLVULAS	INA	563,30	3.943,10	Volkswagen Gol
3	54	7,0	UNI	EIXO VIRABREQUIM	INA	629,30	4.405,10	Volkswagen Gol
3	55	42,0	UNI	FILTRO DE COMBUST'VEL	TECFIL	27,00	1.134,00	Volkswagen Gol
3	56	14,0	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO DIANT	AC	35,20	492,80	Volkswagen Gol
3	57	14,0	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO TRASEIRO	AC	35,20	492,80	Volkswagen Gol
3	58	140,0	UNI	FUSÍVEL LAMINADO	BOSCH	2,60	364,00	Volkswagen Gol
3	59	42,0	UNI	FLUÍDO DEFREIO DOT4	RCD	28,00	1.176,00	Volkswagen Gol
3	60	7,0	UNI	FAROL ESQUERDO	RCD	562,40	3.936,80	Volkswagen Gol
3	61	7,0	UNI	FAROL DIREITO	RCD	562,40	3.936,80	Volkswagen Gol
3	62	7,0	UNI	JG CANALETA PORTA COMPLETA	JAHU	153,60	1.075,20	Volkswagen Gol
3	63	7,0	UNI	JG FORRO PORTA	JAHU	383,90	2.687,30	Volkswagen Gol
3	64	7,0	UNI	JG DE BALANCIM DO MOTOR	INA	225,60	1.579,20	Volkswagen Gol
3	65	7,0	UNI	JG DE TUCHO	INA	237,90	1.665,30	Volkswagen Gol
3	66	28,0	UNI	JG DE VELAS	NGK	98,40	2.755,20	Volkswagen Gol
3	67	7,0	UNI	JG DE JUNTAS DO MOTOR	JABO	214,30	1.500,10	Volkswagen Gol
3	68	7,0	UNI	JG DE ANEL DO MOTOR	MAHLE	351,20	2.458,40	Volkswagen Gol
3	69	7,0	UNI	JG VÁLVULAS ESCAPE	MAHLE	193,20	1.352,40	Volkswagen Gol
3	70	7,0	UNI	JG VÁLVULAS ADMISSÃO	MAHLE	213,10	1.491,70	Volkswagen Gol
3	71	7,0	UNI	JG CASQUILHO FIXO	MAHLE	179,70	1.257,90	Volkswagen Gol
3	72	14,0	UNI	JG RETENTOR DEVÁLVULAS	JABO	53,30	746,20	Volkswagen Gol
3	73	7,0	UNI	JG CASQUILHO MÓVEL	MAHLE	157,10	1.099,70	Volkswagen Gol
3	74	7,0	UNI	JG DE PASTILHA DE FREIO	COBREQ	138,10	966,70	Volkswagen Gol





3	75	7,0	UNI	JG DE ARRUELA DE ENCOSTO	MAHLE	66,80	467,60	Volkswagen Gol
3	76	14,0	UNI	JG SAPATA DE FREIO TRASEIRA	COBREQ	202,20	2.830,80	Volkswagen Gol
3	77	14,0	UNI	JG DE CABO DE VELAS	NGK	215,80	3.021,20	Volkswagen Gol
3	78	14,0	UNI	JG DE PALHETA PARABRISAS	DYNA	93,70	1.311,80	Volkswagen Gol
3	79	14,0	UNI	JUNTAS DO CARTER	JABO	39,70	555,80	Volkswagen Gol
3	80	14,0	UNI	JUNTA COLETOR ESCAPE	JABO	23,50	329,00	Volkswagen Gol
3	81	14,0	UNI	JUNTA ADMISSÃO	JABO	23,50	329,00	Volkswagen Gol
3	82	14,0	UNI	JUNTA SAIDA DA DESCARGA	JABO	10,80	151,20	Volkswagen Gol
3	83	14,0	UNI	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS	JABO	62,30	872,20	Volkswagen Gol
3	84	14,0	UND	JUNTA DO CABEÇOTE	JABO	71,30	998,20	Volkswagen Gol
3	85	28,0	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA EXTERNA	COFAP	214,90	6.017,20	Volkswagen Gol
3	86	28,0	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA INTERNA	COFAP	233,80	6.546,40	Volkswagen Gol
3	87	14,0	KIT	KIT DE EMBREAGEM	LUK	496,50	6.951,00	Volkswagen Gol
3	88	28,0	UNI	KIT BATENTE AMORT DIANTEIRO	AXOS	39,70	1.111,60	Volkswagen Gol
3	89	28,0	UNI	KIT BATENTE AMORT TRASEIRO	AXOS	26,20	733,60	Volkswagen Gol
3	90	14,0	UNI	KIT CORREIA DENTADA	CONTINENTAL	161,60	2.262,40	Volkswagen Gol
3	91	42,0	KIT	KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA	SKF	80,30	3.372,60	Volkswagen Gol
3	92	14,0	PEÇ	KIT REPARO TRAMBULADOR	DYNPAR	71,30	998,20	Volkswagen Gol
3	93	14,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA	COFRAN	269,90	3.778,60	Volkswagen Gol
3	94	42,0	UNI	LÂMPADAS H7	GE	35,60	1.495,20	Volkswagen Gol
3	95	42,0	UNI	LÂMPADASH1	GE	21,50	903,00	Volkswagen Gol
3	96	84,0	UNI	LÂMPADAS 1 POLO	GE	5,00	420,00	Volkswagen Gol
3	97	84,0	UNI	LÂMPADAS 2 POLOS	GE	5,00	420,00	Volkswagen Gol
3	98	70,0	UNI	L Â M P A D A S ESMAGADAS	GE	3,70	259,00	Volkswagen Gol
3	99	70,0	UNI	MANGUEIRA ENCAPAR MOLAS	JAHU	10,70	749,00	Volkswagen Gol
3	100	14,0	UNI	MANGUEIRA DEFLETOR ÓLEO	JAHU	80,30	1.124,20	Volkswagen Gol
3	101	14,0	UND	MANGUEIRA FILTRO DE AR	JAHU	111,90	1.566,60	Volkswagen Gol
3	102	14,0	UND	MANGUEIRA SUP RADIADOR	JAHU	178,80	2.503,20	Volkswagen Gol
3	103	14,0	UND	MANGUEIRA INF RADIADOR	JAHU	121,00	1.694,00	Volkswagen Gol
3	104	14,0	UNI	M A N G U E I R A R E S E R V A T Ó R I O \ RADIADOR	JAHU	37,90	530,60	Volkswagen Gol
3	105	28,0	UNI	MAÇANETA EXT PORTA	JAHU	80,30	2.248,40	Volkswagen Gol
3	106	28,0	UNI	MANIVELADE VIDRO	JAHU	14,40	403,20	Volkswagen Gol
3	107	14,0	UNI	MAÇANETA TAMPA TRASEIRA	JAHU	88,50	1.239,00	Volkswagen Gol
3	108	28,0	UNI	MAQUINA DE VIDRO	UNIVERSAL	189,60	5.308,80	Volkswagen Gol
3	109	7,0	UND	MACACO SANFONA	BOVENAL	98,30	688,10	Volkswagen Gol
3	110	7,0	UNI	MANOPLA DA ALAVANCA DE MARCHAS	JAHU	48,80	341,60	Volkswagen Gol
3	111	28,0	UNI	MAÇANETA INTERNA (GATILHO) PORTA	JAHU	23,50	658,00	Volkswagen Gol
3	112	7,0	UNI	P A R A C H O Q U E DIANTEIRO	DJA	269,00	1.883,00	Volkswagen Gol
3	113	7,0	UNI	P A R A - C H O Q U E TRASEIRO	DJA	242,90	1.700,30	Volkswagen Gol

3	114	14,0	UNI	PARALAMAS DIR\ESQ	CWNTAURO	342,20	4.790,80	Volkswagen Gol
3	115	112,0	UND	PARAFUSO DE RODA	CENTAURO	11,70	1.310,40	Volkswagen Gol
3	116	56,0	UNI	PIVÔ DIREÇÃO	TRW	98,40	5.510,40	Volkswagen Gol
3	117	14,0	UNI	POLIA ALTERNADOR	NYTRON	107,40	1.503,60	Volkswagen Gol
3	118	7,0	UNI	POLIA VIRABREQUIM DO	NYTRON	170,60	1.194,20	Volkswagen Gol
3	119	28,0	UNI	POLIA LIVRE LISA	NYTRON	75,80	2.122,40	Volkswagen Gol
3	120	14,0	UNI	PORTA DIANTEIRA COMPLETA	CENTAURO	437,90	6.130,60	Volkswagen Gol
3	121	14,0	UNI	PORTA TRASEIRA COMPLETA	CENTAURO	437,90	6.130,60	Volkswagen Gol
3	122	14,0	UNI	POLIA FRISADA	NYTRON	102,90	1.440,60	Volkswagen Gol
3	123	7,0	UNI	PROTETOR DE CÂRTER	DINPAR	170,60	1.194,20	Volkswagen Gol
3	124	28,0	UNI	PONTEIRA DE DIREÇÃO	TRW	71,30	1.996,40	Volkswagen Gol
3	125	14,0	UNI	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	TRW	391,80	5.485,20	Volkswagen Gol
3	126	28,0	UNI	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	TRW	136,30	3.816,40	Volkswagen Gol
3	127	14,0	UNI	RESERVATÓRIO RADIADOR	GONEL	111,90	1.566,60	Volkswagen Gol
3	128	14,0	UNI	RESERVATÓRIO LIMPADOR PARABRISAS	GONEL	75,80	1.061,20	Volkswagen Gol
3	129	14,0	UNI	RETENTOR VOLANTE MOTRIZ	JABO	378,30	5.296,20	Volkswagen Gol
3	130	14,0	UNI	RETENTOR COMANDO	JABO	35,20	492,80	Volkswagen Gol
3	131	14,0	UNI	RETENTOR VIRABREQUIM	JABO	32,50	455,00	Volkswagen Gol
3	132	28,0	UNI	RETENTOR SEMI EIXO	JABO	39,70	1.111,60	Volkswagen Gol
3	133	28,0	UNI	RODAS DE FERRO	CENTAURO	394,50	11.046,00	Volkswagen Gol
3	134	7,0	PEÇ	RADIADOR	VALEO	378,28	2.647,96	Volkswagen Gol
3	135	70,0	UNI	SELO DAGUA	JAHU	9,50	665,00	Volkswagen Gol
3	136	7,0	UND	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	IDM	242,90	1.700,30	Volkswagen Gol
3	137	7,0	UNI	SILENCIOSO FINAL	IDM	260,90	1.826,30	Volkswagen Gol
3	138	7,0	UNI	SENSOR ROTAÇÃO	BOSCH	232,90	1.630,30	Volkswagen Gol
3	139	7,0	PEÇ	SENSOR MAP	BOSCH	196,80	1.377,60	Volkswagen Gol
3	140	7,0	UNI	SENSOR DETONAÇÃO	BOSCH	165,20	1.156,40	Volkswagen Gol
3	141	7,0	UNI	SENSOR TEMPERATURA	BOSCH	74,00	518,00	Volkswagen Gol
3	142	7,0	UND	SENSOR HALL	BOSCH	176,90	1.238,30	Volkswagen Gol
3	143	7,0	PEÇ	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	BOSCH	148,10	1.036,70	Volkswagen Gol
3	144	14,0	UNI	SONDA LÂMBIDA	BOSCH	353,00	4.942,00	Volkswagen Gol
3	145	7,0	UM	SERVO FREIO	CONTROL	519,10	3.633,70	Volkswagen Gol
3	146	7,0	UNI	TANQUE DE COMBUSTÍVEL	IGASA	328,60	2.300,20	Volkswagen Gol
3	147	14,0	UND	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	TRW	151,77	2.124,78	Volkswagen Gol
3	148	14,0	UND	TENSOR CORREIA DENTADA	NYTRON	111,90	1.566,60	Volkswagen Gol
3	149	14,0	UNI	TENSOR CORRÉIA ALTERNADOR	NYTRON	201,30	2.818,20	Volkswagen Gol
3	150	14,0	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA	FLORIO	34,30	480,20	Volkswagen Gol
3	151	7,0	UNI	TAMPA TANQUE	FLORIO	93,90	657,30	Volkswagen Gol
3	152	14,0	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO LIMP PARABRISAS	FLORIO	26,20	366,80	Volkswagen Gol
3	153	7,0	UNI	TAMPA DE VÁLVULAS	AUTOLINEA	333,10	2.331,70	Volkswagen Gol
3	154	14,0	UNI	TRANCA DO CAPUT	UNIVERSAL	130,90	1.832,60	Volkswagen Gol
3	155	14,0	UNI	TRANCA DA PORTA DIANTEIRA	CENTAURO	346,70	4.853,80	Volkswagen Gol
3	156	14,0	UNI	TRANCA DA PORTA TRASEIRA	CENTAURO	346,70	4.853,80	Volkswagen Gol
3	157	14,0	UNI	TUBO DÁGUA	VALCLEY	31,50	441,00	Volkswagen Gol
3	158	14,0	UNI	TRANCA PORTA MALAS	UNIVERSAL	95,70	1.339,80	Volkswagen Gol



3	159	7,0	UNI	VIDRO TRASEIRA TAMPA	AUTOGLASS	332,20	2.325,40	Volkswagen Gol
3	160	14,0	UNI	VIDRO DE PORTA	AUTOGLASS	108,30	1.516,20	Volkswagen Gol
3	161	7,0	UNI	VARETA NÍVEL DE ÓLEO	AC	57,00	399,00	Volkswagen Gol
3	162	7,0	UNI	VIDRO PARABRISAS	AUTOGLASS	704,00	4.928,00	Volkswagen Gol
3	163	14,0	UNI	VIDRO ESPELHO RETROVISOR	DINPAR	28,90	404,60	Volkswagen Gol
3	164	7,0	UNI	VENTOINHA	MULTIQUALITA	513,71	3.595,94	Volkswagen Gol
3	165	14,0	UND	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	MTE	80,73	1.130,22	Volkswagen Gol
4	1	8,0	UND	ABRAÇADEIRA DO SILENCIOSO	IDM	16,70	133,60	Hyundai Hb20
4	2	2,0	UNI	ALAVANCA DE MARCHAS	AC	283,90	567,80	Hyundai Hb20
4	3	2,0	UM	ALAVANCA FREIO DE MÃO	AC	276,80	553,60	Hyundai Hb20
4	4	2,0	PEÇ	ALTERNADOR	BOSCH	766,00	1.532,00	Hyundai Hb20
4	5	2,0	UNI	ARRANQUE	BOSCH	786,90	1.573,80	Hyundai Hb20
4	6	12,0	UNI	ALÇA DA DESCARGA	JAHU	20,70	248,40	Hyundai Hb20
4	7	8,0	UNI	AMORT DE PORTA MALAS	COFAP	109,80	878,40	Hyundai Hb20
4	8	8,0	UNI	AMORT DIANTEIRO	COFAP	512,80	4.102,40	Hyundai Hb20
4	9	4,0	UNI	AMORT TRASEIRO	COFAP	301,80	1.207,20	Hyundai Hb20
4	10	8,0	UNI	ARTICULAÇÃO AXIAL	TRW	59,70	477,60	Hyundai Hb20
4	11	4,0	PEÇ	ANTI CHAMA	VALCLEI	77,00	308,00	Hyundai Hb20
4	12	4,0	UNI	BALANÇA DIANTEIRA DIR	COFAP	237,70	950,80	Hyundai Hb20
4	13	4,0	UNI	BALANÇA DIANTEIRA ESQ	COFAP	237,70	950,80	Hyundai Hb20
4	14	2,0	UNI	BATERIA 60AMP	KRAFT	310,20	620,40	Hyundai Hb20
4	15	8,0	UNI	BICO INJETOR	BOSCH	231,70	1.853,60	Hyundai Hb20
4	16	2,0	UNI	BÓIA TANQUE COMBUSTÍVEL	BSOCH	119,70	239,40	Hyundai Hb20
4	17	2,0	UNI	BOMBA DAGUA	URBA	208,10	416,20	Hyundai Hb20
4	18	4,0	UNI	BRAÇO LIMPADOR	GRANERO	126,60	506,40	Hyundai Hb20
4	19	2,0	PEÇ	BOMBA DE ÓLEO	SCHADECK	509,30	1.018,60	Hyundai Hb20
4	20	8,0	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/DIANT	AXOS	44,00	352,00	Hyundai Hb20
4	21	8,0	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/TRAS	AXOS	66,50	532,00	Hyundai Hb20
4	22	16,0	UND	BUCHA DO ESTABILIZADOR	AXOS	26,10	417,60	Hyundai Hb20
4	23	16,0	UNI	BUCHA BALANÇA DE FERRO	AXOS	35,00	560,00	Hyundai Hb20
4	24	8,0	UM	BOBINA DE IGNIÇÃO	NGK	280,30	2.242,40	Hyundai Hb20
4	25	8,0	UM	BUCHA EIXO TRASEIRO	AXOS	65,20	521,60	Hyundai Hb20
4	26	8,0	UNI	CILINDRO RODA TRASEIRA	TRW	107,50	860,00	Hyundai Hb20
4	27	2,0	UNI	CABEÇOTE DO MOTOR	AUTO LINEA	1.496,80	2.993,60	Hyundai Hb20
4	28	4,0	UNI	CORREIA POLY DO ALTERNADOR	CONTITECH	104,90	419,60	Hyundai Hb20
4	29	8,0	UNI	COXINS DO AMORT DIANTEIRO	AXOS	96,10	768,80	Hyundai Hb20
4	30	4,0	UNI	CARCAÇA VALV TERMOSTATICA	VALCLEI	104,90	419,60	Hyundai Hb20
4	31	2,0	UM	CATALIZADOR	MASTRA	742,20	1.484,40	Hyundai Hb20
4	32	2,0	UND	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	1.438,60	2.877,20	Hyundai Hb20
4	33	4,0	UNI	CABO FREIO DE MÃO	IKS	82,90	331,60	Hyundai Hb20
4	34	2,0	UNI	CAPUT	CENTAURO	1.226,10	2.452,20	Hyundai Hb20
4	35	2,0	UNI	CARTER DO MOTOR	CENTAURO	297,10	594,20	Hyundai Hb20
4	36	2,0	UNI	CENTRAL ELETRÔNICA	BOSCH	1.049,00	2.098,00	Hyundai Hb20
4	37	4,0	UND	CILINDRO MESTRE DE FREIO	TRW	275,80	1.103,20	Hyundai Hb20
4	38	4,0	UNI	CEBOLINHA DE ÓLEO	3RHO	56,20	224,80	Hyundai Hb20

4	39	4,0	UNI	CUBO RODA TRASEIRO	COFAP	236,40	945,60	Hyundai Hb20
4	40	4,0	PEÇ	CEBOLÃO DO RADIADOR	3HRO	78,20	312,80	Hyundai Hb20
4	41	2,0	UM	CHAVE DE RODA	DINPAR	43,90	87,80	Hyundai Hb20
4	42	8,0	UNI	COIFA CX DE DIREÇÃO	AXOS	33,40	267,20	Hyundai Hb20
4	43	8,0	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L RODA	AXOS	45,70	365,60	Hyundai Hb20
4	44	8,0	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L CÂMBIO	AXOS	52,60	420,80	Hyundai Hb20
4	45	4,0	UNI	CALÇO CX MARCHAS	AXOS	119,50	478,00	Hyundai Hb20
4	46	4,0	UNI	CALÇO MOTOR DIANT DIR	AXOS	192,70	770,80	Hyundai Hb20
4	47	4,0	UNI	CALÇO MOTOR DIANT ESQ	AXOS	164,10	656,40	Hyundai Hb20
4	48	8,0	UNI	DISCO DE FREIO DIANT	TRW	146,30	1.170,40	Hyundai Hb20
4	49	12,0	UND	ELEMENTO FILTRO DE AR	TECFIL	38,00	456,00	Hyundai Hb20
4	50	2,0	UNI	ESPELHO RETROVISOR ESQUERDO	RETROVEX	257,70	515,40	Hyundai Hb20
4	51	2,0	UNI	ESPELHO RETROVISOR DIREITO	RETROVEX	257,70	515,40	Hyundai Hb20
4	52	2,0	UNI	ESPELHO RETROVISOR CENTRAL	RETROVEX	27,70	55,40	Hyundai Hb20
4	53	2,0	UNI	EIXO COMANDO DE VÁLVULAS	INA	645,20	1.290,40	Hyundai Hb20
4	54	2,0	UNI	EIXO VIRABREQUIM	INA	1.049,00	2.098,00	Hyundai Hb20
4	55	12,0	UNI	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	TECFIL	24,70	296,40	Hyundai Hb20
4	56	4,0	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO DIANT	AC	54,70	218,80	Hyundai Hb20
4	57	4,0	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO TRASEIRO	AC	54,70	218,80	Hyundai Hb20
4	58	40,0	UNI	FUSÍVEL LAMINADO	BOSCH	2,60	104,00	Hyundai Hb20
4	59	12,0	UNI	FLUÍDO DEFREIO DOT4	RCD	28,00	336,00	Hyundai Hb20
4	60	2,0	UNI	FAROL ESQUERDO	RCD	329,70	659,40	Hyundai Hb20
4	61	2,0	UNI	FAROL DIREITO	RCD	329,70	659,40	Hyundai Hb20
4	62	2,0	UNI	JG CANALETA PORTA COMPLETA	JAHU	193,00	386,00	Hyundai Hb20
4	63	2,0	UNI	JG FORRO PORTA	JAHU	558,90	1.117,80	Hyundai Hb20
4	64	2,0	UNI	JG DE BALANCIM DO MOTOR	INA	262,70	525,40	Hyundai Hb20
4	65	2,0	UNI	JG DE TUCHO	INA	241,50	483,00	Hyundai Hb20
4	66	8,0	UNI	JG DE VELAS	NGK	131,80	1.054,40	Hyundai Hb20
4	67	2,0	UNI	JG DE JUNTAS DO MOTOR	JABO	284,50	569,00	Hyundai Hb20
4	68	2,0	UNI	JG DE ANEL DO MOTOR	MAHLE	295,70	591,40	Hyundai Hb20
4	69	2,0	UNI	JG VÁLVULAS ESCAPE	MAHLE	172,10	344,20	Hyundai Hb20
4	70	2,0	UNI	JG VÁLVULAS ADMISSÃO	MAHLE	184,10	368,20	Hyundai Hb20
4	71	2,0	UNI	JG CASQUILHO FIXO	MAHLE	190,10	380,20	Hyundai Hb20
4	72	4,0	UNI	JG RETENTOR DEVÁLVULAS	JAHU	53,80	215,20	Hyundai Hb20
4	73	2,0	UNI	JG CASQUILHO MÓVEL	MAHLE	134,40	268,80	Hyundai Hb20
4	74	2,0	UNI	JG DE PASTILHA DE FREIO	COBREK	103,30	206,60	Hyundai Hb20
4	75	2,0	UNI	JG DE ARRUELA DE ENCOSTO	MAHLE	71,20	142,40	Hyundai Hb20
4	76	4,0	UNI	JG SAPATA DE FREIO TRASEIRA	COBREK	194,50	778,00	Hyundai Hb20
4	77	4,0	UNI	JG DE CABO DE VELAS	NGK	231,70	926,80	Hyundai Hb20
4	78	6,0	UNI	JG DE PALHETA PARABRISAS	DYNA	94,30	565,80	Hyundai Hb20
4	79	4,0	UNI	JUNTAS DO CARTER	JABO	53,60	214,40	Hyundai Hb20



4	80	4,0	UNI	JUNTA COLETOR ESCAPE	JABO	32,90	131,60	Hyundai Hb20
4	81	4,0	UNI	JUNTA ADMISSÃO	JABO	36,30	145,20	Hyundai Hb20
4	82	4,0	UNI	JUNTA SAIDA DA DESCARGA	JABO	19,00	76,00	Hyundai Hb20
4	83	4,0	UNI	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS	JABO	58,80	235,20	Hyundai Hb20
4	84	4,0	UNI	JUNTA DO CABEÇOTE	JABO	98,60	394,40	Hyundai Hb20
4	85	8,0	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA EXTERNA	COFAP	259,20	2.073,60	Hyundai Hb20
4	86	8,0	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA INTERNA	COFAP	274,80	2.198,40	Hyundai Hb20
4	87	4,0	KIT	KIT DE EMBREAGEM	LUK	543,90	2.175,60	Hyundai Hb20
4	88	8,0	UNI	KIT BATENTE AMORT DIANTEIRO	AXOS	149,00	1.192,00	Hyundai Hb20
4	89	8,0	UNI	KIT BATENTE AMORT TRASEIRO	AXOS	66,00	528,00	Hyundai Hb20
4	90	4,0	UNI	KIT CORREIA DENTADA	CONTINENTAL	262,70	1.050,80	Hyundai Hb20
4	91	12,0	KIT	KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA	SKF	104,90	1.258,80	Hyundai Hb20
4	92	4,0	PEÇ	KIT REPARO TRAMBULADOR	DINPAR	72,30	289,20	Hyundai Hb20
4	93	4,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA	COFRAN	296,20	1.184,80	Hyundai Hb20
4	94	12,0	UNI	LÂMPADAS H7	GE	35,60	427,20	Hyundai Hb20
4	95	12,0	UNI	LÂMPADASH1	GE	21,50	258,00	Hyundai Hb20
4	96	24,0	UNI	LÂMPADAS 1 POLO	GE	5,00	120,00	Hyundai Hb20
4	97	24,0	UNI	LÂMPADAS 2 POLOS	GE	5,00	120,00	Hyundai Hb20
4	98	20,0	UNI	L Â M P A D A S ESMAGADAS	GE	3,70	74,00	Hyundai Hb20
4	99	20,0	UNI	MANGUEIRA ENCAPAR MOLAS	JAHU	9,10	182,00	Hyundai Hb20
4	100	4,0	UNI	MANGUEIRA DEFLETOR ÓLEO	JAHU	45,80	183,20	Hyundai Hb20
4	101	4,0	UND	MANGUEIRA FILTRO DE AR	JAHU	144,60	578,40	Hyundai Hb20
4	102	4,0	UND	MANGUEIRA SUP RADIADOR	JAHU	56,40	225,60	Hyundai Hb20
4	103	4,0	UND	MANGUEIRA INF RADIADOR	JAHU	129,60	518,40	Hyundai Hb20
4	104	4,0	UNI	M A N G U E I R A R E S E R V A T Ó R I O \ RADIADOR	JAHU	27,60	110,40	Hyundai Hb20
4	105	8,0	UNI	MAÇANETA EXT PORTA	JAHU	53,40	427,20	Hyundai Hb20
4	106	8,0	UNI	MANIVELADE VIDRO	JAHU	19,00	152,00	Hyundai Hb20
4	107	4,0	UNI	MAÇANETA TAMPA TRASEIRA	JAHU	53,60	214,40	Hyundai Hb20
4	108	8,0	UNI	MAQUINA DE VIDRO	UNIVERSAL	203,40	1.627,20	Hyundai Hb20
4	109	2,0	UND	MACACO SANFONA	BOVENAU	98,30	196,60	Hyundai Hb20
4	110	2,0	UNI	MANOPLA DA ALAVANCA DE MARCHAS	JAHU	53,90	107,80	Hyundai Hb20
4	111	8,0	UNI	MAÇANETA INTERNA (GATILHO) PORTA	JAHU	29,60	236,80	Hyundai Hb20
4	112	2,0	UNI	P A R A C H O Q U E DIANTEIRO	TJA	282,80	565,60	Hyundai Hb20
4	113	2,0	UNI	P A R A - C H O Q U E TRASEIRO	DJA	257,70	515,40	Hyundai Hb20
4	114	4,0	UNI	PARALAMAS DIR\ESQ	CENTAURO	543,90	2.175,60	Hyundai Hb20
4	115	32,0	UND	PARAFUSO DE RODA	CENTAURO	11,10	355,20	Hyundai Hb20
4	116	16,0	UNI	PIVÔ DIREÇÃO	TRW	64,00	1.024,00	Hyundai Hb20
4	117	4,0	UNI	POLIA ALTERNADOR	NYTRON	62,30	249,20	Hyundai Hb20
4	118	2,0	UNI	POLIA DO VIRABREQUIM	NYTRON	193,70	387,40	Hyundai Hb20
4	119	8,0	UNI	POLIA LIVRE LISA	NYTRON	62,30	498,40	Hyundai Hb20



4	120	4,0	UNI	PORTA DIANTEIRA COMPLETA	CENTAURO	1.480,00	5.920,00	Hyundai Hb20
4	121	4,0	UNI	PORTA TRASEIRA COMPLETA	CENTAURO	1.480,00	5.920,00	Hyundai Hb20
4	122	4,0	UNI	POLIA FRISADA	NYTRON	86,40	345,60	Hyundai Hb20
4	123	2,0	UNI	PROTETOR DE CÂRTER	DINPAR	164,00	328,00	Hyundai Hb20
4	124	16,0	UNI	PONTEIRA DE DIREÇÃO	TRW	68,80	1.100,80	Hyundai Hb20
4	125	4,0	UNI	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	TRW	365,50	1.462,00	Hyundai Hb20
4	126	8,0	UNI	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	TRW	113,70	909,60	Hyundai Hb20
4	127	4,0	UNI	RESERVATÓRIO RADIADOR	GONEL	144,60	578,40	Hyundai Hb20
4	128	4,0	UNI	RESERVATÓRIO LIMPADOR PARABRISAS	GONEL	72,30	289,20	Hyundai Hb20
4	129	4,0	UNI	RETENTOR VOLANTE MOTRIZ	JABO	104,90	419,60	Hyundai Hb20
4	130	4,0	UNI	RETENTOR COMANDO	JABO	63,50	254,00	Hyundai Hb20
4	131	4,0	UNI	RETENTOR VIRABREQUIM	JABO	55,50	222,00	Hyundai Hb20
4	132	8,0	UNI	RETENTOR SEMI EIXO	JABO	45,80	366,40	Hyundai Hb20
4	133	8,0	UNI	RODAS DE FERRO	CENTAURO	407,20	3.257,60	Hyundai Hb20
4	134	2,0	PEÇ	RADIADOR	VALEO	649,40	1.298,80	Hyundai Hb20
4	135	20,0	UNI	SELO DAGUA	JAHU	9,50	190,00	Hyundai Hb20
4	136	2,0	UND	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	IDM	175,40	350,80	Hyundai Hb20
4	137	2,0	UNI	SILENCIOSO FINAL	IDM	260,90	521,80	Hyundai Hb20
4	138	2,0	UNI	SENSOR ROTAÇÃO	BOSCH	131,30	262,60	Hyundai Hb20
4	139	2,0	PEÇ	SENSOR MAP	BOSCH	107,50	215,00	Hyundai Hb20
4	140	2,0	UNI	SENSOR DETONAÇÃO	BOSCH	103,10	206,20	Hyundai Hb20
4	141	2,0	UNI	SENSOR TEMPERATURA	BOSCH	64,00	128,00	Hyundai Hb20
4	142	2,0	UND	SENSOR HALL	BOSCH	128,00	256,00	Hyundai Hb20
4	143	2,0	PEÇ	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	BOSCH	157,40	314,80	Hyundai Hb20
4	144	4,0	UNI	SONDA LÂMBIDA	BOSCH	344,20	1.376,80	Hyundai Hb20
4	145	2,0	UM	SERVO FREIO	CONTROL	404,70	809,40	Hyundai Hb20
4	146	2,0	UNI	TANQUE DE COMBUSTÍVEL	IGASA	375,30	750,60	Hyundai Hb20
4	147	8,0	UND	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	TRW	189,40	1.515,20	Hyundai Hb20
4	148	4,0	UND	TENSOR CORREIA DENTADA	NYTRON	143,50	574,00	Hyundai Hb20
4	149	4,0	UNI	TENSOR CORRÊIA ALTERNADOR	NYTRON	165,40	661,60	Hyundai Hb20
4	150	4,0	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA	FLORIO	38,50	154,00	Hyundai Hb20
4	151	2,0	UNI	TAMPA TANQUE	FLORIO	108,50	217,00	Hyundai Hb20
4	152	4,0	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO LIMP PARABRISAS	FLORIO	21,00	84,00	Hyundai Hb20
4	153	2,0	UNI	TAMPA DE VÁLVULAS	AUTOLINEA	283,60	567,20	Hyundai Hb20
4	154	4,0	UNI	TRANCA DO CAPUT	UNIVERSAL	102,90	411,60	Hyundai Hb20
4	155	4,0	UNI	TRANCA DA PORTA DIANTEIRA	CENTAURO	279,30	1.117,20	Hyundai Hb20
4	156	4,0	UNI	TRANCA DA PORTA TRASEIRA	CENTAURO	279,30	1.117,20	Hyundai Hb20
4	157	4,0	SAC	TUBO DÁGUA	VALCLEI	70,90	283,60	Hyundai Hb20
4	158	4,0	UNI	TRANCA PORTA MALAS	UNIVERSAL	74,00	296,00	Hyundai Hb20
4	159	2,0	UNI	VIDRO TAMPA TRASEIRA	AUTOGLASS	275,00	550,00	Hyundai Hb20
4	160	8,0	UNI	VIDRO DE PORTA	AUTOGLASS	113,70	909,60	Hyundai Hb20
4	161	2,0	UNI	VARETA NÍVEL DE ÓLEO	AC	74,00	148,00	Hyundai Hb20
4	162	2,0	UNI	VIDRO PARABRISAS	AUTOGLASS	740,40	1.480,80	Hyundai Hb20
4	163	4,0	UNI	VIDRO ESPELHO RETROVISOR	DINPAR	54,00	216,00	Hyundai Hb20



4	164	2,0	UNI	VENTOINHA	MULTIQUALITA	486,80	973,60	Hyundai Hb20
4	165	4,0	UND	V Á L V U L A TERMOSTÁTICA	MTE	106,90	427,60	Hyundai Hb20
5	1	4,0	UND	ABRAÇADEIRA DO SILENCIOSO	IDM	17,10	68,40	Volkswagen Kombi
5	2	1,0	UNI	ALAVANCA DE MARCHAS	AC	33,40	33,40	Volkswagen Kombi
5	3	1,0	UM	ALAVANCA FREIO DE MÃO	AC	29,80	29,80	Volkswagen Kombi
5	4	1,0	PEÇ	ALTERNADOR	BOSCH	117,50	117,50	Volkswagen Kombi
5	5	1,0	UNI	ARRANQUE	BOSCH	167,30	167,30	Volkswagen Kombi
5	6	6,0	UNI	ALÇA DA DESCARGA	JAHU	10,00	60,00	Volkswagen Kombi
5	7	4,0	UNI	AMORT DE PORTA MALAS	COFAP	107,70	430,80	Volkswagen Kombi
5	8	4,0	UNI	AMORT DIANTEIRO	COFAP	297,50	1.190,00	Volkswagen Kombi
5	9	2,0	UNI	AMORT TRASEIRO	COFAP	212,50	425,00	Volkswagen Kombi
5	10	4,0	UNI	ARTICULAÇÃO AXIAL	TRW	64,20	256,80	Volkswagen Kombi
5	11	2,0	PEÇ	ANTI CHAMA	VALCLEI	238,90	477,80	Volkswagen Kombi
5	12	2,0	UNI	BALANÇA DIANTEIRA DIR	COFAP	225,30	450,60	Volkswagen Kombi
5	13	2,0	UNI	BALANÇA DIANTEIRA ESQ	COFAP	225,30	450,60	Volkswagen Kombi
5	14	2,0	UNI	BARRA DIREÇÃO CENTRAL	TRW	166,50	333,00	Volkswagen Kombi
5	15	1,0	UNI	BARRA TORÇÃO DIREITA	TRW	290,10	290,10	Volkswagen Kombi
5	16	1,0	UNI	BARRA TORÇÃO ESQUERDA	TRW	290,10	290,10	Volkswagen Kombi
5	17	1,0	UNI	BATERIA 60AMP	KRAFT	310,20	310,20	Volkswagen Kombi
5	18	4,0	UNI	BICO INJETOR	BOSCH	226,50	906,00	Volkswagen Kombi
5	19	1,0	UNI	BÓIA TANQUE COMBUSTÍVEL	BOSCH	108,20	108,20	Volkswagen Kombi
5	20	1,0	UNI	BOMBA DAGUA	URBA	129,10	129,10	Volkswagen Kombi
5	21	2,0	UNI	BRAÇO LOMPADOR	GRANERO	108,20	216,40	Volkswagen Kombi
5	22	1,0	PEÇ	BOMBA DE ÓLEO	SCHADECK	234,70	234,70	Volkswagen Kombi
5	23	4,0	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/DIANT	AXO	41,80	167,20	Volkswagen Kombi
5	24	4,0	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/TRAS	AXOS	56,30	225,20	Volkswagen Kombi
5	25	8,0	UND	BUCHA DO ESTABILIZADOR	AXOS	18,10	144,80	Volkswagen Kombi
5	26	8,0	UNI	BUCHA BALANÇA DE FERRO	AXOS	36,30	290,40	Volkswagen Kombi
5	27	1,0	UM	BOBINA DE IGNIÇÃO	NGK	353,00	353,00	Volkswagen Kombi
5	28	4,0	UM	BUCHA EIXO TRASEIRO	AXOS	47,20	188,80	Volkswagen Kombi
5	29	1,0	UNI	CAMBÃO LIGAÇÃO VARÃO RETO	DINPAR	117,10	117,10	Volkswagen Kombi
5	30	1,0	UNI	CAMBÃO LIGAÇÃO VARÃO CURVO	DINPAR	121,60	121,60	Volkswagen Kombi
5	31	4,0	UNI	CILINDRO RODA TRASEIRA	TRW	56,30	225,20	Volkswagen Kombi
5	32	1,0	UNI	CABEÇOTE DO MOTOR	AUTOLINEA	2.493,10	2.493,10	Volkswagen Kombi

5	33	2,0	UNI	CORREIA POLY DO ALTERNADOR	CONTITECH	65,30	130,60	Volkswagen Kombi
5	34	4,0	UNI	COXINS DO AMORT DIANTEIRO	AXOS	65,30	261,20	Volkswagen Kombi
5	35	2,0	UNI	CARCAÇA VALV TERMOSTATICA	VALCLEI	80,80	161,60	Volkswagen Kombi
5	36	1,0	UM	CATALIZADOR	MASTRA	716,90	716,90	Volkswagen Kombi
5	37	1,0	UND	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	1.015,40	1.015,40	Volkswagen Kombi
5	38	2,0	UNI	CABO FREIO DE MÃO	IKS	98,90	197,80	Volkswagen Kombi
5	39	1,0	UNI	CAPUT	CENTAURO	725,80	725,80	Volkswagen Kombi
5	40	1,0	UNI	CARTER DO MOTOR	CENTAURO	270,90	270,90	Volkswagen Kombi
5	41	1,0	UNI	CENTRAL ELETRÔNICA	BOSCH	809,50	809,50	Volkswagen Kombi
5	42	2,0	UND	CILINDRO MESTRE DE FREIO	TRW	290,10	580,20	Volkswagen Kombi
5	43	2,0	UNI	CEBOLINHA DE ÓLEO	3RHO	56,40	112,80	Volkswagen Kombi
5	44	2,0	UNI	CUBO RODA TRASEIRO	COFAP	271,90	543,80	Volkswagen Kombi
5	45	2,0	PEÇ	CEBOLÃO DO RADIADOR	3RHO	58,20	116,40	Volkswagen Kombi
5	46	1,0	UM	CHAVE DE RODA	DINPAR	108,20	108,20	Volkswagen Kombi
5	47	4,0	UNI	COIFA CX DE DIREÇÃO	AXOS	30,90	123,60	Volkswagen Kombi
5	48	4,0	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L RODA	AXOS	39,10	156,40	Volkswagen Kombi
5	49	4,0	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L CÂMBIO	AXOS	47,30	189,20	Volkswagen Kombi
5	50	2,0	UNI	CALÇO CX MARCHAS	AXOS	217,40	434,80	Volkswagen Kombi
5	51	2,0	UNI	CALÇO MOTOR DIANT DIR	AXOS	284,60	569,20	Volkswagen Kombi
5	52	2,0	UNI	CALÇO MOTOR DIANT ESQ	AXOS	115,50	231,00	Volkswagen Kombi
5	53	4,0	UNI	DISCO DE FREIO DIANT	TRW	112,80	451,20	Volkswagen Kombi
5	54	6,0	UND	ELEMENTO FILTRO DE AR	TECFIL	40,00	240,00	Volkswagen Kombi
5	55	2,0	UNI	ESPELHO RETROVISOR ESQUERDO	RETROVEX	157,90	315,80	Volkswagen Kombi
5	56	2,0	UNI	ESPELHO RETROVISOR DIREITO	RETROVEX	157,90	315,80	Volkswagen Kombi
5	57	1,0	UNI	ESPELHO RETROVISOR CENTRAL	RETROVEX	98,90	98,90	Volkswagen Kombi
5	58	1,0	UNI	EIXO COMANDO DE VÁLVULAS	INA	566,20	566,20	Volkswagen Kombi
5	59	1,0	UNI	EMBUCHAMENTO H O R I Z O N T A L COMPLETO	IMA	362,10	362,10	Volkswagen Kombi
5	60	1,0	UNI	EIXO VIRABREQUIM	INA	632,50	632,50	Volkswagen Kombi
5	61	6,0	UNI	FILTRO DE COMBUST'VEL	TECFIL	30,90	185,40	Volkswagen Kombi
5	62	2,0	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO DIANT	AC	35,40	70,80	Volkswagen Kombi
5	63	2,0	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO TRASEIRO	AC	35,40	70,80	Volkswagen Kombi
5	64	20,0	UNI	FUSÍVEL LAMINADO	BOSCH	2,60	52,00	Volkswagen Kombi



5	65	6,0	UNI	FLUÍDO DEFREIO DOT4	TRW	28,00	168,00	Volkswagen Kombi
5	66	1,0	UNI	FAROL ESQUERDO	RCD	544,80	544,80	Volkswagen Kombi
5	67	1,0	UNI	FAROL DIREITO	RCD	565,30	565,30	Volkswagen Kombi
5	68	1,0	UNI	GARFO RE	IMA	71,70	71,70	Volkswagen Kombi
5	69	2,0	UNI	GARFO 2/3/4/5	IMA	108,00	216,00	Volkswagen Kombi
5	70	1,0	UNI	GUIA INF PORTA LATERAL	UNIVERSAL	104,30	104,30	Volkswagen Kombi
5	71	1,0	UNI	GUIA SUP PORTA LATERAL	UNIVERSAL	58,00	58,00	Volkswagen Kombi
5	72	1,0	UNI	GUIA CENTRAL PORTA LATERAL	UNIVERSAL	234,60	234,60	Volkswagen Kombi
5	73	1,0	UNI	JG CANALETA PORTA COMPLETA	JAHU	148,00	148,00	Volkswagen Kombi
5	74	1,0	UNI	JG FORRO PORTA	JAHU	364,90	364,90	Volkswagen Kombi
5	75	1,0	UNI	JG DE BALANCIM DO MOTOR	INA	297,70	297,70	Volkswagen Kombi
5	76	1,0	UNI	JG DE TUCHO	INA	244,70	244,70	Volkswagen Kombi
5	77	4,0	UNI	JG DE VELAS	NEK	99,10	396,40	Volkswagen Kombi
5	78	1,0	UNI	JG DE JUNTAS DO MOTOR	JABO	262,80	262,80	Volkswagen Kombi
5	79	1,0	UNI	JG DE ANEL DO MOTOR	MAHLE	353,70	353,70	Volkswagen Kombi
5	80	1,0	UNI	JG VÁLVULAS ESCAPE	MAHLE	194,60	194,60	Volkswagen Kombi
5	81	1,0	UNI	JG VÁLVULAS ADMISSÃO	MAHLE	214,60	214,60	Volkswagen Kombi
5	82	1,0	UNI	JG CASQUILHO FIXO	MAHLE	175,20	175,20	Volkswagen Kombi
5	83	2,0	UNI	JG RETENTOR DEVÁLVULAS	JABO	53,70	107,40	Volkswagen Kombi
5	84	1,0	UNI	JG CASQUILHO MÓVEL	MAHLE	158,30	158,30	Volkswagen Kombi
5	85	1,0	UNI	JG DE PASTILHA DE FREIO	COBREK	139,20	139,20	Volkswagen Kombi
5	86	1,0	UNI	JG DE ARRUELA DE ENCOSTO	203,70	67,30	67,30	Volkswagen Kombi
5	87	2,0	UNI	JG SAPATA DE FREIO TRASEIRA	COBREK	203,70	407,40	Volkswagen Kombi
5	88	2,0	UNI	JG DE CABO DE VELAS	NGK	215,50	431,00	Volkswagen Kombi
5	89	2,0	UNI	JG DE PALHETA PARABRISAS	DYNA	98,90	197,80	Volkswagen Kombi
5	90	2,0	UNI	JUNTAS DO CARTER	JABO	39,90	79,80	Volkswagen Kombi
5	91	2,0	UNI	JUNTA COLETOR ESCAPE	JABO	23,60	47,20	Volkswagen Kombi
5	92	2,0	UNI	JUNTA ADMISSÃO	JABO	23,60	47,20	Volkswagen Kombi
5	93	2,0	UNI	JUNTA SAIDA DA DESCARGA	JABO	10,90	21,80	Volkswagen Kombi
5	94	2,0	UNI	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS	JABO	62,60	125,20	Volkswagen Kombi
5	95	2,0	UNI	JUNTA DO CABEÇOTE	JABO	71,70	143,40	Volkswagen Kombi
5	96	4,0	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA EXTERNA	COFAP	216,00	864,00	Volkswagen Kombi
5	97	4,0	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA INTERNA	COFAP	235,00	940,00	Volkswagen Kombi

5	98	2,0	KIT	KIT DE EMBREAGEM	LUK	540,20	1.080,40	Volkswagen Kombi
5	99	4,0	UNI	KIT BATENTE AMORT DIANTEIRO	AXOS	40,00	160,00	Volkswagen Kombi
5	100	4,0	UNI	KIT BATENTE AMORT TRASEIRO	AXOS	25,80	103,20	Volkswagen Kombi
5	101	2,0	UNI	KIT CORREIA DENTADA	CONTINENTAL	159,00	318,00	Volkswagen Kombi
5	102	6,0	KIT	KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA	SKF	79,10	474,60	Volkswagen Kombi
5	103	2,0	PEÇ	KIT REPARO TRAMBULADOR	DINPAR	70,20	140,40	Volkswagen Kombi
5	104	2,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA	COFRAN	265,60	531,20	Volkswagen Kombi
5	105	6,0	UNI	LÂMPADAS H7	GE	35,60	213,60	Volkswagen Kombi
5	106	6,0	UNI	LÂMPADASH1	GE	21,50	129,00	Volkswagen Kombi
5	107	12,0	UNI	LÂMPADAS 1 POLO	GE	5,00	60,00	Volkswagen Kombi
5	108	12,0	UNI	LÂMPADAS 2 POLOS	GE	5,00	60,00	Volkswagen Kombi
5	109	10,0	UNI	LÂMPADAS ESMAGADAS	GE	3,70	37,00	Volkswagen Kombi
5	110	10,0	UNI	MANGUEIRA ENCAPAR MOLAS	JAHU	9,10	91,00	Volkswagen Kombi
5	111	2,0	UNI	MANGUEIRA DEFLETOR ÓLEO	JAHU	80,90	161,80	Volkswagen Kombi
5	112	2,0	UND	MANGUEIRA FILTRO DE AR	JAHU	112,80	225,60	Volkswagen Kombi
5	113	2,0	UND	MANGUEIRA SUP RADIADOR	JAHU	180,10	360,20	Volkswagen Kombi
5	114	2,0	UND	MANGUEIRA INF RADIADOR	JAHU	121,60	243,20	Volkswagen Kombi
5	115	2,0	UNI	MANGUEIRA RESERVATÓRIO \ RADIADOR	JAHU	36,40	72,80	Volkswagen Kombi
5	116	4,0	UNI	MAÇANETA EXT PORTA	JAHU	80,80	323,20	Volkswagen Kombi
5	117	4,0	UNI	MANIVELADE VIDRO	UNIVERSAL	20,00	80,00	Volkswagen Kombi
5	118	2,0	UNI	MAÇANETA TAMPA TRASEIRA	JAHU	88,90	177,80	Volkswagen Kombi
5	119	4,0	UNI	MAQUINA DE VIDRO	UNIVERSAL	235,00	940,00	Volkswagen Kombi
5	120	1,0	UND	MACACO SANFONA	BOVENAU	98,30	98,30	Volkswagen Kombi
5	121	1,0	UNI	MANOPLA DA ALAVANCA DE MARCHAS	JAHU	49,00	49,00	Volkswagen Kombi
5	122	4,0	UNI	MAÇANETA INTERNA (GATILHO) PORTA	JAHU	23,60	94,40	Volkswagen Kombi
5	123	1,0	UNI	P A R A C H O Q U E DIANTEIRO	DJA	270,40	270,40	Volkswagen Kombi
5	124	1,0	UNI	P A R A - C H O Q U E TRASEIRO	DJA	244,10	244,10	Volkswagen Kombi
5	125	2,0	UNI	PARALAMAS DIR\ESQ	CENTAURO	343,90	687,80	Volkswagen Kombi
5	126	16,0	UND	PARAFUSO DE RODA	CENTAURO	11,80	188,80	Volkswagen Kombi
5	127	2,0	UNI	PINO CENTRAL COM DIREÇÃO REGULAGEM	IMA	198,70	397,40	Volkswagen Kombi
5	128	2,0	UNI	PINO CENTRAL DIREÇÃO COM REPARO	IMA	216,90	433,80	Volkswagen Kombi
5	129	2,0	UNI	PINO INF MANGA EIXO COM ROLAMENTO	IMA	180,60	361,20	Volkswagen Kombi





5	130	8,0	UNI	PIVÔ DIREÇÃO	TRW	98,90	791,20	Volkswagen Kombi
5	131	2,0	UNI	POLIA ALTERNADOR	NYTRON	108,00	216,00	Volkswagen Kombi
5	132	1,0	UNI	POLIA VIRABREQUIM DO	NYTRON	171,50	171,50	Volkswagen Kombi
5	133	4,0	UNI	POLIA LIVRE LISA	NYTRON	76,40	305,60	Volkswagen Kombi
5	134	2,0	UNI	PORTA DIANTEIRA COMPLETA	CENTAURO	441,10	882,20	Volkswagen Kombi
5	135	2,0	UNI	PORTA TRASEIRA COMPLETA	CENTAURO	441,10	882,20	Volkswagen Kombi
5	136	2,0	UNI	POLIA FRISADA	NYTRON	103,70	207,40	Volkswagen Kombi
5	137	1,0	UNI	PROTECTOR DE CÂRTER	DINPAR	171,90	171,90	Volkswagen Kombi
5	138	4,0	UNI	PONTEIRA DE DIREÇÃO	TRW	71,90	287,60	Volkswagen Kombi
5	139	2,0	UNI	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	TRW	391,10	782,20	Volkswagen Kombi
5	140	4,0	UNI	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	TRW	136,10	544,40	Volkswagen Kombi
5	141	2,0	UNI	RESERVATÓRIO RADIADOR	GONEL	111,70	223,40	Volkswagen Kombi
5	142	2,0	UNI	RESERVATÓRIO LIMPADOR PARABRISAS	GONEL	75,70	151,40	Volkswagen Kombi
5	143	2,0	UNI	RETENTOR VOLANTE MOTRIZ	JABO	334,50	669,00	Volkswagen Kombi
5	144	2,0	UNI	RETENTOR COMANDO	JABO	35,50	71,00	Volkswagen Kombi
5	145	2,0	UNI	RETENTOR VIRABREQUIM	JABO	32,70	65,40	Volkswagen Kombi
5	146	4,0	UNI	RETENTOR SEMI EIXO	JABO	40,00	160,00	Volkswagen Kombi
5	147	4,0	UNI	RODAS DE FERRO	CENTAURO	397,50	1.590,00	Volkswagen Kombi
5	148	1,0	PEÇ	RADIADOR		381,10	381,10	Volkswagen Kombi
5	149	10,0	UNI	SELO DAGUA	JAHU	9,50	95,00	Volkswagen Kombi
5	150	1,0	UND	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	IDM	244,70	244,70	Volkswagen Kombi
5	151	1,0	UNI	SILENCIOSO FINAL	IDM	262,80	262,80	Volkswagen Kombi
5	152	1,0	UNI	SENSOR ROTAÇÃO	BOSCH	234,70	234,70	Volkswagen Kombi
5	153	1,0	PEÇ	SENSOR MAP	BOSCH	197,80	197,80	Volkswagen Kombi
5	154	1,0	UNI	SENSOR DETONAÇÃO	BOSCH	166,00	166,00	Volkswagen Kombi
5	155	1,0	UNI	SENSOR TEMPERATURA	BOSCH	74,40	74,40	Volkswagen Kombi
5	156	1,0	UND	SENSOR HALL	BOSCH	177,90	177,90	Volkswagen Kombi
5	157	1,0	PEÇ	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	BOSCH	148,80	148,80	Volkswagen Kombi
5	158	2,0	UNI	SONDA LÂMBIDA	BOSCH	354,80	709,60	Volkswagen Kombi
5	159	1,0	UM	SERVO FREIO	CONTROIL	521,80	521,80	Volkswagen Kombi
5	160	1,0	UNI	TANQUE DE COMBUSTÍVEL	IGASA	330,30	330,30	Volkswagen Kombi
5	161	2,0	UND	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	TRW	152,40	304,80	Volkswagen Kombi
5	162	2,0	UND	SENSOR CORREIA DENTADA	NYTRON	112,50	225,00	Volkswagen Kombi

5	163	2,0	UNI	TENSOR CORRÉIA ALTERNADOR	NYTRON	202,40	404,80	Volkswagen Kombi
5	164	2,0	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA	FLORIO	34,50	69,00	Volkswagen Kombi
5	165	1,0	UNI	TAMPA TANQUE	FLORIO	94,40	94,40	Volkswagen Kombi
5	166	2,0	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO LIMP PARABRISAS	FLORIO	26,30	52,60	Volkswagen Kombi
5	167	1,0	UNI	TAMPA DE VÁLVULAS	AUTOLINEA	334,80	334,80	Volkswagen Kombi
5	168	2,0	UNI	TRANCA DO CAPUT	UNIVERSAL	133,40	266,80	Volkswagen Kombi
5	169	2,0	UNI	TRANCA DA PORTA DIANTEIRA	CENTAURO	349,20	698,40	Volkswagen Kombi
5	170	2,0	UNI	TRANCA DA PORTA TRASEIRA	CENTAURO	349,20	698,40	Volkswagen Kombi
5	171	2,0	UNI	TUBO DÁGUA	VALCLEI	31,70	63,40	Volkswagen Kombi
5	172	2,0	UNI	TRANCA PORTA MALAS	UNIVERSAL	96,40	192,80	Volkswagen Kombi
5	173	1,0	UNI	VIDRO TAMPA TRASEIRA	AUTOGLASS	334,70	334,70	Volkswagen Kombi
5	174	2,0	UNI	VIDRO DE PORTA	AUTOGLASS	109,10	218,20	Volkswagen Kombi
5	175	1,0	UNI	VARETA NÍVEL DE ÓLEO	AC	58,20	58,20	Volkswagen Kombi
5	176	1,0	UNI	VIDRO PARABRISAS	AUTOGLASS	709,40	709,40	Volkswagen Kombi
5	177	2,0	UNI	VIDRO ESPELHO RETROVISOR	DINPAR	29,10	58,20	Volkswagen Kombi
5	178	1,0	UNI	VENTOINHA	MULTIQUALITA	517,50	517,50	Volkswagen Kombi
5	179	2,0	UND	V Á L V U L A TERMOSTÁTICA	MTE	80,90	161,80	Volkswagen Kombi
6	1	8,0	UND	ABRAÇADEIRA DO SILENCIOSO	IDM	15,80	126,40	Renault Kwid
6	2	2,0	UNI	ALAVANCA DE MARCHAS	AC	269,20	538,40	Renault Kwid
6	3	2,0	UM	ALAVANCA FREIO DE MÃO	AC	262,50	525,00	Renault Kwid
6	4	2,0	PEÇ	ALTERNADOR	BOSCH	726,40	1.452,80	Renault Kwid
6	5	2,0	UNI	ARRANQUE	BOSCH	760,70	1.521,40	Renault Kwid
6	6	12,0	UNI	ALÇA DA DESCARGA	JAHU	19,50	234,00	Renault Kwid
6	7	8,0	UNI	AMORT DE PORTA MALAS	COFAP	103,70	829,60	Renault Kwid
6	8	8,0	UNI	AMORT DIANTEIRO	COFAP	484,30	3.874,40	Renault Kwid
6	9	4,0	UNI	AMORT TRASEIRO	COFAP	285,00	1.140,00	Renault Kwid
6	10	8,0	UNI	ARTICULAÇÃO AXIAL	TRW	56,30	450,40	Renault Kwid
6	11	4,0	PEÇ	ANTI CHAMA	VALCLEY	72,70	290,80	Renault Kwid
6	12	4,0	UNI	BALANÇA DIANTEIRA DIR	COFAP	225,40	901,60	Renault Kwid
6	13	4,0	UNI	BALANÇA DIANTEIRA ESQ	COFAP	225,40	901,60	Renault Kwid
6	14	2,0	UNI	BATERIA 60AMP	KRAFT	310,20	620,40	Renault Kwid
6	15	8,0	UNI	BICO INJETOR	BOSCH	220,60	1.764,80	Renault Kwid
6	16	2,0	UNI	BÓIA TANQUE COMBUSTÍVEL	BOSCH	114,00	228,00	Renault Kwid
6	17	2,0	UNI	BOMBA DAGUA	URBA	195,20	390,40	Renault Kwid
6	18	4,0	UNI	BRAÇO LIMPADOR	GRANERO	122,90	491,60	Renault Kwid
6	19	2,0	PEÇ	BOMBA DE ÓLEO	SCHADECK	492,40	984,80	Renault Kwid
6	20	8,0	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/DIANT	AXUS	41,00	328,00	Renault Kwid
6	21	8,0	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/TRAS	AXOS	61,90	495,20	Renault Kwid
6	22	16,0	UND	BUCHA DO ESTABILIZADOR	AXOS	24,20	387,20	Renault Kwid



6	23	16,0	UNI	BUCHA BALANÇA DE FERRO	AXOS	32,60	521,60	Renault Kwid
6	24	8,0	UM	BOBINA DE IGNIÇÃO	NGK	265,80	2.126,40	Renault Kwid
6	25	8,0	UM	BUCHA EIXO TRASEIRO	AXOS	61,90	495,20	Renault Kwid
6	26	8,0	UNI	CILINDRO RODA TRASEIRA	TRW	102,00	816,00	Renault Kwid
6	27	2,0	UNI	CABEÇOTE DO MOTOR	AUTOLINEA	1.419,40	2.838,80	Renault Kwid
6	28	4,0	UNI	CORREIA POLY DO ALTERNADOR	CONTITECH	99,50	398,00	Renault Kwid
6	29	8,0	UNI	COXINS DO AMORT DANTEIRO	AXOS	91,10	728,80	Renault Kwid
6	30	4,0	UNI	CARÇAÇA VALV TERMOSTATICA	VALCLEY	99,50	398,00	Renault Kwid
6	31	2,0	UM	CATALIZADOR	MASTRA	703,90	1.407,80	Renault Kwid
6	32	2,0	UND	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	1.364,20	2.728,40	Renault Kwid
6	33	4,0	UNI	CABO FREIO DE MÃO	IKS	78,60	314,40	Renault Kwid
6	34	2,0	UNI	CAPUT	CENTAURO	1.145,30	2.290,60	Renault Kwid
6	35	2,0	UNI	CARTER DO MOTOR	CENTAURO	276,40	552,80	Renault Kwid
6	36	2,0	UNI	CENTRAL ELETRÔNICA	BOSCH	975,90	1.951,80	Renault Kwid
6	37	4,0	UND	CILINDRO MESTRE DE FREIO	TRW	261,60	1.046,40	Renault Kwid
6	38	4,0	UNI	CEBOLINHA DE ÓLEO	3RHO	52,40	209,60	Renault Kwid
6	39	4,0	UNI	CUBO RODA TRASEIRO	COFAP	220,40	881,60	Renault Kwid
6	40	4,0	PEÇ	CEBOLÃO DO RADIADOR	3RHO	72,90	291,60	Renault Kwid
6	41	2,0	UM	CHAVE DE RODA	DINPAR	40,90	81,80	Renault Kwid
6	42	8,0	UNI	COIFA CX DE DIREÇÃO	AXOS	31,10	248,80	Renault Kwid
6	43	8,0	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L RODA	AXOS	42,90	343,20	Renault Kwid
6	44	8,0	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L CÂMBIO	AXOS	48,40	387,20	Renault Kwid
6	45	4,0	UNI	CALÇO CX MARCHAS	AXOS	109,90	439,60	Renault Kwid
6	46	4,0	UNI	CALÇO MOTOR DIANT DIR	AXOS	177,10	708,40	Renault Kwid
6	47	4,0	UNI	CALÇO MOTOR DIANT ESQ	AXOS	150,90	603,60	Renault Kwid
6	48	8,0	UNI	DISCO DE FREIO DIANT	TRW	137,10	1.096,80	Renault Kwid
6	49	12,0	UND	ELEMENTO FILTRO DE AR	TECFIL	36,80	441,60	Renault Kwid
6	50	2,0	UNI	ESPELHO RETROVISOR ESQUERDO	RETROVEX	249,10	498,20	Renault Kwid
6	51	2,0	UNI	ESPELHO RETROVISOR DIREITO	RETROVEX	249,10	498,20	Renault Kwid
6	52	2,0	UNI	ESPELHO RETROVISOR CENTRAL	REROVEX	26,80	53,60	Renault Kwid
6	53	2,0	UNI	EIXO COMANDO DE VÁLVULAS	INA	611,90	1.223,80	Renault Kwid
6	54	2,0	UNI	EIXO VIRABREQUIM	INA	994,80	1.989,60	Renault Kwid
6	55	12,0	UNI	FILTRO DE COMBUST'VEL	TECFIL	23,40	280,80	Renault Kwid
6	56	4,0	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO DIANT	AC	51,80	207,20	Renault Kwid
6	57	4,0	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO TRASEIRO	AC	51,80	207,20	Renault Kwid
6	58	40,0	UNI	FUSÍVEL LAMINADO	BOSCH	2,60	104,00	Renault Kwid
6	59	12,0	UNI	FLUÍDO DEFREIO DOT4	RCD	28,00	336,00	Renault Kwid
6	60	2,0	UNI	FAROL ESQUERDO	RCD	312,60	625,20	Renault Kwid
6	61	2,0	UNI	FAROL DIREITO	RCD	312,60	625,20	Renault Kwid
6	62	2,0	UNI	JG CANALETA PORTA COMPLETA	JAHU	183,10	366,20	Renault Kwid
6	63	2,0	UNI	JG FORRO PORTA	JAHU	530,00	1.060,00	Renault Kwid
6	64	2,0	UNI	JG DE BALANCIM DO MOTOR	INA	244,40	488,80	Renault Kwid

6	65	2,0	UNI	JG DE TUCHO	INA	224,70	449,40	Renault Kwid
6	66	8,0	UNI	JG DE VELAS	NGK	123,60	988,80	Renault Kwid
6	67	2,0	UNI	JG DE JUNTAS DO MOTOR	JABO	280,20	560,40	Renault Kwid
6	68	2,0	UNI	JG DE ANEL DO MOTOR	MAHLE	280,50	561,00	Renault Kwid
6	69	2,0	UNI	JG VÁLVULAS ESCAPE	MAHLE	163,20	326,40	Renault Kwid
6	70	2,0	UNI	JG VÁLVULAS ADMISSÃO	MAHLE	173,90	347,80	Renault Kwid
6	71	2,0	UNI	JG CASQUILHO FIXO	MAHLE	198,50	397,00	Renault Kwid
6	72	4,0	UNI	JG RETENTOR DEVÁLVULAS	JABO	51,20	204,80	Renault Kwid
6	73	2,0	UNI	JG CASQUILHO MÓVEL	MAHLE	126,10	252,20	Renault Kwid
6	74	2,0	UNI	JG DE PASTILHA DE FREIO	COBREQ	98,30	196,60	Renault Kwid
6	75	2,0	UNI	JG DE ARRUELA DE ENCOSTO	MAHLE	67,70	135,40	Renault Kwid
6	76	4,0	UNI	JG SAPATA DE FREIO TRASEIRA	CPBREQ	185,00	740,00	Renault Kwid
6	77	4,0	UNI	JG DE CABO DE VELAS	NGK	219,80	879,20	Renault Kwid
6	78	6,0	UNI	JG DE PALHETA PARABRISAS	DYNA	89,40	536,40	Renault Kwid
6	79	4,0	UNI	JUNTAS DO CARTER	JABO	50,80	203,20	Renault Kwid
6	80	4,0	UNI	JUNTA COLETOR ESCAPE	JABO	31,20	124,80	Renault Kwid
6	81	4,0	UNI	JUNTA ADMISSÃO	JABO	34,40	137,60	Renault Kwid
6	82	4,0	UNI	JUNTA SAIDA DA DESCARGA	JABO	18,00	72,00	Renault Kwid
6	83	4,0	UNI	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS	JABO	56,80	227,20	Renault Kwid
6	84	4,0	UND	JUNTA DO CABEÇOTE	JABO	95,30	381,20	Renault Kwid
6	85	8,0	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA EXTERNA	COFAP	245,80	1.966,40	Renault Kwid
6	86	8,0	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA INTERNA	COFAP	257,70	2.061,60	Renault Kwid
6	87	4,0	KIT	KIT DE EMBREAGEM	LUK	515,80	2.063,20	Renault Kwid
6	88	8,0	UNI	KIT BATENTE AMORT DIANTEIRO	AXOS	141,30	1.130,40	Renault Kwid
6	89	8,0	UNI	KIT BATENTE AMORT TRASEIRO	AXOS	62,60	500,80	Renault Kwid
6	90	4,0	UNI	KIT CORREIA DENTADA	CONTINENTAL	249,10	996,40	Renault Kwid
6	91	12,0	KIT	KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA	SKF	99,50	1.194,00	Renault Kwid
6	92	4,0	PEÇ	KIT REPARO TRAMBULADOR	DINPAR	68,50	274,00	Renault Kwid
6	93	4,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA	COFRAN	280,90	1.123,60	Renault Kwid
6	94	12,0	UNI	LÂMPADAS H7	GE	35,60	427,20	Renault Kwid
6	95	12,0	UNI	LÂMPADASH1	GE	21,50	258,00	Renault Kwid
6	96	24,0	UNI	LÂMPADAS 1 POLO	GE	5,00	120,00	Renault Kwid
6	97	24,0	UNI	LÂMPADAS 2 POLOS	GE	5,00	120,00	Renault Kwid
6	98	20,0	UNI	L Â M P A D A S ESMAGADAS	GE	3,70	74,00	Renault Kwid
6	99	20,0	UNI	MANGUEIRA ENCAPAR MOLAS	JAHU	9,10	182,00	Renault Kwid
6	100	4,0	UNI	MANGUEIRA DEFLETOR ÓLEO	JAHU	43,50	174,00	Renault Kwid
6	101	4,0	UND	MANGUEIRA FILTRO DE AR	JAHU	137,10	548,40	Renault Kwid
6	102	4,0	UND	MANGUEIRA SUP RADIADOR	JAHU	53,50	214,00	Renault Kwid
6	103	4,0	UND	MANGUEIRA INF RADIADOR	JAHU	122,00	488,00	Renault Kwid
6	104	4,0	UNI	M A N G U E I R A R E S E R V A T Ó R I O \ RADIADOR	JAHU	26,30	105,20	Renault Kwid
6	105	8,0	UNI	MAÇANETA EXT PORTA	JAHU	50,80	406,40	Renault Kwid



6	106	8,0	UNI	MANIVELADE VIDRO	JAHU	18,00	144,00	Renault Kwid
6	107	4,0	UNI	MAÇANETA TAMPA TRASEIRA	JAHU	51,20	204,80	Renault Kwid
6	108	8,0	UNI	MAQUINA DE VIDRO	UNIVERSAL	193,30	1.546,40	Renault Kwid
6	109	2,0	UND	MACACO SANFONA	BOVENAL	98,30	196,60	Renault Kwid
6	110	2,0	UNI	MANOPLA DA ALAVANCA DE MARCHAS	JAHU	51,20	102,40	Renault Kwid
6	111	8,0	UNI	MAÇANETA INTERNA (GATILHO) PORTA	JAHU	28,10	224,80	Renault Kwid
6	112	2,0	UNI	P A R A C H O Q U E DIANTEIRO	DJA	270,10	540,20	Renault Kwid
6	113	2,0	UNI	P A R A - C H O Q U E TRASEIRO	DJA	246,10	492,20	Renault Kwid
6	114	4,0	UNI	PARALAMAS DIR\ESQ	CENTAURO	515,80	2.063,20	Renault Kwid
6	115	32,0	UND	PARAFUSO DE RODA	CENTAURO	10,60	339,20	Renault Kwid
6	116	16,0	UNI	PIVÔ DIREÇÃO	TRW	60,70	971,20	Renault Kwid
6	117	4,0	UNI	POLIA ALTERNADOR	NYTRON	59,00	236,00	Renault Kwid
6	118	2,0	UNI	POLIA DO VIRABREQUIM	NYTRON	183,70	367,40	Renault Kwid
6	119	8,0	UNI	POLIA LIVRE LISA	NYTRON	59,00	472,00	Renault Kwid
6	120	4,0	UNI	PORTA DIANTEIRA COMPLETA	CENTAURO	1.403,50	5.614,00	Renault Kwid
6	121	4,0	UNI	PORTA TRASEIRA COMPLETA	CENTAURO	1.403,50	5.614,00	Renault Kwid
6	122	4,0	UNI	POLIA FRISADA	NYTRON	81,90	327,60	Renault Kwid
6	123	2,0	UNI	PROTETOR DE CÂRTER	DINPAR	155,50	311,00	Renault Kwid
6	124	16,0	UNI	PONTEIRA DE DIREÇÃO	TRW	65,20	1.043,20	Renault Kwid
6	125	4,0	UNI	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	TRW	342,80	1.371,20	Renault Kwid
6	126	8,0	UNI	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	TRW	107,80	862,40	Renault Kwid
6	127	4,0	UNI	R E S E R V A T Ó R I O RADIADOR	GONEL	137,10	548,40	Renault Kwid
6	128	4,0	UNI	R E S E R V A T Ó R I O LIMPADOR PARABRISAS	GONEL	68,50	274,00	Renault Kwid
6	129	4,0	UNI	RETENTOR VOLANTE MOTRIZ	JABO	99,50	398,00	Renault Kwid
6	130	4,0	UNI	RETENTOR COMANDO	JABO	60,20	240,80	Renault Kwid
6	131	4,0	UNI	R E T E N T O R VIRABREQUIM	JABO	52,70	210,80	Renault Kwid
6	132	8,0	UNI	RETENTOR SEMI EIXO	JABO	43,50	348,00	Renault Kwid
6	133	8,0	UNI	RODAS DE FERRO	CENTAUR	381,90	3.055,20	Renault Kwid
6	134	2,0	PEÇ	RADIADOR	VALEO	525,00	1.050,00	Renault Kwid
6	135	20,0	UNI	SELO DAGUA	JAHU	9,20	184,00	Renault Kwid
6	136	2,0	UND	S I L E N C I O S O INTERMEDIÁRIO	IDM	166,30	332,60	Renault Kwid
6	137	2,0	UNI	SILENCIOSO FINAL	IDM	247,40	494,80	Renault Kwid
6	138	2,0	UNI	SENSOR ROTAÇÃO	BOSCH	124,60	249,20	Renault Kwid
6	139	2,0	PEÇ	SENSOR MAP	BOSCH	102,00	204,00	Renault Kwid
6	140	2,0	UNI	SENSOR DETONAÇÃO	BOSCH	97,80	195,60	Renault Kwid
6	141	2,0	UNI	SENSOR TEMPERATURA	BOSCH	61,90	123,80	Renault Kwid
6	142	2,0	UNI	SENSOR HALL	BOSCH	123,70	247,40	Renault Kwid
6	143	2,0	PEÇ	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	BOSCH	151,40	302,80	Renault Kwid
6	144	4,0	UNI	SONDA LÂMBIDA	BOSCH	326,40	1.305,60	Renault Kwid
6	145	2,0	UM	SERVO FREIO	CONTROIL	383,80	767,60	Renault Kwid
6	146	2,0	UNI	TANQUE DE COMBUSTÍVEL	IGASA	355,90	711,80	Renault Kwid
6	147	8,0	UND	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	TRW	179,60	1.436,80	Renault Kwid
6	148	4,0	UND	TENSOR CORREIA DENTADA	NYTRON	134,50	538,00	Renault Kwid
6	149	4,0	UNI	TENSOR CORRÊIA ALTERNADOR	NYTRON	157,50	630,00	Renault Kwid



6	150	4,0	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA	FLORIO	36,70	146,80	Renault Kwid
6	151	2,0	UNI	TAMPA TANQUE	FLORIO	103,30	206,60	Renault Kwid
6	152	4,0	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO LIMP PARABRISAS	FLORIO	20,00	80,00	Renault Kwid
6	153	2,0	UNI	TAMPA DE VÁLVULAS	AUTOLINEA	270,00	540,00	Renault Kwid
6	154	4,0	UNI	TRANCA DO CAPUT	UNIVERSAL	97,60	390,40	Renault Kwid
6	155	4,0	UNI	TRANCA DA PORTA DIANTEIRA	CENTAURO	264,90	1.059,60	Renault Kwid
6	156	4,0	UNI	TRANCA DA PORTA TRASEIRA	CENTAURO	264,90	1.059,60	Renault Kwid
6	157	4,0	UNI	TUBO DÁGUA	VALCLEY	67,20	268,80	Renault Kwid
6	158	4,0	UNI	TRANCA PORTA MALAS	UNIVERSAL	70,20	280,80	Renault Kwid
6	159	2,0	UNI	VIDRO TAMPA TRASEIRA	AUTOGLASS	260,80	521,60	Renault Kwid
6	160	8,0	UNI	VIDRO DE PORTA	AUTOGLASS	107,80	862,40	Renault Kwid
6	161	2,0	UNI	VARETA NÍVEL DE ÓLEO	AC	70,20	140,40	Renault Kwid
6	162	2,0	UNI	VIDRO PARABRISAS	AUTOGLASS	702,20	1.404,40	Renault Kwid
6	163	4,0	UNI	VIDRO ESPELHO RETROVISOR	DINPAR	50,70	202,80	Renault Kwid
6	164	2,0	UNI	VENTOINHA	MULTIQUALYTA	453,10	906,20	Renault Kwid
6	165	4,0	UND	V Á L V U L A TERMOSTÁTICA	MTE	99,50	398,00	Renault Kwid
7	1	2,0	UND	AMORTECEDOR	COFAP	158,40	316,80	Moto Kasinski
7	2	1,0	PEÇ	BATERIA - MOTO	KRAFT	150,00	150,00	Moto Kasinski
7	3	4,0	UM	BUCHA AMORTECEDOR	AXOS	13,40	53,60	Moto Kasinski
7	4	2,0	UNI	CABO ACELERADOR	IKS	18,40	36,80	Moto Kasinski
7	5	2,0	UNI	CABO EMBREAGEM	IKS	20,00	40,00	Moto Kasinski
7	6	1,0	UND	CARBURADOR GASOLINA	BROSOL	174,60	174,60	Moto Kasinski
7	7	1,0	UNI	ENGRENAGEM DO VELOCÍMETRO	IMA	18,00	18,00	Moto Kasinski
7	8	2,0	UNI	ESPELHO RETROVISOR	COFRAN	26,60	53,20	Moto Kasinski
7	9	2,0	PEÇ	KIT RELAÇÃO TRANSMISSÃO MOTOI	RAMP	115,60	231,20	Moto Kasinski
7	10	2,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA	COFRAN	48,00	96,00	Moto Kasinski
7	11	4,0	PEÇ	LANTERNA SETA	COFRAN	22,80	91,20	Moto Kasinski
7	12	10,0	UM	LÂMPADA 1 POLO	PHILIPS	4,90	49,00	Moto Kasinski
7	13	2,0	UND	LÂMPADA FAROL H4	PHILIPS	27,60	55,20	Moto Kasinski
7	14	2,0	UNI	LONA FREIO TRASEIRA (1 RODA)	FRASLE	31,70	63,40	Moto Kasinski
7	15	2,0	UNI	MANOPLA (JG)	JAHU	13,00	26,00	Moto Kasinski
7	16	4,0	UNI	RETENTOR GARFO	SABO	6,50	26,00	Moto Kasinski
7	17	2,0	UNI	TUBO INTERNO SUSPENSÃO	RAMP	204,50	409,00	Moto Kasinski
8	1	12,0	UND	ABRAÇADEIRA DO SILENCIOSO	IDM	14,40	172,80	Fiat Siena
8	2	3,0	UNI	ALAVANCA DE MARCHAS	AC	212,20	636,60	Fiat Siena
8	3	3,0	UM	ALAVANCA FREIO DE MÃO	AC	444,80	1.334,40	Fiat Siena
8	4	3,0	PEÇ	ALTERNADOR	BOSCH	1.103,10	3.309,30	Fiat Siena
8	5	3,0	UNI	ARRANQUE	BOSCH	677,70	2.033,10	Fiat Siena
8	6	18,0	UNI	ALÇA DA DESCARGA	JAHU	16,00	288,00	Fiat Siena
8	7	12,0	UNI	AMORT DE PORTA MALAS	COFAP	101,10	1.213,20	Fiat Siena
8	8	12,0	UNI	AMORT DIANTEIRO	COFAP	313,40	3.760,80	Fiat Siena
8	9	6,0	UNI	AMORT TRASEIRO	COFAP	288,70	1.732,20	Fiat Siena
8	10	12,0	UNI	ARTICULAÇÃO AXIAL	TRW	46,60	559,20	Fiat Siena
8	11	6,0	PEÇ	ANTI CHAMA	VALCLEI	27,20	163,20	Fiat Siena
8	12	6,0	UNI	BALANÇA DIANTEIRA DIR	COFAP	253,90	1.523,40	Fiat Siena



8	13	6,0	UNI	BALANÇA DIANTEIRA ESQ	COFAP	253,90	1.523,40	Fiat Siena
8	14	3,0	UNI	BATERIA 60AMP	KRAFT	310,20	930,60	Fiat Siena
8	15	12,0	UNI	BICO INJETOR	BOSCH	221,60	2.659,20	Fiat Siena
8	16	3,0	UNI	BÓIA TANQUE COMBUSTÍVEL	BOSCH	110,90	332,70	Fiat Siena
8	17	3,0	UNI	BOMBA DAGUA	URBA	129,40	388,20	Fiat Siena
8	18	6,0	UNI	BRAÇO LIMPADOR	GRANERO	77,60	465,60	Fiat Siena
8	19	3,0	PEÇ	BOMBA DE ÓLEO	SCHADEK	429,90	1.289,70	Fiat Siena
8	20	12,0	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/DIANT	AXOS	28,40	340,80	Fiat Siena
8	21	12,0	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/TRAS	AXOS	94,90	1.138,80	Fiat Siena
8	22	24,0	UND	BUCHA DO ESTABILIZADOR	AXOS	36,90	885,60	Fiat Siena
8	23	24,0	UNI	BUCHA BALANÇA DE FERRO	AXOS	33,70	808,80	Fiat Siena
8	24	12,0	UM	BOBINA DE IGNIÇÃO	NGK	257,30	3.087,60	Fiat Siena
8	25	12,0	UM	BUCHA EIXO TRASEIRO	AXOS	55,20	662,40	Fiat Siena
8	26	12,0	UNI	CILINDRO RODA TRASEIRA	TRW	46,70	560,40	Fiat Siena
8	27	3,0	UNI	CABEÇOTE DO MOTOR	AUTOLINEA	1.574,70	4.724,10	Fiat Siena
8	28	6,0	UNI	CORREIA POLY DO ALTERNADOR	CONTITEC	61,60	369,60	Fiat Siena
8	29	12,0	UNI	COXINS DO AMORT DIAANTEIRO	AXOS	192,90	2.314,80	Fiat Siena
8	30	6,0	UNI	CARCAÇA VALV TERMOSTATICA	VALCLEI	220,10	1.320,60	Fiat Siena
8	31	3,0	UM	CATALIZADOR	MASTRA	1.271,20	3.813,60	Fiat Siena
8	32	3,0	UND	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	1.495,80	4.487,40	Fiat Siena
8	33	6,0	UNI	CABO FREIO DE MÃO	IKS	109,20	655,20	Fiat Siena
8	34	3,0	UNI	CAPUT	CENTAURO	784,00	2.352,00	Fiat Siena
8	35	3,0	UNI	CARTER DO MOTOR	CENTAURO	228,20	684,60	Fiat Siena
8	36	3,0	UNI	CENTRAL ELETRÔNICA	BOSCH	1.109,10	3.327,30	Fiat Siena
8	37	6,0	UND	CILINDRO MESTRE DE FREIO	TRW	197,20	1.183,20	Fiat Siena
8	38	6,0	UNI	CEBOLINHA DE ÓLEO	3RHO	45,80	274,80	Fiat Siena
8	39	6,0	UNI	CUBO RODA TRASEIRO	COFAP	148,20	889,20	Fiat Siena
8	40	6,0	PEÇ	CEBOLÃO DO RADIADOR	3HRO	47,60	285,60	Fiat Siena
8	41	3,0	UM	CHAVE DE RODA	DINPAR	41,60	124,80	Fiat Siena
8	42	12,0	UNI	COIFA CX DE DIREÇÃO	AXOS	27,90	334,80	Fiat Siena
8	43	12,0	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L RODA	AXOS	25,40	304,80	Fiat Siena
8	44	12,0	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L CÂMBIO	AXOS	22,90	274,80	Fiat Siena
8	45	6,0	UNI	CALÇO CX MARCHAS	AXOS	155,30	931,80	Fiat Siena
8	46	6,0	UNI	CALÇO MOTOR DIANT DIR	AXOS	80,10	480,60	Fiat Siena
8	47	6,0	UNI	CALÇO MOTOR DIANT ESQ	AXOS	111,60	669,60	Fiat Siena
8	48	12,0	UNI	DISCO DE FREIO DIANT	TRW	239,50	2.874,00	Fiat Siena
8	49	18,0	UND	ELEMENTO FILTRO DE AR	TECFIL	22,40	403,20	Fiat Siena
8	50	3,0	UNI	ESPELHO RETROVISOR ESQUERDO	RETROVEX	121,00	363,00	Fiat Siena
8	51	3,0	UNI	ESPELHO RETROVISOR DIREITO	RETROVEX	121,00	363,00	Fiat Siena
8	52	3,0	UNI	ESPELHO RETROVISOR CENTRAL	RETROVEX	120,50	361,50	Fiat Siena
8	53	3,0	UNI	EIXO COMANDO DE VÁLVULAS	INA	647,90	1.943,70	Fiat Siena
8	54	3,0	UNI	EIXO VIRABREQUIM	INA	681,10	2.043,30	Fiat Siena

8	55	18,0	UNI	FILTRO COMBUSTÍVEL DE	TECFIL	19,40	349,20	Fiat Siena
8	56	6,0	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO DIANT	AC	23,70	142,20	Fiat Siena
8	57	6,0	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO TRASEIRO	AC	26,30	157,80	Fiat Siena
8	58	60,0	UNI	FUSÍVEL LAMINADO	BOSCH	2,60	156,00	Fiat Siena
8	59	18,0	UNI	FLUÍDO DEFREIO DOT4	RCD	28,00	504,00	Fiat Siena
8	60	3,0	UNI	FAROL ESQUERDO	RCD	430,80	1.292,40	Fiat Siena
8	61	3,0	UNI	FAROL DIREITO	RCD	430,80	1.292,40	Fiat Siena
8	62	3,0	UNI	JG CANALETA PORTA COMPLETA	JAHU	255,50	766,50	Fiat Siena
8	63	3,0	UNI	JG FORRO PORTA	JAHU	343,60	1.030,80	Fiat Siena
8	64	3,0	UNI	JG DE BALANCIM DO MOTOR	INA	262,50	787,50	Fiat Siena
8	65	3,0	UNI	JG DE TUCHO	INA	322,20	966,60	Fiat Siena
8	66	12,0	UNI	JG DE VELAS	NGK	87,20	1.046,40	Fiat Siena
8	67	3,0	UNI	JG DE JUNTAS DO MOTOR	JABO	220,10	660,30	Fiat Siena
8	68	3,0	UNI	JG DE ANEL DO MOTOR	MAHLE	332,60	997,80	Fiat Siena
8	69	3,0	UNI	JG VÁLVULAS ESCAPE	MAHLE	174,40	523,20	Fiat Siena
8	70	3,0	UNI	JG VÁLVULAS ADMISSÃO	MAHLE	122,70	368,10	Fiat Siena
8	71	3,0	UNI	JG CASQUILHO FIXO	MAHLE	176,10	528,30	Fiat Siena
8	72	6,0	UNI	JG RETENTOR DEVÁLVULAS	JABO	54,00	324,00	Fiat Siena
8	73	3,0	UNI	JG CASQUILHO MÓVEL	MAHLE	196,40	589,20	Fiat Siena
8	74	3,0	UNI	JG DE PASTILHA DE FREIO	COBREQ	140,10	420,30	Fiat Siena
8	75	3,0	UNI	JG DE ARRUELA DE ENCOSTO		72,20	216,60	Fiat Siena
8	76	6,0	UNI	JG SAPATA DE FREIO TRASEIRA	COBREQ	129,70	778,20	Fiat Siena
8	77	6,0	UNI	JG DE CABO DE VELAS	NGK	84,90	509,40	Fiat Siena
8	78	9,0	UNI	JG DE PALHETA PARABRISAS	DYNA	67,10	603,90	Fiat Siena
8	79	6,0	UNI	JUNTAS DO CARTER	JABO	50,90	305,40	Fiat Siena
8	80	6,0	UNI	JUNTA COLETOR ESCAPE	JABO	20,30	121,80	Fiat Siena
8	81	6,0	UNI	JUNTA ADMISSÃO	JABO	26,00	156,00	Fiat Siena
8	82	6,0	UNI	JUNTA SAIDA DA DESCARGA	JABO	14,70	88,20	Fiat Siena
8	83	6,0	UNI	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS	JABO	28,60	171,60	Fiat Siena
8	84	6,0	UND	JUNTA DO CABEÇOTE	JABO	60,80	364,80	Fiat Siena
8	85	12,0	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA EXTERNA	COFAP	174,00	2.088,00	Fiat Siena
8	86	12,0	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA INTERNA	COFAP	225,80	2.709,60	Fiat Siena
8	87	6,0	KIT	KIT DE EMBREAGEM	LUK	346,40	2.078,40	Fiat Siena
8	88	12,0	UNI	KIT BATENTE AMORT DIANTEIRO	AXOS	25,40	304,80	Fiat Siena
8	89	12,0	UNI	KIT BATENTE AMORT TRASEIRO	AXOS	110,30	1.323,60	Fiat Siena
8	90	6,0	UNI	KIT CORREIA DENTADA	CONTINENTAL	220,30	1.321,80	Fiat Siena
8	91	18,0	KIT	KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA	SKF	169,00	3.042,00	Fiat Siena
8	92	6,0	PEÇ	KIT REPARO TRAMBULADOR	DINPAR	101,10	606,60	Fiat Siena
8	93	6,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA	COFRAN	135,00	810,00	Fiat Siena
8	94	18,0	UNI	LÂMPADAS H7	GE	35,60	640,80	Fiat Siena
8	95	18,0	UNI	LÂMPADASH1	GE	21,50	387,00	Fiat Siena
8	96	36,0	UNI	LÂMPADAS 1 POLO	GE	5,00	180,00	Fiat Siena
8	97	36,0	UNI	LÂMPADAS 2 POLOS	GE	5,00	180,00	Fiat Siena



8	98	30,0	UNI	L Â M P A D A S ESMAGADAS	GE	3,70	111,00	Fiat Siena
8	99	30,0	UNI	MANGUEIRA ENCAPAR MOLAS	JAHU	9,10	273,00	Fiat Siena
8	100	6,0	UNI	MANGUEIRA DEFLETOR ÓLEO	JAHU	36,40	218,40	Fiat Siena
8	101	6,0	UND	MANGUEIRA FILTRO DE AR	JAHU	53,10	318,60	Fiat Siena
8	102	6,0	UND	MANGUEIRA SUP RADIADOR	JAHU	55,10	330,60	Fiat Siena
8	103	6,0	UND	MANGUEIRA INF RADIADOR	JAHU	220,40	1.322,40	Fiat Siena
8	104	6,0	UNI	M A N G U E I R A R E S E R V A T Ó R I O \ RADIADOR	JAHU	113,80	682,80	Fiat Siena
8	105	12,0	UNI	MAÇANETA EXT PORTA	JAHU	101,10	1.213,20	Fiat Siena
8	106	12,0	UNI	MANIVELADE VIDRO	JAHU	15,70	188,40	Fiat Siena
8	107	6,0	UNI	MAÇANETA TAMPA TRASEIRA	JAHU	63,80	382,80	Fiat Siena
8	108	12,0	UNI	MAQUINA DE VIDRO	UNIVERSAL	184,10	2.209,20	Fiat Siena
8	109	3,0	UNI	MACACO SANFONA	BOVENAU	98,30	294,90	Fiat Siena
8	110	3,0	UNI	MANOPLA DA ALAVANCA DE MARCHAS	JAHU	35,10	105,30	Fiat Siena
8	111	12,0	UNI	MAÇANETA INTERNA (GATILHO) PORTA	JAHU	52,80	633,60	Fiat Siena
8	112	3,0	UNI	P A R A C H O Q U E DIANTEIRO	DJA	345,30	1.035,90	Fiat Siena
8	113	3,0	UNI	P A R A - C H O Q U E TRASEIRO	DJA	274,00	822,00	Fiat Siena
8	114	6,0	UNI	PARALAMAS DIR\ESQ	CENTAURO	662,50	3.975,00	Fiat Siena
8	115	48,0	UND	PARAFUSO DE RODA	CENTAURO	11,90	571,20	Fiat Siena
8	116	24,0	UNI	PIVÔ DIREÇÃO	TRW	59,31	1.423,44	Fiat Siena
8	117	6,0	UNI	POLIA ALTERNADOR	NYTRON	72,20	433,20	Fiat Siena
8	118	3,0	UNI	POLIA DO VIRABREQUIM	NYTRON	405,20	1.215,60	Fiat Siena
8	119	12,0	UNI	POLIA LIVRE LISA	NYTRON	61,60	739,20	Fiat Siena
8	120	6,0	UNI	PORTA DIANTEIRA COMPLETA	CENTAURO	1.048,30	6.289,80	Fiat Siena
8	121	6,0	UNI	PORTA TRASEIRA COMPLETA	CENTAURO	1.048,30	6.289,80	Fiat Siena
8	122	6,0	SAC	POLIA FRISADA	NYTRON	74,00	444,00	Fiat Siena
8	123	3,0	UNI	PROTETOR DE CÂRTER	DINPAR	166,50	499,50	Fiat Siena
8	124	24,0	UNI	PONTEIRA DE DIREÇÃO	TRW	60,80	1.459,20	Fiat Siena
8	125	6,0	UNI	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	TRW	429,00	2.574,00	Fiat Siena
8	126	12,0	UNI	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	TRW	131,30	1.575,60	Fiat Siena
8	127	6,0	UNI	R E S E R V A T Ó R I O RADIADOR	GONEL	72,20	433,20	Fiat Siena
8	128	6,0	UNI	R E S E R V A T Ó R I O LIMPADOR PARABRISAS	GONEL	69,60	417,60	Fiat Siena
8	129	6,0	UNI	RETENTOR VOLANTE MOTRIZ	JABO	127,50	765,00	Fiat Siena
8	130	6,0	UNI	RETENTOR COMANDO	JABO	33,50	201,00	Fiat Siena
8	131	6,0	UNI	R E T E N T O R VIRABREQUIM	JABO	38,80	232,80	Fiat Siena
8	132	12,0	UNI	RETENTOR SEMI EIXO	JABO	52,00	624,00	Fiat Siena
8	133	12,0	UNI	RODAS DE FERRO	CENTAURO	383,20	4.598,40	Fiat Siena
8	134	3,0	PEÇ	RADIADOR	VALEO	296,40	889,20	Fiat Siena
8	135	30,0	UNI	SELO DAGUA	JAHU	6,80	204,00	Fiat Siena
8	136	3,0	UND	S I L E N C I O S O INTERMEDIÁRIO	IDM	160,50	481,50	Fiat Siena
8	137	3,0	UNI	SILENCIOSO FINAL	IDM	312,50	937,50	Fiat Siena
8	138	3,0	UNI	SENSOR ROTAÇÃO	BOSCH	114,60	343,80	Fiat Siena

8	139	3,0	PEÇ	SENSOR MAP	BOSCH	125,70	377,10	Fiat Siena
8	140	3,0	UNI	SENSOR DETONAÇÃO	BOSCH	137,60	412,80	Fiat Siena
8	141	3,0	UNI	SENSOR TEMPERATURA	BOSCH	75,60	226,80	Fiat Siena
8	142	3,0	UND	SENSOR HALL	BOSCH	121,40	364,20	Fiat Siena
8	143	3,0	PEÇ	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	BOSCH	139,00	417,00	Fiat Siena
8	144	6,0	UNI	SONDA LÂMBIDA	BOSCH	316,90	1.901,40	Fiat Siena
8	145	3,0	UM	SERVO FREIO	CONTROL	341,80	1.025,40	Fiat Siena
8	146	3,0	UNI	TANQUE DE COMBUSTÍVEL	IGASA	415,70	1.247,10	Fiat Siena
8	147	12,0	UND	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	TRW	168,40	2.020,80	Fiat Siena
8	148	6,0	UND	TENSOR CORREIA DENTADA	NYTRON	102,20	613,20	Fiat Siena
8	149	6,0	UNI	TENSOR CORRÊIA ALTERNADOR	NYTRON	184,70	1.108,20	Fiat Siena
8	150	6,0	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA	FLORIO	20,20	121,20	Fiat Siena
8	151	3,0	UNI	TAMPA TANQUE	FLORIO	93,00	279,00	Fiat Siena
8	152	6,0	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO LIMP PARABRISAS	FLORIO	18,00	108,00	Fiat Siena
8	153	3,0	UNI	TAMPA DE VÁLVULAS	AUTOLINEA	231,00	693,00	Fiat Siena
8	154	6,0	UNI	TRANCA DO CAPUT	UNIVERSAL	106,50	639,00	Fiat Siena
8	155	6,0	UNI	TRANCA DA PORTA DIANTEIRA	CENTAURO	231,00	1.386,00	Fiat Siena
8	156	6,0	UNI	TRANCA DA PORTA TRASEIRA	CENTAURO	228,40	1.370,40	Fiat Siena
8	157	6,0	UNI	TUBO DÁGUA	VALCLEI	44,20	265,20	Fiat Siena
8	158	6,0	UNI	TRANCA PORTA MALAS	UNIVERSAL	54,00	324,00	Fiat Siena
8	159	3,0	UNI	VIDRO TAMPA TRASEIRA	AUTOGLASS	245,40	736,20	Fiat Siena
8	160	12,0	UNI	VIDRO DE PORTA	AUTOGLASS	160,50	1.926,00	Fiat Siena
8	161	3,0	UNI	VARETA NÍVEL DE ÓLEO	AC	52,00	156,00	Fiat Siena
8	162	3,0	UNI	VIDRO PARABRISAS	AUTOGLASS	611,41	1.834,24	Fiat Siena
8	163	6,0	UNI	VIDRO ESPELHO RETROVISOR	DINPAR	31,00	186,00	Fiat Siena
8	164	3,0	UNI	VENTOINHA	MULTIQUALITA	434,00	1.302,00	Fiat Siena
8	165	6,0	UND	V Á L V U L A TERMOSTÁTICA		75,62	453,72	Fiat Siena
9	1	4,0	UND	ABRAÇADEIRA DO SILENCIOSO	IDM	14,60	58,40	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	2	1,0	UNI	ALAVANCA DE MARCHAS	AC	216,40	216,40	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	3	1,0	UM	ALAVANCA FREIO DE MÃO	AC	453,50	453,50	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	4	1,0	PEÇ	ALTERNADOR	BOSCH	1.124,70	1.124,70	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	5	1,0	UNI	ARRANQUE	BOSCH	690,90	690,90	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	6	6,0	UNI	ALÇA DA DESCARGA	JAHU	16,40	98,40	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	7	4,0	UNI	AMORT DE PORTA MALAS	COFAP	103,00	412,00	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	8	4,0	UNI	AMORT DIANTEIRO	COFAP	319,50	1.278,00	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	9	2,0	UNI	AMORT TRASEIRO	COFAP	331,10	662,20	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	10	4,0	UNI	ARTICULAÇÃO AXIAL	TRW	47,50	190,00	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	11	2,0	PEÇ	ANTI CHAMA	VALCLEY	27,70	55,40	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	12	2,0	UNI	BALANÇA DIANTEIRA DIR	COFAP	258,90	517,80	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	13	2,0	UNI	BALANÇA DIANTEIRA ESQ	COFAP	258,90	517,80	AMBULANCIA FIAT STRADA





9	14	1,0	UNI	BATERIA 60AMP	KRAFT	316,60	316,60	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	15	4,0	UNI	BICO INJETOR	BOSCH	225,90	903,60	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	16	1,0	UNI	BÓIA TANQUE COMBUSTÍVEL	BOSCH	113,10	113,10	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	17	1,0	UNI	BOMBA DAGUA	URBA	132,00	132,00	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	18	2,0	UNI	BRAÇO LIMPADOR	GRANERO	79,10	158,20	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	19	1,0	PEÇ	BOMBA DE ÓLEO	SCHADECK	438,30	438,30	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	20	4,0	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/DIANT	AXOS	29,00	116,00	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	21	4,0	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/TRAS	AXOS	96,70	386,80	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	22	8,0	UND	BUCHA DO ESTABILIZADOR	AXOS	37,60	300,80	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	23	8,0	UNI	BUCHA BALANÇA DE FERRO	AXOS	34,30	274,40	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	24	4,0	UM	BOBINA DE IGNIÇÃO	NGK	262,30	1.049,20	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	25	4,0	UNI	BUCHA EIXO TRASEIRO	AXOS	56,30	225,20	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	26	4,0	UNI	CILINDRO RODA TRASEIRA	TRW	47,60	190,40	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	27	1,0	UNI	CABEÇOTE DO MOTOR	AUTOLINEA	1.605,50	1.605,50	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	28	2,0	UNI	CORREIA POLY DO ALTERNADOR	CONTITECH	62,80	125,60	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	29	4,0	UNI	COXINS DO AMORT DANTEIRO	AXOS	196,70	786,80	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	30	2,0	UNI	CARCAÇA VALV TERMOSTATICA	VALCLEY	224,50	449,00	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	31	1,0	UM	CATALIZADOR	MASTRA	1.296,10	1.296,10	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	32	1,0	UND	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	1.525,10	1.525,10	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	33	2,0	UNI	CABO FREIO DE MÃO	IKS	111,40	222,80	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	34	1,0	UNI	CAPUT	CENTAURO	799,40	799,40	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	35	1,0	UNI	CARTER DO MOTOR	CENTAURO	232,60	232,60	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	36	1,0	UNI	CENTRAL ELETRÔNICA	BOSCH	1.130,80	1.130,80	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	37	2,0	UND	CILINDRO MESTRE DE FREIO	TRW	201,10	402,20	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	38	2,0	UNI	CEBOLINHA DE ÓLEO	3RHO	46,70	93,40	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	39	2,0	UNI	CUBO RODA TRASEIRO	COFAP	151,10	302,20	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	40	2,0	PEÇ	CEBOLÃO DO RADIADOR	3RHO	48,50	97,00	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	41	1,0	UM	CHAVE DE RODA	DINPAR	42,40	42,40	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	42	4,0	UNI	COIFA CX DE DIREÇÃO	AXOS	28,50	114,00	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	43	4,0	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L RODA	AXOS	25,90	103,60	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	44	4,0	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L CÂMBIO	AXOS	23,30	93,20	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	45	2,0	UNI	CALÇO CX MARCHAS	AXOS	158,40	316,80	AMBULANCIA FIAT STRADA

9	46	2,0	UNI	CALÇO MOTOR DIANT DIR	AXOS	81,70	163,40	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	47	2,0	UNI	CALÇO MOTOR DIANT ESQ	AXOS	113,80	227,60	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	48	4,0	UNI	DISCO DE FREIO DIANT	TRW	244,20	976,80	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	49	6,0	UND	ELEMENTO FILTRO DE AR	TECFIL	22,90	137,40	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	50	1,0	UNI	ESPELHO RETROVISOR ESQUERDO	RETROVEX	123,40	123,40	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	51	1,0	UNI	ESPELHO RETROVISOR DIREITO	RETROVEX	123,40	123,40	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	52	1,0	UNI	ESPELHO RETROVISOR CENTRAL	RETROVEX	122,90	122,90	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	53	1,0	UNI	EIXO COMANDO DE VÁLVULAS	INA	660,60	660,60	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	54	1,0	UNI	EIXO VIRABREQUIM	INA	694,40	694,40	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	55	6,0	UNI	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	TECFIL	19,80	118,80	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	56	2,0	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO DIANT	AC	24,20	48,40	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	57	2,0	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO TRASEIRO	AC	26,90	53,80	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	58	20,0	UNI	FUSÍVEL LAMINADO	BOSCH	2,60	52,00	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	59	6,0	UNI	FLUÍDO DEFREIO DOT4	RCD	28,00	168,00	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	60	1,0	UNI	FAROL ESQUERDO	RCD	439,20	439,20	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	61	1,0	UNI	FAROL DIREITO	RCD	439,20	439,20	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	62	1,0	UNI	JG CANALETA PORTA COMPLETA	JAHU	260,50	260,50	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	63	1,0	UNI	JG FORRO PORTA	JAHU	350,30	350,30	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	64	1,0	UNI	JG DE BALANCIM DO MOTOR	INA	267,70	267,70	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	65	1,0	UNI	JG DE TUCHO	INA	328,50	328,50	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	66	4,0	UNI	JG DE VELAS	NGK	88,90	355,60	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	67	1,0	UNI	JG DE JUNTAS DO MOTOR	JABO	224,50	224,50	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	68	1,0	UNI	JG DE ANEL DO MOTOR	MAHLE	339,10	339,10	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	69	1,0	UNI	JG VÁLVULAS ESCAPE	MAHLE	177,80	177,80	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	70	1,0	UNI	JG VÁLVULAS ADMISSÃO	MAHLE	125,10	125,10	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	71	1,0	UNI	JG CASQUILHO FIXO	MAHLE	179,50	179,50	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	72	2,0	UNI	JG RETENTOR DEVÁLVULAS	JABO	55,10	110,20	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	73	1,0	UNI	JG CASQUILHO MÓVEL	MAHLE	200,20	200,20	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	74	1,0	UNI	JG DE PASTILHA DE FREIO	COBREQ	142,80	142,80	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	75	1,0	UNI	JG DE ARRUELA DE ENCOSTO	MAHLE	73,70	73,70	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	76	2,0	UNI	JG SAPATA DE FREIO TRASEIRA	COBREQ	132,20	264,40	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	77	2,0	UNI	JG DE CABO DE VELAS	NGK	86,50	173,00	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	78	3,0	UNI	JG DE PALHETA PARABRISAS	DYNA	68,40	205,20	AMBULANCIA FIAT STRADA



9	79	2,0	UNI	JUNTAS DO CARTER	JABO	51,90	103,80	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	80	2,0	UNI	JUNTA COLETOR ESCAPE	JABO	20,70	41,40	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	81	2,0	UNI	JUNTA ADMISSÃO	JABO	26,50	53,00	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	82	2,0	UNI	JUNTA SAIDA DA DESCARGA	JABO	15,00	30,00	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	83	2,0	UNI	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS	JABO	29,20	58,40	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	84	2,0	UND	JUNTA DO CABEÇOTE	JABO	62,00	124,00	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	85	4,0	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA EXTERNA	COFAP	177,40	709,60	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	86	4,0	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA INTERNA	COFAP	230,20	920,80	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	87	2,0	KIT	KIT DE EMBREAGEM	LUK	353,20	706,40	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	88	4,0	UNI	KIT BATENTE AMORT DIANTEIRO	AXOS	25,90	103,60	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	89	4,0	UNI	KIT BATENTE AMORT TRASEIRO	AXOS	112,50	450,00	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	90	2,0	UNI	KIT CORREIA DENTADA	CONTINENTAL	224,60	449,20	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	91	6,0	KIT	KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA	SKF	172,30	1.033,80	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	92	2,0	PEÇ	KIT REPARO TRAMBULADOR	DINPAR	103,00	206,00	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	93	2,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA	COFRAN	137,70	275,40	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	94	6,0	UNI	LÂMPADAS H7	GE	35,60	213,60	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	95	6,0	UNI	LÂMPADASH1	GE	21,50	129,00	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	96	12,0	UNI	LÂMPADAS 1 POLO	GE	5,00	60,00	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	97	12,0	UNI	LÂMPADAS 2 POLOS	GE	5,00	60,00	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	98	10,0	UNI	LÂMPADAS ESMAGADAS	GE	3,70	37,00	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	99	10,0	UNI	MANGUEIRA ENCAPAR MOLAS	JAHU	9,10	91,00	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	100	2,0	UNI	MANGUEIRA DEFLETOR ÓLEO	JAHU	37,10	74,20	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	101	2,0	UND	MANGUEIRA FILTRO DE AR	JAHU	54,10	108,20	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	102	2,0	UND	MANGUEIRA SUP RADIADOR	JAHU	56,20	112,40	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	103	2,0	UND	MANGUEIRA INF RADIADOR	JAHU	224,70	449,40	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	104	2,0	UNI	MANGUEIRA RESERVATÓRIO RADIADOR	JAHU	116,00	232,00	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	105	4,0	UNI	MAÇANETA EXT PORTA	JAHU	103,10	412,40	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	106	4,0	UNI	MANIVELADE VIDRO	JAHU	16,00	64,00	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	107	2,0	UNI	MAÇANETA TAMPA TRASEIRA	JAHU	65,00	130,00	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	108	4,0	UNI	MAQUINA DE VIDRO	UNIVERSAL	187,70	750,80	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	109	1,0	UND	MACACO SANFONA	BOVENAL	98,30	98,30	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	110	1,0	UNI	MANOPLA ALAVANCA DA MARCHAS	JAHU	35,80	35,80	AMBULANCIA FIAT STRADA

9	111	4,0	UNI	MAÇANETA INTERNA (GATILHO) PORTA	JAHU	53,80	215,20	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	112	1,0	UNI	P A R A C H O Q U E DIANTEIRO	DJA	352,10	352,10	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	113	1,0	UNI	P A R A - C H O Q U E TRASEIRO	DJA	279,30	279,30	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	114	2,0	UNI	PARALAMAS DIR\ESQ	CENTAURO	675,40	1.350,80	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	115	16,0	UND	PARAFUSO DE RODA	CENTAURO	12,10	193,60	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	116	8,0	UNI	PIVÔ DIREÇÃO	TRW	53,80	430,40	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	117	2,0	UNI	POLIA ALTERNADOR	NYTRON	73,60	147,20	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	118	1,0	UNI	POLIA VIRABREQUIM DO	NYTRON	413,20	413,20	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	119	4,0	UNI	POLIA LIVRE LISA	NYTRON	62,80	251,20	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	120	2,0	UNI	PORTA DIANTEIRA COMPLETA	CENTAURO	1.068,80	2.137,60	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	121	2,0	UNI	PORTA TRASEIRA COMPLETA	CENTAURO	1.068,80	2.137,60	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	122	2,0	SAC	POLIA FRISADA	NYTRON	75,40	150,80	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	123	1,0	UNI	PROTETOR DE CÂRTER	DINPAR	169,80	169,80	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	124	8,0	UNI	PONTEIRA DE DIREÇÃO	TRW	62,00	496,00	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	125	2,0	UNI	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	TRW	437,40	874,80	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	126	4,0	UNI	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	TRW	133,80	535,20	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	127	2,0	UNI	R E S E R V A T Ó R I O RADIADOR	GONEL	73,70	147,40	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	128	2,0	UNI	R E S E R V A T Ó R I O LIMPADOR PARABRISAS	GONEL	70,90	141,80	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	129	2,0	UNI	RETENTOR VOLANTE MOTRIZ	JABO	130,00	260,00	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	130	2,0	UNI	RETENTOR COMANDO	JABO	34,10	68,20	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	131	2,0	UNI	R E T E N T O R VIRABREQUIM	JABO	39,50	79,00	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	132	4,0	UNI	RETENTOR SEMI EIXO	JABO	53,00	212,00	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	133	4,0	UNI	RODAS DE FERRO	CENTAURO	390,70	1.562,80	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	134	1,0	PEÇ	RADIADOR	VALEO	302,20	302,20	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	135	10,0	UNI	SELO DAGUA	JAHU	6,90	69,00	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	136	1,0	UND	S I L E N C I O S O INTERMEDIÁRIO	IDM	163,60	163,60	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	137	1,0	UNI	SILENCIOSO FINAL	IDM	318,60	318,60	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	138	1,0	UNI	SENSOR ROTAÇÃO	BOSCH	116,80	116,80	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	139	1,0	PEÇ	SENSOR MAP	BOSCH	128,10	128,10	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	140	1,0	UNI	SENSOR DETONAÇÃO	BOSCH	140,30	140,30	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	141	1,0	UNI	SENSOR TEMPERATURA	BOSCH	77,10	77,10	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	142	1,0	UND	SENSOR HALL	BOSCH	123,80	123,80	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	143	1,0	PEÇ	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	BOSCH	141,90	141,90	AMBULANCIA FIAT STRADA



9	144	2,0	UNI	SONDA LÂMBIDA	BOSCH	323,10	646,20	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	145	1,0	UM	SERVO FREIO	CONTROIL	348,50	348,50	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	146	1,0	UNI	TANQUE DE COMBUSTÍVEL	IGASA	423,90	423,90	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	147	4,0	UND	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	TRW	171,60	686,40	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	148	2,0	UND	TENSOR CORREIA DENTADA	NYTRON	104,20	208,40	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	149	2,0	UNI	TENSOR CORRÊIA ALTERNADOR	NYTRON	188,30	376,60	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	150	2,0	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA	FLORIO	20,60	41,20	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	151	1,0	UNI	TAMPA TANQUE	FLORIO	95,40	95,40	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	152	2,0	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO LIMP PARABRISAS	FLORIO	19,30	38,60	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	153	1,0	UNI	TAMPA DE VÁLVULAS	AUTOLINEA	235,60	235,60	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	154	2,0	UNI	TRANCA DO CAPUT	UNIVERSAL	108,60	217,20	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	155	2,0	UNI	TRANCA DA PORTA DIANTEIRA	CENTAURO	235,60	471,20	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	156	2,0	UNI	TRANCA DA PORTA TRASEIRA	CENTAURO	232,90	465,80	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	157	2,0	UNI	TUBO DÁGUA	VALCLEY	45,00	90,00	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	158	2,0	UNI	TRANCA PORTA MALAS	UNIVERSAL	55,40	110,80	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	159	1,0	UNI	VIDRO TAMPA TRASEIRA	AUTOGLASS	250,20	250,20	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	160	4,0	UNI	VIDRO DE PORTA	AUTOGLASS	163,60	654,40	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	161	1,0	UNI	VARETA NÍVEL DE ÓLEO	AC	48,70	48,70	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	162	1,0	UNI	VIDRO PARABRISAS	AUTOGLASS	623,40	623,40	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	163	2,0	UNI	VIDRO ESPELHO RETROVISOR	DINPAR	32,00	64,00	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	164	1,0	UNI	VENTOINHA	MULTYQUALITA	442,40	442,40	AMBULANCIA FIAT STRADA
9	165	2,0	UND	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	MTE	77,10	154,20	AMBULANCIA FIAT STRADA
10	1	5,0	UNI	ELEMENTO FILTRO AR CONDICIONADO FIAT TORO DIESEL	TECFIL	33,10	165,50	
10	2	5,0	UNI	ELEMENTO FILTRO A AR FIAT TORO DIESEL	TECFIL	57,50	287,50	
10	3	5,0	UNI	FILTRO DIESEL DO MOTOR FIAT TORO DIESEL	TECFIL	156,90	784,50	
10	4	5,0	UNI	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE DO MOTOR FIAT TORO DIESEL	TECFIL	119,90	599,50	
10	5	4,0	UNI	JOGO PASTILHA FREIO DIANTEIRA (2 RODAS) FIAT TORO DIESEL	COBREQ	248,50	994,00	
10	6	2,0	UNI	JOGO SAPATA DE FREIO TRASEIRA (2 RODAS ) FIAT TORO DIESEL	COBREQ	409,70	819,40	
10	7	2,0	UNI	DISCO FREIO DIANTEIRO FIAT TORO DIESEL	TRW	252,80	505,60	



10	8	2,0	UNI	TAMBOR FREIO TRASEIRO FIAT TORO DIESEL	TRW	279,80	559,60	
10	9	1,0	UNI	KIT CORREIA DO MOTOR COM TENSOR FIAT TORO DIESEL	NYTORN	833,40	833,40	
10	10	2,0	UNI	A M O R T E C E D O R DIANTEIRO FIAT TORO DIESEL	COFAP	370,80	741,60	
10	11	2,0	UNI	A M O R T E C E D O R TASEIRO FIAT TORO DIESEL	COFAP	387,30	774,60	
10	12	2,0	UNI	BIELETA ESTABILIZADOR DIANTEIRO FIAT TORO DIESEL	COFAP	94,00	188,00	
10	13	2,0	UNI	BIELETA ESTABILIZADOR TRASEIRO FIAT TORO DIESEL	COFAP	100,00	200,00	
10	14	1,0	UNI	BATERIA 90 AMPERES FIAT TORO DIESEL	KRAFT	571,00	571,00	
10	15	4,0	UNI	BUCHA BALANÇA S U S P E N S Ã O DIANTEIRA FIAT TORO DIESEL	AXOS	56,40	225,60	
10	16	2,0	UNI	CUBO RODA DIANTEIRO FIAT TORO DIESEL	COFAP	569,40	1.138,80	
10	17	2,0	UNI	CUBO RODA TRASEIRO FIAT TORO DIESEL	COFAP	359,00	718,00	
10	18	4,0	UNI	BUCHA MAIOR BRAÇO OSCILANTE EIXO TRASEIRO FIAT TORO DIESEL	AXOS	75,00	300,00	
10	19	2,0	UNI	BUCHA FACÃO TRASEIRO FIAT TORO DIESEL	AXOS	167,70	335,40	
10	20	2,0	UNI	COXIM ELÁSTICO SUSPENSÃO TRASEIRA FIAT TORO DIESEL	AXOS	169,40	338,80	
10	21	2,0	UNI	KIT BATENTE /COIFA / COXIM TRASEIRO FIAT TORO DIESEL	AXOS	234,60	469,20	
11	1	8,0	UND	ABRAÇADEIRA DO SILENCIOSO	IDM	16,60	132,80	Nissan Versa
11	2	2,0	UNI	ALAVANCA DE MARCHAS	AC	345,50	691,00	Nissan Versa
11	3	2,0	UM	ALAVANCA FREIO DE MÃO	AC	275,30	550,60	Nissan Versa
11	4	2,0	UNI	ALTERNADOR	BOSCH	765,80	1.531,60	Nissan Versa
11	5	2,0	UNI	ARRANQUE	BOSCH	801,90	1.603,80	Nissan Versa
11	6	12,0	UNI	ALÇA DA DESCARGA	JAHU	21,10	253,20	Nissan Versa
11	7	8,0	UNI	AMORT DE PORTA MALAS	COFAP	111,90	895,20	Nissan Versa
11	8	8,0	UNI	AMORT DIANTEIRO	COFAP	522,60	4.180,80	Nissan Versa
11	9	4,0	UNI	AMORT TRASEIRO	COFAP	307,50	1.230,00	Nissan Versa
11	10	8,0	UNI	ARTICULAÇÃO AXIAL	TRW	60,80	486,40	Nissan Versa
11	11	4,0	UNI	ANTI CHAMA	VALCLEY	78,40	313,60	Nissan Versa
11	12	4,0	UNI	BALANÇA DIANTEIRA DIR	COFAP	243,20	972,80	Nissan Versa
11	13	4,0	UNI	BALANÇA DIANTEIRA ESQ	COFAP	243,20	972,80	Nissan Versa
11	14	2,0	UNI	BATERIA 60AMP	KRAFT	310,20	620,40	Nissan Versa
11	15	8,0	UNI	BICO INJETOR	BOSCH	237,00	1.896,00	Nissan Versa
11	16	2,0	UNI	BÓIA TANQUE COMBUSTÍVEL	BOSCH	122,50	245,00	Nissan Versa
11	17	2,0	UNI	BOMBA DAGUA	URBA	200,20	400,40	Nissan Versa
11	18	4,0	UNI	BRAÇO LIMPADOR	GRANERO	129,50	518,00	Nissan Versa



11	19	2,0	PEÇ	BOMBA DE ÓLEO	SCHADECK	519,00	1.038,00	Nissan Versa
11	20	8,0	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/DIANT	AXOS	43,20	345,60	Nissan Versa
11	21	8,0	UNI	BUCHA BALANCA DIANT/TRAS	AXOS	65,20	521,60	Nissan Versa
11	22	16,0	UND	BUCHA DO ESTABILIZADOR	AXOS	25,60	409,60	Nissan Versa
11	23	16,0	UNI	BUCHA BALANCA DE FERRO	AXOS	34,40	550,40	Nissan Versa
11	24	8,0	UM	BOBINA DE IGNIÇÃO	NGK	280,20	2.241,60	Nissan Versa
11	25	8,0	UM	BUCHA EIXO TRASEIRO	AXOS	65,20	521,60	Nissan Versa
11	26	8,0	UNI	CILINDRO RODA TRASEIRA	TRW	107,50	860,00	Nissan Versa
11	27	2,0	UNI	CABEÇOTE DO MOTOR	AUTOLINEA	1.496,30	2.992,60	Nissan Versa
11	28	4,0	UNI	CORREIA POLY DO ALTERNADOR	CONTITECH	104,90	419,60	Nissan Versa
11	29	8,0	UNI	COXINS DO AMORT DIAANTEIRO	AXOS	96,10	768,80	Nissan Versa
11	30	4,0	UNI	CARCAÇA VAL TERMOSEÁTICA	VALCLEY	104,90	419,60	Nissan Versa
11	31	2,0	UM	CATALIZADOR	MASTRA	742,00	1.484,00	Nissan Versa
11	32	2,0	UND	CAIXA DE DIREÇÃO	TRW	1.438,10	2.876,20	Nissan Versa
11	33	4,0	UNI	CABO FREIO DE MÃO	IKS	82,80	331,20	Nissan Versa
11	34	2,0	UNI	CAPUT	CENTAURO	1.225,70	2.451,40	Nissan Versa
11	35	2,0	UNI	CARTER DO MOTOR	CENTAURO	297,00	594,00	Nissan Versa
11	36	2,0	UNI	CENTRAL ELETRÔNICA	BOSCH	1.048,60	2.097,20	Nissan Versa
11	37	4,0	UND	CILINDRO MESTRE DE FREIO	TRW	281,10	1.124,40	Nissan Versa
11	38	4,0	UNI	CEBOLINHA DE ÓLEO	3HRO	56,40	225,60	Nissan Versa
11	39	4,0	UNI	CUBO RODA TRASEIRO	COFAP	237,00	948,00	Nissan Versa
11	40	4,0	PEÇ	CEBOLÃO DO RADIADOR	3RHO	78,40	313,60	Nissan Versa
11	41	2,0	UM	CHAVE DE RODA	DINPAR	44,00	88,00	Nissan Versa
11	42	8,0	UNI	COIFA CX DE DIREÇÃO	AXOS	33,50	268,00	Nissan Versa
11	43	8,0	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L RODA	AXOS	44,00	352,00	Nissan Versa
11	44	8,0	UNI	COIFA JUNTA HOMOCINÉTICA L CÂMBIO	AXOS	52,00	416,00	Nissan Versa
11	45	4,0	UNI	CALÇO CX MARCHAS	AXOS	118,10	472,40	Nissan Versa
11	46	4,0	UNI	CALÇO MOTOR DIANT DIR	AXOS	189,40	757,60	Nissan Versa
11	47	4,0	UNI	CALÇO MOTOR DIANT ESQ	AXOS	161,30	645,20	Nissan Versa
11	48	8,0	UNI	DISCO DE FREIO DIANT	TRW	143,80	1.150,40	Nissan Versa
11	49	12,0	UND	ELEMENTO FILTRO DE AR	TECFIL	38,60	463,20	Nissan Versa
11	50	2,0	UNI	ESPELHO RETROVISOR ESQUERDO	RETROVEX	261,30	522,60	Nissan Versa
11	51	2,0	UNI	ESPELHO RETROVISOR DIREITO	RETROVEX	261,30	522,60	Nissan Versa
11	52	2,0	UNI	ESPELHO RETROVISOR CENTRAL	RETROVEX	28,10	56,20	Nissan Versa
11	53	2,0	UNI	EIXO COMANDO DE VÁLVULAS	INA	641,80	1.283,60	Nissan Versa
11	54	2,0	UNI	EIXO VIRABREQUIM	INA	1.043,30	2.086,60	Nissan Versa
11	55	12,0	UNI	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	TECFIL	24,70	296,40	Nissan Versa
11	56	4,0	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO DIANT	AC	54,60	218,40	Nissan Versa
11	57	4,0	UNI	FLEXÍVEL DE FREIO TRASEIRO	AC	54,60	218,40	Nissan Versa
11	58	40,0	UNI	FUSÍVEL LAMINADO	BOSCH	2,60	104,00	Nissan Versa
11	59	12,0	UNI	FLUÍDO DEFREIO DOT4	RCD	28,00	336,00	Nissan Versa

11	60	2,0	UNI	FAROL ESQUERDO	RCD	329,60	659,20	Nissan Versa
11	61	2,0	UNI	FAROL DIREITO	RDC	329,60	659,20	Nissan Versa
11	62	2,0	UNI	JG CANALETA PORTA COMPLETA	JAHU	193,00	386,00	Nissan Versa
11	63	2,0	UNI	JG FORRO PORTA	JAHU	558,70	1.117,40	Nissan Versa
11	64	2,0	UNI	JG DE BALANCIM DO MOTOR	INA	262,60	525,20	Nissan Versa
11	65	2,0	UNI	JG DE TUCHO	INA	241,40	482,80	Nissan Versa
11	66	8,0	UNI	JG DE VELAS	NGK	126,80	1.014,40	Nissan Versa
11	67	2,0	UNI	JG DE JUNTAS DO MOTOR	JABO	289,90	579,80	Nissan Versa
11	68	2,0	UNI	JG DE ANEL DO MOTOR	MAHLE	299,80	599,60	Nissan Versa
11	69	2,0	UNI	JG VÁLVULAS ESCAPE	MAHLE	174,50	349,00	Nissan Versa
11	70	2,0	UNI	JG VÁLVULAS ADMISSÃO	MAHLE	185,90	371,80	Nissan Versa
11	71	2,0	UNI	JG CASQUILHO FIXO	MAHLE	192,00	384,00	Nissan Versa
11	72	4,0	UNI	JG RETENTOR DEVÁLVULAS	JABO	54,40	217,60	Nissan Versa
11	73	2,0	UNI	JG CASQUILHO MÓVEL	MAHLE	129,30	258,60	Nissan Versa
11	74	2,0	UNI	JG DE PASTILHA DE FREIO	COBREQ	104,30	208,60	Nissan Versa
11	75	2,0	UNI	JG DE ARRUELA DE ENCOSTO	MAHLE	71,90	143,80	Nissan Versa
11	76	4,0	UNI	JG SAPATA DE FREIO TRASEIRA	COBREQ	196,20	784,80	Nissan Versa
11	77	4,0	UNI	JG DE CABO DE VELAS	NGK	235,00	940,00	Nissan Versa
11	78	6,0	UNI	JG DE PALHETA PARABRISAS	DYNA	96,10	576,60	Nissan Versa
11	79	4,0	UNI	JUNTAS DO CARTER	JABO	54,60	218,40	Nissan Versa
11	80	4,0	UNI	JUNTA COLETOR ESCAPE	JABO	33,50	134,00	Nissan Versa
11	81	4,0	UNI	JUNTA ADMISSÃO	JABO	37,00	148,00	Nissan Versa
11	82	4,0	UNI	JUNTA SAIDA DA DESCARGA	JABO	19,40	77,60	Nissan Versa
11	83	4,0	UNI	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS	JABO	59,90	239,60	Nissan Versa
11	84	4,0	UND	JUNTA DO CABEÇOTE	JABO	100,50	402,00	Nissan Versa
11	85	8,0	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA EXTERNA	COFAP	259,10	2.072,80	Nissan Versa
11	86	8,0	UNI	JUNTA HOMOCIMÉTICA INTERNA	COFAP	264,40	2.115,20	Nissan Versa
11	87	4,0	KIT	KIT DE EMBREAGEM	LUK	543,70	2.174,80	Nissan Versa
11	88	8,0	UNI	KIT BATENTE AMORT DIANTEIRO	AXOS	148,90	1.191,20	Nissan Versa
11	89	8,0	UNI	KIT BATENTE AMORT TRASEIRO	AXOS	66,00	528,00	Nissan Versa
11	90	4,0	UNI	KIT CORREIA DENTADA	CONTINENTAL	262,60	1.050,40	Nissan Versa
11	91	12,0	UNI	KIT ROLAMENTO RODA TRASEIRA	SKF	104,90	1.258,80	Nissan Versa
11	92	4,0	PEÇ	KIT REPARO TRAMBULADOR	DINPAR	72,30	289,20	Nissan Versa
11	93	4,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA	COFRAN	296,10	1.184,40	Nissan Versa
11	94	12,0	UNI	LÂMPADAS H7	GE	35,60	427,20	Nissan Versa
11	95	12,0	UNI	LÂMPADASH1	GE	21,50	258,00	Nissan Versa
11	96	24,0	UNI	LÂMPADAS 1 POLO	GE	5,00	120,00	Nissan Versa
11	97	24,0	UNI	LÂMPADAS 2 POLOS	GE	5,00	120,00	Nissan Versa
11	98	20,0	UNI	LÂMPADAS ESMAGADAS	GE	3,70	74,00	Nissan Versa
11	99	20,0	UNI	MANGUEIRA ENCAPAR MOLAS	JAHU	9,10	182,00	Nissan Versa
11	100	4,0	UNI	MANGUEIRA DEFLETOR ÓLEO	JAHU	45,80	183,20	Nissan Versa
11	101	4,0	UNI	MANGUEIRA FILTRO DE AR	JAHU	144,50	578,00	Nissan Versa



11	102	4,0	UNI	MANGUEIRA SUP RADIADOR	JAHU	56,40	225,60	Nissan Versa
11	103	4,0	UND	MANGUEIRA INF RADIADOR	JHAU	129,50	518,00	Nissan Versa
11	104	4,0	UNI	M A N G U E I R A R E S E R V A T Ó R I O \ RADIADOR	JAHU	28,20	112,80	Nissan Versa
11	105	8,0	UNI	MAÇANETA EXT PORTA	JAHU	54,60	436,80	Nissan Versa
11	106	8,0	UNI	MANIVELADE VIDRO	JAHU	19,40	155,20	Nissan Versa
11	107	4,0	UNI	MAÇANETA TAMPA TRASEIRA	JAHU	54,60	218,40	Nissan Versa
11	108	8,0	UNI	MAQUINA DE VIDRO	UNIVERSAL	206,20	1.649,60	Nissan Versa
11	109	2,0	UND	MACACO SANFONA	BOVENAL	98,30	196,60	Nissan Versa
11	110	2,0	UNI	MANOPLA DA ALAVANCA DE MARCHAS	JAHU	54,60	109,20	Nissan Versa
11	111	8,0	UNI	MAÇANETA INTERNA (GATILHO) PORTA	JAHU	30,00	240,00	Nissan Versa
11	112	2,0	UNI	P A R A C H O Q U E DIANTEIRO	DJA	288,20	576,40	Nissan Versa
11	113	2,0	UNI	P A R A - C H O Q U E TRASEIRO	DJA	262,60	525,20	Nissan Versa
11	114	4,0	UNI	PARALAMAS DIR\ESQ	CENTAURO	554,30	2.217,20	Nissan Versa
11	115	32,0	UNI	PARAFUSO DE RODA	CENTAURO	11,40	364,80	Nissan Versa
11	116	16,0	UNI	PIVÔ DIREÇÃO	TRW	65,20	1.043,20	Nissan Versa
11	117	4,0	UNI	POLIA ALTERNADOR	NYTRON	63,40	253,60	Nissan Versa
11	118	2,0	UNI	POLIA DO VIRABREQUIM	NYTRON	197,40	394,80	Nissan Versa
11	119	8,0	UNI	POLIA LIVRE LISA	NYTRON	63,40	507,20	Nissan Versa
11	120	4,0	UNI	PORTA DIANTEIRA COMPLETA	CENTAURO	1.479,50	5.918,00	Nissan Versa
11	121	4,0	UNI	PORTA TRASEIRA COMPLETA	CENTAURO	1.479,50	5.918,00	Nissan Versa
11	122	4,0	SAC	POLIA FRISADA	NYTRON	86,40	345,60	Nissan Versa
11	123	2,0	UNI	PROTETOR DE CÂRTER	DINPAR	163,90	327,80	Nissan Versa
11	124	16,0	UNI	PONTEIRA DE DIREÇÃO	TRW	68,70	1.099,20	Nissan Versa
11	125	4,0	UNI	PINÇA DE FREIO DIANTEIRO	TRW	351,60	1.406,40	Nissan Versa
11	126	8,0	UNI	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	TRW	113,70	909,60	Nissan Versa
11	127	4,0	UNI	R E S E R V A T Ó R I O RADIADOR	GONEL	144,50	578,00	Nissan Versa
11	128	4,0	UNI	R E S E R V A T Ó R I O LIMPADOR PARABRISAS	GONEL	72,30	289,20	Nissan Versa
11	129	4,0	UNI	RETENTOR VOLANTE MOTRIZ	JABO	104,90	419,60	Nissan Versa
11	130	4,0	UNI	RETENTOR COMANDO	JABO	63,40	253,60	Nissan Versa
11	131	4,0	UNI	R E T E N T O R VIRABREQUIM	JABO	55,50	222,00	Nissan Versa
11	132	8,0	UNI	RETENTOR SEMI EIXO	JABO	45,80	366,40	Nissan Versa
11	133	8,0	UNI	RODAS DE FERRO	CENTAURO	391,70	3.133,60	Nissan Versa
11	134	2,0	PEÇ	RADIADOR	VALEO	553,40	1.106,80	Nissan Versa
11	135	20,0	UNI	SELO DAGUA	JAHU	9,70	194,00	Nissan Versa
11	136	2,0	UND	S I L E N C I O S O INTERMEDIÁRIO	IDM	175,40	350,80	Nissan Versa
11	137	2,0	UNI	SILENCIOSO FINAL	IDM	259,50	519,00	Nissan Versa
11	138	2,0	UNI	SENSOR ROTAÇÃO	BOSCH	130,60	261,20	Nissan Versa
11	139	2,0	PEÇ	SENSOR MAP	BOSCH	107,00	214,00	Nissan Versa
11	140	2,0	UNI	SENSOR DETONAÇÃO	BOSCH	102,60	205,20	Nissan Versa
11	141	2,0	UNI	SENSOR TEMPERATURA	BOSCH	64,90	129,80	Nissan Versa
11	142	2,0	UND	SENSOR HALL	BOSCH	129,70	259,40	Nissan Versa
11	143	2,0	PEÇ	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	BOSCH	159,60	319,20	Nissan Versa
11	144	4,0	UNI	SONDA LÂMBIDA	BOSCH	348,90	1.395,60	Nissan Versa
11	145	2,0	UM	SERVO FREIO	CONTROIL	410,30	820,60	Nissan Versa

11	146	2,0	UNI	TANQUE DE COMBUSTÍVEL	IGASA	380,50	761,00	Nissan Versa
11	147	8,0	UND	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO	TRW	192,00	1.536,00	Nissan Versa
11	148	4,0	UND	TENSOR CORREIA DENTADA	NYTRON	143,80	575,20	Nissan Versa
11	149	4,0	UNI	TENSOR CORRÊIA ALTERNADOR	NYTRON	165,70	662,80	Nissan Versa
11	150	4,0	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO ÁGUA	FLORIO	38,60	154,40	Nissan Versa
11	151	2,0	UNI	TAMPA TANQUE	FLORIO	108,70	217,40	Nissan Versa
11	152	4,0	UNI	TAMPA RESERVATÓRIO LIMP PARABRISAS	FLORIO	21,00	84,00	Nissan Versa
11	153	2,0	UNI	TAMPA DE VÁLVULAS	AUTOLINEA	284,00	568,00	Nissan Versa
11	154	4,0	UNI	TRANCA DO CAPUT	UNIVERSAL	104,30	417,20	Nissan Versa
11	155	4,0	UNI	TRANCA DA PORTA DIANTEIRA	CENTAURO	283,20	1.132,80	Nissan Versa
11	156	4,0	UNI	TRANCA DA PORTA TRASEIRA	CENTAURO	283,20	1.132,80	Nissan Versa
11	157	4,0	SAC	TUBO DÁGUA	VALCLEY	71,90	287,60	Nissan Versa
11	158	4,0	UNI	TRANCA PORTA MALAS	UNIVERSAL	73,60	294,40	Nissan Versa
11	159	2,0	UNI	VIDRO TAMPA TRASEIRA	AUTOGLASS	273,50	547,00	Nissan Versa
11	160	8,0	UNI	VIDRO DE PORTA	AUTOGLASS	113,10	904,80	Nissan Versa
11	161	2,0	UNI	VARETA NÍVEL DE ÓLEO	AC	73,60	147,20	Nissan Versa
11	162	2,0	UNI	VIDRO PARABRISAS	AUTOGLASSS	736,40	1.472,80	Nissan Versa
11	163	4,0	UNI	VIDRO ESPELHO RETROVISOR	DINPAR	52,00	208,00	Nissan Versa
11	164	2,0	UNI	VENTOINHA	MULTIQUALITA	475,20	950,40	Nissan Versa
11	165	4,0	UND	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	MTE	104,30	417,20	Nissan Versa
12	1	2,0	UNI	CORREIA DO MOTOR S-10 LS DD4	CONTITECH	121,37	242,74	Chevrolet S10 LS DD4 2018/2019 - DIESEL
12	2	3,0	UNI	ELEMENTO FILTRO DE AR INTERNO S-10 LS DD4	WEGA	71,40	214,20	Chevrolet S10 LS DD4 2018/2019 - DIESEL
12	3	2,0	UNI	A M O R T E C E O R DIANTEIRO S10 LS DD4	NAKATA	459,34	918,68	Chevrolet S10 LS DD4 2018/2019 - DIESEL
12	4	2,0	UNI	A M O R T E C E D O R TRASEIRO S-10 LS DD4	NAKATA	300,15	600,30	Chevrolet S10 LS DD4 2018/2019 - DIESEL
12	5	1,0	UNI	ATUADOR EMBREAGEM S-10 LS DD4	ALE	375,08	375,08	Chevrolet S10 LS DD4 2018/2019 - DIESEL
12	6	1,0	UNI	BOMBA DÁGUA MOTOR S-10 LS DD4	SKF	451,14	451,14	Chevrolet S10 LS DD4 2018/2019 - DIESEL
12	7	2,0	UNI	BUCHA SUPERIOR BALANÇA S-10 LS DD4	SAMPEL	42,64	85,28	Chevrolet S10 LS DD4 2018/2019 - DIESEL
12	8	6,0	UNI	BUCHA MOLA TRASEIRA S-10 LS DD4	SAMPEL	23,93	143,58	Chevrolet S10 LS DD4 2018/2019 - DIESEL
12	9	2,0	UNI	COIFA HOMOCINETICA L.CAMBIO S-10 LS DD4	JAHU	92,43	184,86	Chevrolet S10 LS DD4 2018/2019 - DIESEL
12	10	2,0	UNI	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO S-10 LS DD4	JAHU	180,61	361,22	Chevrolet S10 LS DD4 2018/2019 - DIESEL
12	11	2,0	UNI	CUBORODA DIANTEIRO S/ ROLAMENTO S-10 LS DD4	CONTROIL	332,18	664,36	Chevrolet S10 LS DD4 2018/2019 - DIESEL
12	12	2,0	UNI	CUBO RODA TRASEIRO S-10 LS DD4	CONTROIL	512,02	1.024,04	Chevrolet S10 LS DD4 2018/2019 - DIESEL





12	13	1,0	UNI	JUNTA CABEÇOTE MOTOR S-10 LS DD4	JABO	321,95	321,95	Chevrolet S10 LS DD4 2018/2019 - DIESEL
12	14	2,0	UNI	JUNTA HOMOCINETICA S-10 LS DD4	TRW	427,21	854,42	Chevrolet S10 LS DD4 2018/2019 - DIESEL
12	15	2,0	UNI	KIT ROLAMENTO DIANTEIRA S-10 LS DD4	FAG	152,42	304,84	Chevrolet S10 LS DD4 2018/2019 - DIESEL
12	16	1,0	UNI	KIT CORREIA DO MOTOR COM TENSOR S-10 LS DD4	CONTINENTAL	473,23	473,23	Chevrolet S10 LS DD4 2018/2019 - DIESEL
12	17	2,0	UNI	KIT PARAFUSO CAMBAGEM S-10 LS DD4	TARANTO	63,19	126,38	Chevrolet S10 LS DD4 2018/2019 - DIESEL
12	18	2,0	UNI	MOLA MESTRE TRASEIRA S-10 LS DD4	ALIPERTI	227,98	455,96	Chevrolet S10 LS DD4 2018/2019 - DIESEL
12	19	1,0	UNI	RETENTOR DO PINHAO S-10 LS DD4	JABO	186,21	186,21	Chevrolet S10 LS DD4 2018/2019 - DIESEL
12	20	3,0	UNI	ELEMENTO FILTRO DE AR S-10 LS DD4	WEGA	71,40	214,20	Chevrolet S10 LS DD4 2018/2019 - DIESEL
12	21	3,0	UNI	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR S-10 LS DD4	WEGA	59,05	177,15	Chevrolet S10 LS DD4 2018/2019 - DIESEL
12	22	3,0	UNI	FILTRO DIESEL DO MOTOR S-10 LS DD4	WEGA	89,73	269,19	Chevrolet S10 LS DD4 2018/2019 - DIESEL
12	23	2,0	UNI	JOGO PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA S-10 LS DD4	FRASLE	244,58	489,16	Chevrolet S10 LS DD4 2018/2019 - DIESEL
12	24	2,0	UNI	JOGO SAPATA DE FREIO TRASEIRA 2 RODAS S-10 LS DD4	FRASLE	322,92	645,84	Chevrolet S10 LS DD4 2018/2019 - DIESEL
12	25	2,0	UNI	DISCO DE FREIO DIANTEIRO S-10 LS DD4	FRASLEY	302,66	605,32	Chevrolet S10 LS DD4 2018/2019 - DIESEL
12	26	3,0	UNI	ELEMENTO FILTRO AR CONDICIONADO S-10 LS DD4	WEGA	49,30	147,90	Chevrolet S10 LS DD4 2018/2019 - DIESEL
12	27	2,0	UNI	BIELETA DO ESTABILIZADOR S-10 LS DD4	JAHU	127,93	255,86	Chevrolet S10 LS DD4 2018/2019 - DIESEL
12	28	2,0	UNI	PIVO SUPERIOR DA DIREÇÃO S-10 LS DD4	TRW	203,38	406,76	Chevrolet S10 LS DD4 2018/2019 - DIESEL
12	29	1,0	UNI	TENSOR ESTICADOR CORREIA S-10 LS DD4	INA	300,15	300,15	Chevrolet S10 LS DD4 2018/2019 - DIESEL
13	1	5,0	UNI	ALAVANCA DE CÂMBIO PEUGEOT BOXER	AC	597,97	2.989,85	Peugeot Boxer - DIESEL
13	2	5,0	UNI	ALTERNADOR PEUGEOT BOXER	BOSCH	2.560,04	12.800,20	Peugeot Boxer - DIESEL
13	3	10,0	UNI	A M O R T E C E D O R DIANTEIRO PEUGEOT BOXER	COFAP	589,22	5.892,20	Peugeot Boxer - DIESEL
13	4	10,0	UNI	A M O R T E C E D O R TRASEIRO PEUGEOT BOXER	COFAP	421,10	4.211,00	Peugeot Boxer - DIESEL
13	5	80,0	UNI	BALANCIM PEUGEOT BOXER	INA	205,33	16.426,40	Peugeot Boxer - DIESEL
13	6	10,0	UNI	BARRA AXIAL DA DIREÇÃO PEUGEOT BOXER	COFAP	92,12	921,20	Peugeot Boxer - DIESEL
13	7	5,0	UNI	B A R R A ESTABILIZADORA PEUGEOT BOXER	COFAP	320,22	1.601,10	Peugeot Boxer - DIESEL

13	8	5,0	UNI	BATERIA 100 AMPERES PEUGEOT BOXER	MOURA	528,06	2.640,30	Peugeot Boxer - DIESEL
13	9	20,0	UNI	BIELA DO MOTOR PEUGEOT BOXER	AUTOLINEA	679,07	13.581,40	Peugeot Boxer - DIESEL
13	10	5,0	UNI	BOMBA DE ÁGUA DO MOTOR PEUGEOT BOXER	URBA	785,56	3.927,80	Peugeot Boxer - DIESEL
13	11	5,0	UNI	BOMBA DE ALTA PRESSÃO PEUGEOT BOXER	BOSCH	3.772,40	18.862,00	Peugeot Boxer - DIESEL
13	12	5,0	UNI	BUJÃO DO CARTER PEUGEOT BOXER	AC	49,09	245,45	Peugeot Boxer - DIESEL
13	13	5,0	UNI	CABEÇOTE DO MOTOR PEUGEOT BOXER	AUTOLINEA	5.527,00	27.635,00	Peugeot Boxer - DIESEL
13	14	5,0	UNI	CABO DE FREIO DE MÃO PEUGEOT BOXER	IKS	208,97	1.044,85	Peugeot Boxer - DIESEL
13	15	5,0	UNI	CÁRTER DE ÓLEO PEUGEOT BOXER	IGASA	713,23	3.566,15	Peugeot Boxer - DIESEL
13	16	5,0	UNI	BORRACHA DA BARRA ESTABILIZADORA PEUGEOT BOXER	AXOS	35,09	175,45	Peugeot Boxer - DIESEL
13	17	5,0	UNI	CATALISADOR PEUGEOT BOXER	MASTRA	4.454,92	22.274,60	Peugeot Boxer - DIESEL
13	18	5,0	UNI	CILINDRO MESTRE DA EMBREAGEM PEUGEOT BOXER	LVK	393,01	1.965,05	Peugeot Boxer - DIESEL
13	19	5,0	UNI	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM PEUGEOT BOXER	LVK	596,57	2.982,85	Peugeot Boxer - DIESEL
13	20	10,0	UNI	COIFA AMORTECEDOR E BATENTE DO AMORTECEDOR PEUGEOT BOXER	AXOS	85,96	859,60	Peugeot Boxer - DIESEL
13	21	5,0	UNI	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO PEUGEOT BOXER	KINORR	1.655,49	8.277,45	Peugeot Boxer - DIESEL
13	22	5,0	UNI	KIT CORRENTE DE DISTRIBUIÇÃO PEUGEOT BOXER	APLIC	710,52	3.552,60	Peugeot Boxer - DIESEL
13	23	10,0	UNI	CRUZETA DO CARDAN PEUGEOT BOXER	STAHL	156,14	1.561,40	Peugeot Boxer - DIESEL
13	24	10,0	UNI	CUBO RODA DIANTEIRO PEUGEOT BOXER	COFAP	255,26	2.552,60	Peugeot Boxer - DIESEL
13	25	10,0	UNI	CUBO RODA TRASEIRO PEUGEOT BOXER	COFAP	426,33	4.263,30	Peugeot Boxer - DIESEL
13	26	10,0	UNI	DISCO DE FREIO DIANTEIRO PEUGEOT BOXER	CONTROIL	236,03	2.360,30	Peugeot Boxer - DIESEL
13	27	10,0	UNI	DISCO DE FREIO TRASEIRO PEUGEOT BOXER	CONTROIL	268,42	2.684,20	Peugeot Boxer - DIESEL
13	28	5,0	UNI	EIXO DO COMANDO DO MOTOR PEUGEOT BOXER	AUTOLINEA	794,80	3.974,00	Peugeot Boxer - DIESEL
13	29	5,0	UNI	EIXO VIRABREQUIM PEUGEOT BOXER	AUTOLINEA	2.798,59	13.992,95	Peugeot Boxer - DIESEL
13	30	5,0	UNI	ENGRENAGEM DA CAIXA 1° PEUGEOT BOXER	KL	1.056,78	5.283,90	Peugeot Boxer - DIESEL
13	31	5,0	UNI	ENGRENAGEM DA CAIXA 2° PEUGEOT BOXER	KL	831,94	4.159,70	Peugeot Boxer - DIESEL
13	32	5,0	UNI	ENGRENAGEM DA CAIXA 3° PEUGEOT BOXER	KL	754,85	3.774,25	Peugeot Boxer - DIESEL



13	33	5,0	UNI	ENGRENAGEM DA CAIXA 4° PEUGEOT BOXER	KL	675,99	3.379,95	Peugeot Boxer - DIESEL
13	34	5,0	UNI	ESCOVA DO ALTERNADOR PEUGEOT BOXER	BOSCH	119,28	596,40	Peugeot Boxer - DIESEL
13	35	10,0	UNI	ESPELHO RETROVISOR PEUGEOT BOXER	COFRAN	442,20	4.422,00	Peugeot Boxer - DIESEL
13	36	5,0	UNI	FAROL PRINCIPAL LD PEUGEOT BOXER	RCD	693,91	3.469,55	Peugeot Boxer - DIESEL
13	37	5,0	UNI	FAROL PRINCIPAL LE PEUGEOT BOXER	RCD	693,07	3.465,35	Peugeot Boxer - DIESEL
13	38	5,0	UNI	FECHADURA DE PORTA LD PEUGEOT BOXER	UNIVERSAL	342,15	1.710,75	Peugeot Boxer - DIESEL
13	39	5,0	UNI	FECHADURA DE PORTA LE PEUGEOT BOXER	UNIVERSAL	342,15	1.710,75	Peugeot Boxer - DIESEL
13	40	30,0	UNI	ELEMENTO FILTRO DE AR PEUGEOT BOXER	WEGA	100,52	3.015,60	Peugeot Boxer - DIESEL
13	41	30,0	UNI	FILTRO DIESEL DO MOTOR PEUGEOT BOXER	WEGA	85,77	2.573,10	Peugeot Boxer - DIESEL
13	42	30,0	UNI	FILTRO DE LUBRIFICANTE PEUGEOT BOXER	WEGA	59,82	1.794,60	Peugeot Boxer - DIESEL
13	43	50,0	UNI	FUSIVEL 05 AMP PEUGEOT BOXER	BOSCH	1,03	51,50	Peugeot Boxer - DIESEL
13	44	50,0	UNI	FUSIVEL 10 AMP PEUGEOT BOXER	BOSCH	1,03	51,50	Peugeot Boxer - DIESEL
13	45	50,0	UNI	FUSIVEL 20 AMP PEUGEOT BOXER	BOSCH	1,03	51,50	Peugeot Boxer - DIESEL
13	46	50,0	UNI	FUSIVEL 30 AMP PEUGEOT BOXER	BOSCH	1,03	51,50	Peugeot Boxer - DIESEL
13	47	20,0	UNI	BICO INJETOR PEUGEOT BOXER	MARELLI	1.074,60	21.492,00	Peugeot Boxer - DIESEL
13	48	5,0	UNI	INTERRUPTOR DE FREIO PEUGEOT BOXER	MARELLI	2.271,47	11.357,35	Peugeot Boxer - DIESEL
13	49	5,0	UNI	INTERRUPTOR DE ALERTA PEUGEOT BOXER	3RHO	158,57	792,85	Peugeot Boxer - DIESEL
13	50	5,0	UNI	INTERRUPTOR DO OLEO PEUGEOT BOXER	3RHO	215,87	1.079,35	Peugeot Boxer - DIESEL
13	51	5,0	UNI	INTERRUPTORE DE LA LUZ PEUGEOT BOXER	3RHO	182,93	914,65	Peugeot Boxer - DIESEL
13	52	5,0	UNI	JOGO COMPLETO DE JUNTAS, MOTOR PEUGEOT BOXER	SABO	1.218,61	6.093,05	Peugeot Boxer - DIESEL
13	53	5,0	UNI	JOGO DE JUNTAS DE CÁRTER PEUGEOT BOXER	SABO	197,39	986,95	Peugeot Boxer - DIESEL
13	54	5,0	UNI	JUNTA DE COLETOR DE ADMISSÃO PEUGEOT BOXER	SABO	68,41	342,05	Peugeot Boxer - DIESEL
13	55	5,0	UNI	JUNTA DE COLETOR DE ESCAPE PEUGEOT BOXER	SABO	77,18	385,90	Peugeot Boxer - DIESEL
13	56	5,0	SAC	JUNTA DE TAPA DE VALVULAS PEUGEOT BOXER	SABO	165,85	829,25	Peugeot Boxer - DIESEL
13	57	5,0	UNI	JUNTA HOMOCINÉTICA PEUGEOT BOXER	COFAP	410,56	4.105,60	Peugeot Boxer - DIESEL
13	58	10,0	UNI	JUNTA DA CABECOTE DO MOTOR PEUGEOT BOXER	COFAP	474,58	2.372,90	Peugeot Boxer - DIESEL
13	59	5,0	UNI	JUNTA DA CABECOTE DO MOTOR PEUGEOT BOXER	COFAP	474,58	2.372,90	Peugeot Boxer - DIESEL
13	60	5,0	UNI	JOGO CABO ALAVANCA MARCHA PEUGEOT BOXER	IKS	297,44	1.487,20	Peugeot Boxer - DIESEL

13	61	5,0	UNI	KIT DE EMBREAGEM PEUGEOT BOXER	LVK	1.333,50	6.667,50	Peugeot Boxer - DIESEL
13	62	5,0	UNI	MANGUEIRA DE RADIADOR SUPERIOR PEUGEOT BOXER	JAHU	146,53	732,65	Peugeot Boxer - DIESEL
13	63	5,0	UNI	MANGUEIRA PARA O TURBOCOMPRESSOR PEUGEOT BOXER	JAHU	412,33	2.061,65	Peugeot Boxer - DIESEL
13	64	5,0	UNI	MÓDULO IGNICAO PEUGEOT BOXER	BOSCH	3.070,56	15.352,80	Peugeot Boxer - DIESEL
13	65	5,0	UNI	MOTOR DE ARRANQUE PEUGEOT BOXER	BOSCH	1.509,80	7.549,00	Peugeot Boxer - DIESEL
13	66	10,0	UNI	PALETA DO LIMPADOR PEUGEOT BOXER	DYNA	70,18	701,80	Peugeot Boxer - DIESEL
13	67	5,0	UNI	VIDRO PARA-BRISA PEUGEOT BOXER	AUTOGLASS	1.938,84	9.694,20	Peugeot Boxer - DIESEL
13	68	5,0	UNI	P A R A - C H O Q U E DIANTEIRO PEUGEOT BOXER	DTS	359,69	1.798,45	Peugeot Boxer - DIESEL
13	69	80,0	UNI	PARAFUSO DA RODA PEUGEOT BOXER	FEY	22,21	1.776,80	Peugeot Boxer - DIESEL
13	70	40,0	UNI	PARAFUSO DE CABEÇOTE PEUGEOT BOXER	SABO	101,26	4.050,40	Peugeot Boxer - DIESEL
13	71	20,0	UNI	PARAFUSO DO FEIXE DE MOLA PEUGEOT BOXER	SABO	71,58	1.431,60	Peugeot Boxer - DIESEL
13	72	25,0	UNI	PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRO (2 RODAS) PEUGEOT BOXER	TRW	164,91	4.122,75	Peugeot Boxer - DIESEL
13	73	25,0	UNI	PASTILHAS DE FREIO TRASEIRO (2 RODAS) PEUGEOT BOXER	TRW	100,33	2.508,25	Peugeot Boxer - DIESEL
13	74	20,0	UNI	PISTÃO C ANEL DO MOTOR PEUGEOT BOXER	MAHLE	607,48	12.149,60	Peugeot Boxer - DIESEL
13	75	5,0	UNI	POLIA DO VIRABREQUIM PEUGEOT BOXER	MAHLE	960,09	4.800,45	Peugeot Boxer - DIESEL
13	76	10,0	UNI	PONTEIRAS DE DIREÇÃO PEUGEOT BOXER	TRW	129,17	1.291,70	Peugeot Boxer - DIESEL
13	77	5,0	UNI	RADIADOR DÁGUA MOTOR PEUGEOT BOXER	VALEO	1.132,93	5.664,65	Peugeot Boxer - DIESEL
13	78	5,0	UNI	RELE DA SETA PEUGEOT BOXER	TNI	65,42	327,10	Peugeot Boxer - DIESEL
13	79	10,0	UNI	RETENTOR DA RODA DIANTEIRA PEUGEOT BOXER	SABO	68,04	680,40	Peugeot Boxer - DIESEL
13	80	10,0	UNI	RETENTOR DA RODA TRASEIRA PEUGEOT BOXER	SABO	66,64	666,40	Peugeot Boxer - DIESEL
13	81	80,0	UNI	RETENTOR DE HASTE DE VÁLVULA PEUGEOT BOXER	SABO	57,02	4.561,60	Peugeot Boxer - DIESEL
13	82	5,0	UNI	RETENTOR DO VOLANTE DO MOTOR PEUGEOT BOXER	SABO	173,69	868,45	Peugeot Boxer - DIESEL
13	83	10,0	UNI	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA PEUGEOT BOXER	FAG	302,48	3.024,80	Peugeot Boxer - DIESEL
13	84	10,0	UNI	ROLAMENTO RODA TRASEIRA PEUGEOT BOXER	FAG	275,60	2.756,00	Peugeot Boxer - DIESEL
13	85	5,0	UNI	ROLAMENTO DE EMBREAGEM PEUGEOT BOXER	FAG	219,33	1.096,65	Peugeot Boxer - DIESEL



13	86	5,0	UNI	ROLAMENTO DO TENSOR PEUGEOT BOXER	FAG	233,14	1.165,70	Peugeot Boxer - DIESEL
13	87	5,0	UNI	SENSOR DA TEMPERATURA PEUGEOT BOXER	IGUACU	244,43	1.222,15	Peugeot Boxer - DIESEL
13	88	20,0	UNI	SENSOR DE ABS PEUGEOT BOXER	BOSCH	260,58	5.211,60	Peugeot Boxer - DIESEL
13	89	5,0	UNI	SENSOR DE ÁGUA, SISTEMA DE COMBUSTÍVEL PEUGEOT BOXER	BOSCH	210,54	1.052,70	Peugeot Boxer - DIESEL
13	90	5,0	UNI	SENSOR DE DESGASTE PASTILHA DE TRAVÃO PEUGEOT BOXER	BOSCH	182,83	914,15	Peugeot Boxer - DIESEL
13	91	5,0	UNI	SENSOR DE FASE PEUGEOT BOXER	BOSCH	178,54	892,70	Peugeot Boxer - DIESEL
13	92	5,0	UNI	SENSOR DE PRESSÃO SOBRE ALIMENTAÇÃO PEUGEOT BOXER	BOSCH	182,83	914,15	Peugeot Boxer - DIESEL
13	93	5,0	UNI	SENSOR DE PRESSÃO DO RAIL PEUGEOT BOXER	BOSCH	465,34	2.326,70	Peugeot Boxer - DIESEL
13	94	5,0	UNI	SENSOR DE ROTAÇÃO PEUGEOT BOXER	BOSCH	329,83	1.649,15	Peugeot Boxer - DIESEL
13	95	5,0	UNI	SENSOR DE TEMPERATURA PEUGEOT BOXER	BOSCH	165,85	829,25	Peugeot Boxer - DIESEL
13	96	5,0	UNI	SENSOR DE TEMPERATURA DO ÓLEO	BOSCH	346,53	1.732,65	Peugeot Boxer - DIESEL
13	97	5,0	UNI	SILENCIOSO PEUGEOT BOXER	IDM	569,41	2.847,05	Peugeot Boxer - DIESEL
13	98	5,0	UNI	TAMPA DO RADIADOR PEUGEOT BOXER	FLORIO	57,02	285,10	Peugeot Boxer - DIESEL
13	99	5,0	UNI	TUBO FLEXÍVEL BOMBA AO FILTRO DIESEL PEUGEOT BOXER	FALSI	506,60	2.533,00	Peugeot Boxer - DIESEL
13	100	5,0	UNI	TUBO RAIL PEUGEOT BOXER	FALSI	2.456,35	12.281,75	Peugeot Boxer - DIESEL
13	101	5,0	UNI	TURBINA PEUGEOT BOXER	BOSCH	2.324,01	11.620,05	Peugeot Boxer - DIESEL
13	102	5,0	UNI	TURBO COMPRESSOR PEUGEOT BOXER	FALSI	1.713,35	8.566,75	Peugeot Boxer - DIESEL
13	103	20,0	UNI	VÁLVULA DE ADMISSÃO PEUGEOT BOXER	MAHLE	67,57	1.351,40	Peugeot Boxer - DIESEL
13	104	20,0	UNI	VÁLVULA DE ESCAPE PEUGEOT BOXER	MAHE	76,25	1.525,00	Peugeot Boxer - DIESEL
13	105	5,0	UNI	VÁLVULA EGR PEUGEOT BOXER	MAHLE	3.570,53	17.852,65	Peugeot Boxer - DIESEL
13	106	5,0	UNI	VALVULA REGULADORA PRESSÃO B.ALTA PEUGEOT BOXER	KINOR	1.464,63	7.323,15	Peugeot Boxer - DIESEL
13	107	5,0	UNI	VOLANTE DO MOTOR PEUGEOT BOXER	AUTOLINEA	1.273,11	6.365,55	Peugeot Boxer - DIESEL
14	1	2,0	UNI	A M O R T E C E D O R DIANTEIRO RENAULT MASTER	COFAP	393,69	787,38	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	2	2,0	UNI	A M O R T E C E D O R TRASEIRO RENAULT MASTER	COFAP	317,21	634,42	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL



14	3	2,0	UNI	ARTICULAÇÃO AXIAL DA DIREÇÃO RENAULT MASTER	COFAP	101,95	203,90	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	4	1,0	UNI	AUTOMÁTICO DO ARRANQUE RENAULT MASTER	BOSCH	249,56	249,56	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	5	1,0	UNI	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO SUP DIREITO RENAULT MASTER	AXOS	297,01	297,01	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	6	1,0	UNI	BATENTE DO AMORTECEDOR ESQUERDO RENAULT MASTER	AXOS	297,01	297,01	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	7	1,0	UNI	BATENTE CENTRAL DA PORTA TRASEIRA RENAULT MASTER	AXOS	63,24	63,24	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	8	4,0	UNI	BATENTE DE MOLA TRASEIRA RENAULT MASTER	AXOS	135,30	541,20	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	9	1,0	UNI	BATENTE DA PORTA LATERAL DE CORRER RENAULT MASTER	UNIVERSAL	76,67	76,67	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	10	2,0	UNI	BATENTE PORTA DIANTEIRA RENAULT MASTER	UNIVERSAL	122,81	245,62	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	11	1,0	UNI	BATENTE INFERIOR DA PORTA TRASEIRA RENAULT MASTER	UNIVERSAL	66,34	66,34	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	12	1,0	UNI	BATENTE SUPERIOR DA PORTA TRASEIRA RENAULT MASTER	UNIVERSAL	70,66	70,66	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	13	1,0	UNI	BENDIX DO ARRANQUE RENAULT MASTER	BOSCH	233,68	233,68	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	14	4,0	UNI	BIELETA DO ESTABILIZADOR RENAULT MASTER	COFAP	73,57	294,28	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	15	1,0	UNI	BOMBA DE COMBUSTÍVEL RENAULT MASTER	BOSCH	315,90	315,90	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	16	1,0	UNI	BOMBA D'ÁGUA DO MOTOR RENAULT MASTER	BOSCH	427,05	427,05	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL



14	17	1,0	UNI	BOMBA DE ALTA DO COMBUSTIVEL RENAULT MASTER	BOSCH	2.397,30	2.397,30	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	18	1,0	UNI	BOMBA DA DIREÇÃO HIDRAULICA RENAULT MASTER	BOSCH	1.309,52	1.309,52	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	19	2,0	UNI	BORRACHA PORTA DIANTEIRA RENAULT MASTER	UNIVERSAL	116,42	232,84	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	20	2,0	UNI	CUBO RODA DIANTEIRO RENAULT MASTER	COFAP	379,97	759,94	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	21	2,0	UNI	DISCO FREIO DIANTEIRO RENAULT MASTER	CONTROIL	433,06	866,12	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	22	2,0	UNI	CUBO RODA TRASEIRO RENAULT MASTER	CONTROIL	272,11	544,22	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	23	2,0	UNI	DISCO DE FREIO TRASEIRO RENAULT MASTER	CONTROIL	218,74	437,48	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	24	4,0	UNI	ELEMENTO FILTRO DE AR RENAULT MASTER	WEGA	74,04	296,16	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	25	4,0	UNI	FILTRO DIESEL DO MOTOR RENAULT MASTER	WEGA	72,35	289,40	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	26	4,0	UNI	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR RENAULT MASTER	WEGA	61,17	244,68	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	27	1,0	UNI	ENGRENAGEM 5ª MOVEL RENAULT MASTER	LUK	561,79	561,79	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	28	1,0	UNI	ENGRENAGEM 5ª FIXA RENAULT MASTER	LUK	705,73	705,73	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	29	24,0	UNI	ESTOJO DE RODA RENAULT MASTER	FEY	29,03	696,72	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	30	1,0	UNI	GARFO DE EMBREAGEM RENAULT MASTER	LUK	254,26	254,26	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL

14	31	1,0	UNI	GUIA CENTRAL PORTA DO SALAO RENAULT MASTER	UNIVERSAL	214,42	214,42	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	32	1,0	UNI	GUIA PORTA CORRER INTERNO INFERIOR RENAULT MASTER	UNIVERSAL	203,24	203,24	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	33	1,0	UNI	GUIA PORTA CORRER INTERNO SUPERIOR RENAULT MASTER	UNIVERSAL	161,05	161,05	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	34	1,0	UNI	GUIA SUPERIOR DA PORTA DO SALAO RENAULT MASTER	UNIVERSAL	162,08	162,08	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	35	1,0	UNI	HIDROVACUO DE FREIO RENAULT MASTER	BOSCH	1.942,25	1.942,25	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	36	1,0	UNI	INDUZIDO DO ARRANQUE RENAULT MASTER	MAHLE	310,91	310,91	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	37	1,0	UNI	JOGO CABO SELEÇÃO DAS MARCHAS RENAULT MASTER	IKS	545,03	545,03	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	38	1,0	UNI	ATUADOR EMBREAGEM RANAULT MASTER	LUK	484,93	484,93	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	39	1,0	UNI	BALANCA INFERIOR LESQ RENAULT	AXOS	702,82	702,82	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	40	1,0	UNI	BALANCA INFERIOR LDIR RENAULT	AXOS	702,82	702,82	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	41	1,0	UNI	BOMBA OLEO MOTOR RENAULT MASTER	SCHADECK	813,60	813,60	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	42	1,0	UNI	BOBINHA MANUAL COM TUBULAÇÃO RENAULT MASTER	SCHADECK	311,57	311,57	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	43	4,0	UNI	BUCHA BALANÇA SUPERIOR RANAULT MASTER	AXOS	119,24	476,96	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	44	1,0	UNI	CALÇO MOTOR LESQ RENAULT MASTER	AXOS	215,54	215,54	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL



14	45	1,0	UNI	CALÇO MOTOR LDIR RENAULT MASTER	AXOS	215,54	215,54	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	46	2,0	UNI	EIXO COMANDO VALVULAS RENAULT MASTER	APLIC	1.006,59	2.013,18	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	47	1,0	UNI	EIXO VIRAQUIM MOTOR RENAULT MASTER	APLIC	3.440,25	3.440,25	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	48	1,0	UNI	JOGO CASQUILHO FIXO RENAULT MASTER	MAHLE,	515,84	515,84	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	49	1,0	UNI	JOGO CASQUILHO MOVEL RENAULT MASTER	MAHLE	422,82	422,82	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	50	1,0	UNI	HIDROVACUO FREIO RENAULT MASTER	BOSCH	530,50	530,50	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	51	1,0	UNI	KIT EMBREAGEM RENAULT MASTER	LNK	1.677,47	1.677,47	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	52	1,0	UNI	MANGUEIRA SUP RADIADOR RENAULT MASTER	JAHU	286,77	286,77	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	53	1,0	UNI	PINÇA FREIO TRASEIRO LESQ RENAULT MASTER	COFAP	985,64	985,64	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	54	1,0	UNI	PINÇA FREIO TRASEIRO LDIR RENAULT MASTER	COFAP	1.128,08	1.128,08	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	55	1,0	UNI	JOGO PISTAO COM ANEL RENAULT MASTER	COFAP	1.424,34	1.424,34	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	56	1,0	UNI	POLIA DO V I R A B R E Q U I M RENAULT MASTER	NYTRON	950,69	950,69	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	57	1,0	UNI	TURBINA DO MOTOR RENAULT MASTER	GARRETI	3.010,57	3.010,57	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	58	4,0	UNI	VELA AQUECEDORA DO MOTOR RENAULT MASTER	NGK	138,87	555,48	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL

14	59	1,0	UNI	CABEÇOTE MOTOR RENAULT MASTER	AUTOINEA	4.134,33	4.134,33	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	60	1,0	UNI	JOGO VALVULA CABEÇOTE RENAULT MASTER	MAHLE	654,43	654,43	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	61	1,0	UNI	JOGO SAPATAS DO FREIO DE MAO RENAULT MASTER	COBREQ	243,45	243,45	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	62	1,0	UNI	JUNTA DO CABEÇOTE DO MOTOR RENAULT MASTER	JABO	312,79	312,79	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	63	1,0	UNI	JUNTA DO CARTER DO MOTOR RENAULT MASTER	JABO	116,04	116,04	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	64	1,0	UNI	RETENTOR LATERAL CAIXA PARA HOMOCINETICA RENAULT MASTER	JABO	105,42	105,42	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	65	2,0	UNI	RETENTOR RODA DIANTEIRA RENAULT MASTER	JABO	34,30	68,60	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	66	2,0	UNI	RETENTOR RODA TRASEIRA RENAULT MASTER	JABO	38,62	77,24	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	67	2,0	UNI	ROLAMENTO DUPLO DA RODA TRASEIRA RENAULT MASTER	FAG	262,71	525,42	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	68	2,0	UNI	ROLAMENTO DUPLO RODA DIANTEIRA RENAULT MASTER	FAG	302,27	604,54	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	69	2,0	UNI	ROLAMENTO DO A M O R T E C E D O R DIANTEIRO RENAULT MASTER	FAG	100,16	200,32	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	70	1,0	UNI	ROLAMENTO DE EMBREGEM RENAULT MASTER	FAG	253,97	253,97	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	71	1,0	UNI	R O L A M E N T O ESTICADOR DA CORREIA DENTADA RENAULT MASTER	FAG	324,26	324,26	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	72	2,0	UNI	ROLAMENTO DE PESO RENAULT MASTER	FAG	74,60	149,20	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL





14	73	2,0	UNI	SEMI EIXO DIANTEIRO RENAULT MASTER	FAG	1.658,11	3.316,22	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	74	2,0	UNI	SUPORE NAVE DO A M O R T E C E D O R DIANTEIRO RENAULT MASTER	COFAP	253,97	507,94	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	75	1,0	UNI	TENSOR DO ESTICADOR CORREIA DO MOTOR RENAULT MASTER	COFAP	420,19	420,19	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	76	1,0	UNI	TRANCA PORTA CENTRAL RENAULT MASTER	UNIVERSAL	253,97	253,97	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	77	1,0	UNI	TRANCA DA PORTA TRASEIRA RENAULT MASTER	UNIVERSAL	295,22	295,22	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	78	2,0	UNI	TRIZETA DA T R A N S M I S S A O RENAULT MASTER	STHAL	122,15	244,30	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	79	1,0	UNI	VIDRO DO PARABRISA RENAULT MASTER	AUTOGLASS	858,51	858,51	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	80	4,0	UNI	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA RENAULT MASTER	TRW	217,89	871,56	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	81	1,0	UNI	B O M B A A L I M E N T A D O R A RENAULT MASTER	BOSCH	444,62	444,62	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	82	1,0	UNI	ENGRENAGEM 3ª MOVEL RENAULT MASTER	LUK	795,28	795,28	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	83	1,0	UNI	JOGO JUNTAS MOTOR COMPLETO RENAULT MASTER	JABO	1.412,12	1.412,12	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	84	1,0	UNI	MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR RENAULT MASTER	JAHU	292,59	292,59	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	85	1,0	UNI	MORINGA DO PILOTO RENAULT MASTER	JAHU	329,52	329,52	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	86	8,0	UNI	PIVO DIREÇÃO RENAULT MASTER	TRW	166,03	1.328,24	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL

14	87	2,0	UNI	MOLA DIANTEIRA MASTER	ASPIRAL RENAULT	TIGRE	337,46	674,92	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	88	4,0	UNI	PASTILHA TRASEIRA MASTER	DE FREIO RENAULT	TRW	151,18	604,72	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
14	89	1,0	UNI	BATERIA AMPERES MASTER	DE 90 RENAULT	MOURA	575,60	575,60	RENAULT MASTER AMBULÂNCIA 2010/2010 - DIESEL
15	1	10,0	UNI	DISCO DIANTEIRO MASTER	FREIO RENAULT	HIPER FREIO	426,73	4.267,30	RENAULT MASTER - DIESEL
15	2	10,0	UNI	DISCO TRASEIRO MASTER	DE FREIO RENAULT	HIPER FREIO	399,20	3.992,00	RENAULT MASTER - DIESEL
15	3	30,0	UNI	ELEMENTO AR	FILTRO DE RENAULT MASTER	TECFIL	125,74	3.772,20	RENAULT MASTER - DIESEL
15	4	30,0	UNI	FILTRO MOTOR	DIESEL DO RENAULT MASTER	TECFIL	62,38	1.871,40	RENAULT MASTER - DIESEL
15	5	30,0	UNI	FILTRO DO MOTOR	LUBRIFICANTE RENAULT MASTER	TECFIL	78,88	2.366,40	RENAULT MASTER - DIESEL
15	6	5,0	UNI	TENSOR ESTICADOR	DO RENAULT MASTER	NYTRON	478,57	2.392,85	RENAULT MASTER - DIESEL
15	7	25,0	UNI	PASTILHA DIANTEIRA MASTER	DE FREIO RENAULT	TRW	245,92	6.148,00	RENAULT MASTER - DIESEL
15	8	10,0	UNI	PIVO RENAULT MASTER	DIREÇÃO INF	TRW	173,48	1.734,80	RENAULT MASTER - DIESEL
15	9	10,0	UNI	PIVO RENAULT MASTER	DIREÇÃO SUP	TRW	179,83	1.798,30	RENAULT MASTER - DIESEL
15	10	5,0	UNI	CORREIA RENAULT MASTER	DO MOTOR	GATES	133,07	665,35	RENAULT MASTER - DIESEL
15	11	10,0	UNI	BIELETA RENAULT MASTER	DO ESTABILIZADOR	COFAP	87,18	871,80	RENAULT MASTER - DIESEL
15	12	25,0	UNI	PASTILHA TRASEIRA MASTER	DE FREIO RENAULT	TRW	338,67	8.466,75	RENAULT MASTER - DIESEL
15	13	20,0	UNI	BUCHA INFERIOR MASTER	BALANCA RENAULT	AXOS	99,09	1.981,80	RENAULT MASTER - DIESEL
15	14	20,0	UNI	BUCHA SUPERIOR MASTER	BALANCA RENAULT	AXOS	151,42	3.028,40	RENAULT MASTER - DIESEL
15	15	10,0	UNI	BATENTE RENAULT MASTER	SUP AMORTECEDOR DIANT	AXOS	634,09	6.340,90	RENAULT MASTER - DIESEL
15	16	10,0	UNI	A M O R T E C E D O R DIANTEIRO MASTER	RENAULT	COFAP	614,86	6.148,60	RENAULT MASTER - DIESEL
15	17	10,0	UNI	A M O R T E C E D O R TRASEIRO MASTER	RENAULT	COFAP	397,54	3.975,40	RENAULT MASTER - DIESEL
15	18	10,0	UNI	ARTICULACAO DA DIRECAO MASTER	AXIAL RENAULT	TRW	124,67	1.246,70	RENAULT MASTER - DIESEL
15	19	5,0	UNI	ATUADOR RENAULT MASTER	EMBREGEM	LUK	489,90	2.449,50	RENAULT MASTER - DIESEL



15	20	5,0	UNI	BOMBA DÁGUA DO MOTOR RENAULT MASTER	URBA	284,98	1.424,90	RENAULT MASTER - DIESEL
15	21	10,0	UNI	JUNTA HOMOCINETICA RENAULT MASTER	COFAP	565,27	5.652,70	RENAULT MASTER - DIESEL
15	22	5,0	UNI	KIT EMBREAGEM RENAULT MASTER	LUK	3.857,77	19.288,85	RENAULT MASTER - DIESEL
15	23	10,0	UNI	ROLAMENTO RODA TRASEIRO RENAULT MASTER	FAG	328,04	3.280,40	RENAULT MASTER - DIESEL
15	24	10,0	UNI	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO RENAULT MASTER	FAG	316,09	3.160,90	RENAULT MASTER - DIESEL
15	25	5,0	UNI	BATERIA 100 AMP RENAULT MASTER	KRAFT	528,06	2.640,30	RENAULT MASTER - DIESEL
15	26	5,0	UNI	VIDRO DO PARABRISA RENAULT MASTER	AUTOGLASS	1.156,70	5.783,50	RENAULT MASTER - DIESEL
16	1	4,0	UNI	ELEMENTO FILTRO DE AR FIAT DUCATO	TECFIL	167,74	670,96	FIAT DUCATO 2.3 2019 - DIESEL
16	2	4,0	UNI	FILTRO DIESEL DO MOTOR FIAT DUCATO	TECFIL	117,73	470,92	FIAT DUCATO 2.3 2019 - DIESEL
16	3	1,0	UNI	BATERIA 90 AMPERES FIAT DUCATO	KRAFT	575,60	575,60	FIAT DUCATO 2.3 2019 - DIESEL
16	4	2,0	UNI	A M O R T E C E D O R DIANTEIRO FIAT DUCATO	COFAP	1.952,03	3.904,06	FIAT DUCATO 2.3 2019 - DIESEL
16	5	2,0	UNI	A M O R T E C E D O R TRASEIRO FIAT DUCATO	COFAP	1.862,77	3.725,54	FIAT DUCATO 2.3 2019 - DIESEL
16	6	2,0	UNI	ARTICULAÇÃO AXIAL FIAT DUCATO	TRW	261,89	523,78	FIAT DUCATO 2.3 2019 - DIESEL
16	7	2,0	UNI	BOTÃO VIDRO ELETRICO FIAT DUCATO	MARILIA	280,87	561,74	FIAT DUCATO 2.3 2019 - DIESEL
16	8	4,0	UNI	BUCHA BALANÇA DIANT MENOR FIAT DUCATO	AXOS	185,33	741,32	FIAT DUCATO 2.3 2019 - DIESEL
16	9	1,0	UNI	KIT CORREIA DO MOTOR C/TENSOR FIAT DUCATO	NYTRON	733,89	733,89	FIAT DUCATO 2.3 2019 - DIESEL
16	10	1,0	UNI	KIT EMBREAGEM FIAT DUCATO	LUK	2.709,21	2.709,21	FIAT DUCATO 2.3 2019 - DIESEL
16	11	2,0	UNI	PIVO INF DIREÇÃO FIAT DUCATO	TRW	308,08	616,16	FIAT DUCATO 2.3 2019 - DIESEL
16	12	1,0	UNI	PONTEIRA DIRECAO LESQ FIAT DUCATO	TRW	160,70	160,70	FIAT DUCATO 2.3 2019 - DIESEL
16	13	1,0	UNI	PONTEIRA DIRECAO LDIR FIAT DUCATO	TRW	160,70	160,70	FIAT DUCATO 2.3 2019 - DIESEL
16	14	1,0	UNI	VIDRO PARABRISA FIAT DUCATO	AUTOGLASS	2.283,30	2.283,30	FIAT DUCATO 2.3 2019 - DIESEL
16	15	1,0	UNI	BOMBA DIREÇÃO HIDRAULICA FIAT DUCATO	ORIGINAL	3.531,67	3.531,67	FIAT DUCATO 2.3 2019 - DIESEL
16	16	1,0	UNI	BOMBA COMBUSTIVEL FIAT DUCATO	BOSCH	2.007,03	2.007,03	FIAT DUCATO 2.3 2019 - DIESEL
16	17	4,0	UNI	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR FIAT DUCATO	TECFIL	106,87	427,48	FIAT DUCATO 2.3 2019 - DIESEL
16	18	1,0	UNI	JOGO SAPATAS DO FREIO DE MAO FIAT DUCATO	TRW	328,05	328,05	FIAT DUCATO 2.3 2019 - DIESEL
16	19	2,0	UNI	RETENTOR RODA DIANTEIRA FIAT DUCATO	SABO	38,95	77,90	FIAT DUCATO 2.3 2019 - DIESEL
16	20	2,0	UNI	RETENTOR RODA TRASEIRA FIAT DUCATO	SABO	62,54	125,08	FIAT DUCATO 2.3 2019 - DIESEL
16	21	2,0	UNI	CUBO RODA TRASEIRO FIAT DUCATO	COFAP	1.059,49	2.118,98	FIAT DUCATO 2.3 2019 - DIESEL

16	22	2,0	UNI	CUBO DIANTEIRO DUCATO	RODA FIAT	COFAP	413,09	826,18	FIAT DUCATO 2.3 2019 - DIESEL
16	23	1,0	UNI	ROLAMENTO ESTICADOR DENT. FIAT DUCATO	CORREIA	NYTRON	322,11	322,11	FIAT DUCATO 2.3 2019 - DIESEL
16	24	4,0	UNI	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA DUCATO	FIAT	TRW	354,66	1.418,64	FIAT DUCATO 2.3 2019 - DIESEL
16	25	4,0	UNI	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA FIAT DUCATO		TRW	327,75	1.311,00	FIAT DUCATO 2.3 2019 - DIESEL
16	26	2,0	UNI	MOLA TRASEIRA PARABOLICA FIAT DUCATO	MESTRE	ALIPERT	659,61	1.319,22	FIAT DUCATO 2.3 2019 - DIESEL
16	27	2,0	UNI	2ª MOLA PARABOLICA DUCATO	TRASEIRA FIAT	ALIPERT	617,04	1.234,08	FIAT DUCATO 2.3 2019 - DIESEL
16	28	2,0	UNI	DISCO DIANTEIRO DUCATO	FREIO FIAT	TRW	393,44	786,88	FIAT DUCATO 2.3 2019 - DIESEL
16	29	2,0	UNI	DISCO FREIO TRASEIRO FIAT DUCATO		TRW	338,91	677,82	FIAT DUCATO 2.3 2019 - DIESEL
17	1	1,0	UNI	ALAVANCA DE CÂMBIO CITROEN JUMPER		FALSI	598,03	598,03	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	2	1,0	UNI	ALTERNADOR CITROEN JUMPER		BOSCH	2.560,31	2.560,31	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	3	2,0	UNI	AMORTECEDOR DIANTEIRO JUMPER	CITROEN	COFAP	589,35	1.178,70	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	4	2,0	UNI	AMORTECEDOR TRASEIRO JUMPER	CITROEN	COFAP	421,15	842,30	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	5	16,0	UNI	BALANCIM JUMPER	CITROEN	INA	205,35	3.285,60	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	6	2,0	UNI	BARRA AXIAL DA DIREÇÃO JUMPER	CITROEN	TRW	92,13	184,26	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	7	1,0	UNI	BARRA ESTABILIZADORA CITROEN JUMPER		TRW	320,25	320,25	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	8	1,0	UNI	BATERIA 100 AMPERES CITROEN JUMPER		KRAFT	528,06	528,06	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	9	4,0	UNI	BIELA DO MOTOR CITROEN JUMPER		ORIGINAL	679,14	2.716,56	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	10	1,0	UNI	BOMBA DE ÁGUA DO MOTOR JUMPER	CITROEN	URBA	785,64	785,64	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	11	1,0	UNI	BOMBA DE ALTA PRESSÃO JUMPER	CITROEN	BOSCH	3.772,80	3.772,80	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	12	1,0	UNI	BUJÃO DO CARTER CITROEN JUMPER		FALSI	49,10	49,10	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	13	1,0	UNI	CABEÇOTE DO MOTOR CITROEN JUMPER		AUTOLINEA	5.527,59	5.527,59	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	14	1,0	UNI	CABO DE FREIO DE MÃO CITROEN JUMPER		IKS	208,99	208,99	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	15	1,0	UNI	CÁRTER DE ÓLEO CITROEN JUMPER		IGASA	713,30	713,30	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL



17	16	1,0	UNI	BORRACHA DA BARRA ESTABILIZADORA CITROEN JUMPER	AXOS	35,10	35,10	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	17	1,0	UNI	CATALISADOR CITROEN JUMPER	MASTRA	4.455,39	4.455,39	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	18	1,0	UNI	CILINDRO MESTRE DA EMBREAGEM CITROEN JUMPER	CONTROIIL	393,05	393,05	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	19	1,0	UNI	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM CITROEN JUMPER	LUK	596,63	596,63	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	20	2,0	UNI	COIFA AMORTECEDOR E BATEENTE DO AMORTECEDOR CITROEN JUMPER	AXOS	85,97	171,94	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	21	1,0	UNI	COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO CITROEN JUMPER	KINORR	1.655,66	1.655,66	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	22	1,0	UNI	KIT CORRENTE DE DISTRIBUIÇÃO CITROEN JUMPER	APLIC	710,60	710,60	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	23	2,0	UNI	CRUZETA DO CARDAN CITROEN JUMPER	STHAL	156,16	312,32	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	24	2,0	UNI	CUBO RODA DIANTEIRO CITROEN JUMPER	COFAP	255,28	510,56	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	25	2,0	UNI	CUBO RODA TRASEIRO CITROEN JUMPER	COFAP	426,38	852,76	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	26	2,0	UNI	DISCO DE FREIO DIANTEIRO CITROEN JUMPER	TRW	236,06	472,12	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	27	2,0	UNI	DISCOS DE FREIO TRASEIRO CITROEN JUMPER	TRW	268,45	536,90	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	28	1,0	UNI	EIXO DO COMANDO DO MOTOR CITROEN JUMPER	AUTOLINEA	794,88	794,88	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	29	1,0	UNI	EIXO VIRABREQUIM CITROEN JUMPER	AUTOLINEA	2.798,89	2.798,89	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	30	1,0	UNI	ENGRENAGEM DA CAIXA 1° CITROEN JUMPER	KL	1.056,89	1.056,89	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	31	1,0	UNI	ENGRENAGEM DA CAIXA 2° CITROEN JUMPER	KL	832,03	832,03	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	32	1,0	UNI	ENGRENAGEM DA CAIXA 3° CITROEN JUMPER	KL	754,93	754,93	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	33	1,0	UNI	ENGRENAGEM DA CAIXA 4° CITROEN JUMPER	KL	676,06	676,06	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	34	1,0	UNI	ESCOVA DO ALTERNADOR CITROEN JUMPER	BOSCH	119,29	119,29	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	35	2,0	UNI	ESPELHO RETROVISOR CITROEN JUMPER	RETROVEX	442,24	884,48	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	36	1,0	UNI	FAROL PRINCIPAL LD CITROEN JUMPER	RCD	693,98	693,98	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	37	1,0	UNI	FAROL PRINCIPAL LE CITROEN JUMPER	RCD	693,14	693,14	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL



17	38	1,0	UNI	FECHADURA DE PORTA LD CITROEN JUMPER	UNIVERSAL	342,18	342,18	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	39	1,0	UNI	FECHADURA DE PORTA LE CITROEN JUMPER	UNIVERSAL	342,18	342,18	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	40	6,0	UNI	ELEMENTO FILTRO DE AR CITROEN JUMPER	TECFIL	100,53	603,18	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	41	6,0	UNI	FILTRO DIESEL DO MOTOR CITROEN JUMPER	TECFIL	85,78	514,68	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	42	6,0	UNI	FILTRO DE LUBRIFICANTE CITROEN JUMPER	TECFIL	59,83	358,98	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	43	10,0	UNI	FUSIVEL 05 AMP CITROEN JUMPER	BOSCH	1,03	10,30	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	44	10,0	UNI	FUSIVEL 10 AMP CITROEN JUMPER	BOSCH	1,03	10,30	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	45	10,0	UNI	FUSIVEL 20 AMP CITROEN JUMPER	BOSCH	1,03	10,30	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	46	10,0	UNI	FUSIVEL 30 AMP CITROEN JUMPER	BOSCH	1,03	10,30	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	47	4,0	UNI	BICO INJETOR CITROEN JUMPER	BOSCH	1.074,72	4.298,88	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	48	1,0	UNI	INTERCOOLER CITROEN JUMPER	KINORR	2.271,71	2.271,71	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	49	1,0	UNI	INTERRUPTOR DE FREIO CITROEN JUMPER	3RHO	158,58	158,58	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	50	1,0	UNI	INTERRUPTOR DO ALERTA CITROEN JUMPER	3RHO	155,97	155,97	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	51	1,0	UNI	INTERRUPTOR DO OLEO CITROEN JUMPER	3RHO	215,90	215,90	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	52	1,0	UNI	INTERRUPTORES DE LA LUZ CITROEN JUMPER	3RHO	182,95	182,95	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	53	1,0	UNI	JOGO COMPLETO DE JUNTAS, MOTOR CITROEN JUMPER	SABO	1.218,74	1.218,74	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	54	1,0	UNI	JOGO DE JUNTAS DE CÁRTER CITROEN JUMPER	SABO	197,41	197,41	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	55	1,0	UNI	JUNTA DE COLETOR DE ADMISSÃO CITROEN JUMPER	SABO	68,44	68,44	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	56	1,0	UNI	JUNTA DE COLETOR DE ESCAPE CITROEN JUMPER	SABO	77,19	77,19	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	57	1,0	UNI	JUNTA DE TAPA DE VALVULAS CITROEN JUMPER	SABO	165,87	165,87	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	58	2,0	UNI	JUNTA HOMOCINÉTICA CITROEN JUMPER	COFAP	410,60	821,20	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	59	1,0	UNI	JUNTA DA CABECOTE DO MOTOR CITROEN JUMPER	SABO	474,63	474,63	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	60	1,0	UNI	JOGO CABO ALAVANCA MARCHA CITROEN JUMPER	IKS	297,47	297,47	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL



17	61	1,0	UNI	KIT DE EMBREAGEM CITROEN JUMPER	LUK	1.333,64	1.333,64	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	62	1,0	UNI	MANGUEIRA DE RADIADOR SUPERIOR CITROEN JUMPER	JAHU	146,54	146,54	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	63	1,0	UNI	MANGUEIRA PARA O TURBOCOMPRESSOR CITROEN JUMPER	JAHU	412,38	412,38	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	64	1,0	UNI	MÓDULO IGNICAO CITROEN JUMPER	BOSCH	3.070,88	3.070,88	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	65	1,0	UNI	MOTOR DE ARRANQUE CITROEN JUMPER	BOSCH	1.509,96	1.509,96	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	66	2,0	UNI	PALETA DO LIMPADOR CITROEN JUMPER	DYNA	70,19	140,38	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	67	1,0	UNI	VIDRO PARA-BRISA CITROEN JUMPER	AUTOGLASS	1.939,00	1.939,00	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	68	1,0	UNI	P A R A - C H O Q U E DIANTEIRO CITROEN JUMPER	DTA	359,73	359,73	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	69	16,0	UNI	PARAFUSO DA RODA CITROEN JUMPER	FEY	22,21	355,36	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	70	8,0	UNI	PARAFUSO DE CABEÇOTE CITROEN JUMPER	SABO	101,27	810,16	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	71	4,0	UNI	PARAFUSO DO FEIXE DE MOLA CITROEN JUMPER	FEY	71,59	286,36	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	72	5,0	UNI	PASTILHAS DE FREIO DIANTEIRO (2 RODAS) CITROEN JUMPER	TRW	164,93	824,65	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	73	5,0	UNI	PASTILHAS DE FREIO TRASEIRO (2 RODAS) CITROEN JUMPER	TRW	100,34	501,70	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	74	4,0	UNI	PISTÃO C ANEL DO MOTOR CITROEN JUMPER	MAHLE	607,55	2.430,20	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	75	1,0	UNI	POLIA DO V I R A B R E Q U I M CITROEN JUMPER	APLIC	960,19	960,19	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	76	2,0	UNI	PONTEIRAS DE DIREÇÃO CITROEN JUMPER	TRW	129,18	258,36	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	77	1,0	UNI	RADIADOR DAGUA MOTOR CITROEN JUMPER	VALLEO	1.133,05	1.133,05	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	78	1,0	UNI	RELE DA SETA CITROEN JUMPER	DNI	65,43	65,43	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	79	2,0	UNI	RETENTOR DA RODA DIANTEIRA CITROEN JUMPER	SABO	68,04	136,08	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	80	2,0	UNI	RETENTOR DA RODA TRASEIRA CITROEN JUMPER	SABO	66,64	133,28	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	81	16,0	UNI	RETENTOR DE HASTE DE VÁLVULA CITROEN JUMPER	SABO	57,03	912,48	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	82	1,0	UNI	RETENTOR DO VOLANTE DO MOTOR CITROEN JUMPER	SABO	173,71	173,71	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	83	2,0	UNI	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA CITROEN JUMPER	FAG	302,51	605,02	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL

17	84	2,0	UNI	ROLAMENTO RODA TRASEIRA CITROEN JUMPER	FAG	275,63	551,26	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	85	1,0	UNI	ROLAMENTO DE EMBREAGEM CITROEN JUMPER	LUK	219,35	219,35	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	86	1,0	UNI	ROLAMENTO DO TENSOR CITROEN JUMPER	NYTRON	233,16	233,16	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	87	1,0	UNI	SENSOR DA TEMPERATURA CITROEN JUMPER	3RHO	244,46	244,46	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	88	4,0	UNI	SENSOR DE ABS CITROEN JUMPER	BOSCH	260,61	1.042,44	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	89	1,0	UNI	SENSOR DE ÁGUA, SISTEMA DE COMBUSTÍVEL CITROEN JUMPER	3RHO	210,57	210,57	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	90	1,0	UNI	SENSOR DE DESGASTE PASTILHA DE TRAVÃO CITROEN JUMPER	TRW	182,85	182,85	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	91	1,0	UNI	SENSOR DE FASE CITROEN JUMPER	DS	178,56	178,56	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	92	1,0	UNI	SENSOR DE PRESSÃO DE SOBRE ALIMENTAÇÃO CITROEN JUMPER	DS	182,85	182,85	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	93	1,0	UNI	SENSOR DE PRESSÃO DO RAIL CITROEN JUMPER	DS	465,39	465,39	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	94	1,0	UNI	SENSOR DE ROTAÇÃO CITROEN JUMPER	DS	329,86	329,86	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	95	1,0	UNI	SENSOR DE TEMPERATURA CITROEN JUMPER	DS,	165,87	165,87	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	96	1,0	UNI	SENSOR DE TEMPERATURA DO ÓLEO CITROEN JUMPER	DS	346,57	346,57	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	97	1,0	UNI	SILENCIOSO CITROEN JUMPER	IDM	569,47	569,47	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	98	1,0	UNI	TAMPA DO RADIADOR CITROEN JUMPER	MTA	57,03	57,03	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	99	1,0	UNI	TUBO FLEXÍVEL BOMBA AO FILTRO DIESEL CITROEN JUMPER	FALSI	506,65	506,65	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	100	1,0	UNI	TUBO RAIL CITROEN JUMPER	FALSI	2.456,61	2.456,61	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	101	1,0	UNI	TURBINA CITROEN JUMPER	GARRETI	2.324,26	2.324,26	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	102	1,0	UNI	TURBO COMPRESSOR CITROEN JUMPER	GARRETI	1.713,53	1.713,53	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	103	4,0	UNI	VÁLVULA DE ADMISSÃO CITROEN JUMPER	MAHLE	67,58	270,32	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	104	4,0	UNI	VÁLVULA DE ESCAPE CITROEN JUMPER	MAHLE	76,26	305,04	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	105	1,0	UNI	VÁLVULA EGR CITROEN JUMPER	BOSCH	3.570,90	3.570,90	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL



17	106	1,0	UNI	VALVULA REGULADORA DE PRESSÃO OB. ALTA CITROEN JUMPER	BOSCH	1.464,78	1.464,78	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
17	107	1,0	UNI	VOLANTE DO MOTOR CITROEN JUMPER	REX	1.273,25	1.273,25	CITROEN JUMPER 2012/13 - DIESEL
18	1	8,0	UNI	ELEMENTO FILTRO DE AR FIAT DUCATO	TECFIL	159,20	1.273,60	FIAT DUCATO 2018/2018 - DIESEL
18	2	8,0	UNI	FILTRO DIESEL DO MOTOR FIAT DUCATO	TECFIL	111,73	893,84	FIAT DUCATO 2018/2018 - DIESEL
18	3	2,0	UNI	BATERIA 90 AMPERES FIAT DUCATO	KRAFT	575,60	1.151,20	FIAT DUCATO 2018/2018 - DIESEL
18	4	4,0	UNI	A M O R T E C E D O R DIANTEIRO FIAT DUCATO	COFAP	1.852,58	7.410,32	FIAT DUCATO 2018/2018 - DIESEL
18	5	4,0	UNI	A M O R T E C E D O R TRASEIRO FIAT DUCATO	COFAP	1.767,87	7.071,48	FIAT DUCATO 2018/2018 - DIESEL
18	6	4,0	UNI	ARTICULAÇÃO AXIAL FIAT DUCATO	TRW	248,55	994,20	FIAT DUCATO 2018/2018 - DIESEL
18	7	4,0	UNI	BOTÃO VIDRO ELETRICO FIAT DUCATO	MARILIA	266,56	1.066,24	FIAT DUCATO 2018/2018 - DIESEL
18	8	8,0	UNI	BUCHA BALANÇA DIANT MENOR FIAT DUCATO	AXOS	175,91	1.407,28	FIAT DUCATO 2018/2018 - DIESEL
18	9	2,0	UNI	KIT CORREIA DO MOTOR C/TENSOR FIAT DUCATO	NYTRON	696,50	1.393,00	FIAT DUCATO 2018/2018 - DIESEL
18	10	2,0	UNI	KIT EMBREAGEM FIAT DUCATO	LUK	2.571,19	5.142,38	FIAT DUCATO 2018/2018 - DIESEL
18	11	4,0	UNI	PIVO INF DIREÇÃO FIAT DUCATO	TRW	292,39	1.169,56	FIAT DUCATO 2018/2018 - DIESEL
18	12	2,0	UNI	PONTEIRA DIRECAO LESQ FIAT DUCATO	TRW	152,51	305,02	FIAT DUCATO 2018/2018 - DIESEL
18	13	2,0	UNI	PONTEIRA DIRECAO LDIR FIAT DUCATO	TRW	152,51	305,02	FIAT DUCATO 2018/2018 - DIESEL
18	14	2,0	UNI	VIDRO PARABRISA FIAT DUCATO	AUTOGLASS	2.166,97	4.333,94	FIAT DUCATO 2018/2018 - DIESEL
18	15	2,0	UNI	BOMBA DIREÇÃO HIDRAULICA FIAT DUCATO	BOSCH	3.351,75	6.703,50	FIAT DUCATO 2018/2018 - DIESEL
18	16	2,0	UNI	BOMBA COMBUSTIVEL FIAT DUCATO	BOSCH	1.904,78	3.809,56	FIAT DUCATO 2018/2018 - DIESEL
18	17	8,0	UNI	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR FIAT DUCATO	TECFIL	101,42	811,36	FIAT DUCATO 2018/2018 - DIESEL
18	18	2,0	UNI	JOGO SAPATAS DO FREIO DE MAO FIAT DUCATO	COBREQ	311,33	622,66	FIAT DUCATO 2018/2018 - DIESEL
18	19	4,0	UNI	RETENTOR RODA DIANTEIRA FIAT DUCATO	SABO	36,97	147,88	FIAT DUCATO 2018/2018 - DIESEL
18	20	4,0	UNI	RETENTOR RODA TRASEIRA FIAT DUCATO	SABO	59,35	237,40	FIAT DUCATO 2018/2018 - DIESEL
18	21	4,0	UNI	CUBO RODA TRASEIRO FIAT DUCATO	COFAP	1.005,51	4.022,04	FIAT DUCATO 2018/2018 - DIESEL

18	22	4,0	UNI	CUBO RODA DIANTEIRO FIAT DUCATO	COFAP	392,04	1.568,16	FIAT DUCATO 2018/2018 - DIESEL
18	23	2,0	UNI	R O L A M E N T O ESTICADOR CORREIA DENT. FIAT DUCATO	FAG	298,96	597,92	FIAT DUCATO 2018/2018 - DIESEL
18	24	8,0	UNI	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA FIAT DUCATO	TRW	336,60	2.692,80	FIAT DUCATO 2018/2018 - DIESEL
18	25	8,0	UNI	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA FIAT DUCATO	TRW	311,05	2.488,40	FIAT DUCATO 2018/2018 - DIESEL
18	26	4,0	UNI	MOLA MESTRE TRASEIRA PARABOLICA FIAT DUCATO	ALIPERT	626,01	2.504,04	FIAT DUCATO 2018/2018 - DIESEL
18	27	4,0	UNI	2ª MOLA TRASEIRA PARABOLICA FIAT DUCATO	ALIPERT	585,61	2.342,44	FIAT DUCATO 2018/2018 - DIESEL
18	28	4,0	UNI	DISCO FREIO DIANTEIRO FIAT DUCATO	TRW	362,05	1.448,20	FIAT DUCATO 2018/2018 - DIESEL
18	29	4,0	UNI	DISCO FREIO TRASEIRO FIAT DUCATO	TRW	321,64	1.286,56	FIAT DUCATO 2018/2018 - DIESEL
19	1	2,0	UNI	A M O R T E C E D O R DIANTEIRO NISSAN FRONTIER 4X4 XE	COFAP	326,38	652,76	NISSAN FRONTIER 4X4 XE 2007 - DIESEL
19	2	2,0	UNI	ARRANQUE DO MOTOR NISSAN FRONTIER 4X4 XE	BOSCH	1.018,45	2.036,90	NISSAN FRONTIER 4X4 XE 2007 - DIESEL
19	3	1,0	UNI	ATUADOR EMBREAGEM NISSAN FRONTIER 4X4 XE	LUK	387,44	387,44	NISSAN FRONTIER 4X4 XE 2007 - DIESEL
19	4	1,0	UNI	BARRA LONGA DA DIREÇÃO NISSAN FRONTIER 4X4 XE	DRIWEAY	513,40	513,40	NISSAN FRONTIER 4X4 XE 2007 - DIESEL
19	5	1,0	UNI	B I E L E T A ESTABILIZADOR LESQ DIANTEIRO NISSAN FRONTIER 4X4 XE	COFAP	73,82	73,82	NISSAN FRONTIER 4X4 XE 2007 - DIESEL
19	6	1,0	UNI	B I E L E T A ESTABILIZADOR LDIR DIANTEIRO NISSAN FRONTIER 4X4 XE	COFAP	73,45	73,45	NISSAN FRONTIER 4X4 XE 2007 - DIESEL
19	7	1,0	UNI	BOMBA DAGUA DO MOTOR NISSAN FRONTIER 4X4 XE	URBA	439,22	439,22	NISSAN FRONTIER 4X4 XE 2007 - DIESEL
19	8	2,0	UNI	B O R R A C H A MANCAL DIANTEIRO E S T A B I L I Z A D O R NISSAN FRONTIER 4X4 XE	AXOS	26,72	53,44	NISSAN FRONTIER 4X4 XE 2007 - DIESEL
19	9	1,0	UNI	BRAÇO AUXILIAR DIREÇÃO NISSAN FRONTIER 4X4 XE	TRW	305,54	305,54	NISSAN FRONTIER 4X4 XE 2007 - DIESEL
19	10	1,0	UNI	BRAÇO PITMAN DIREÇÃO NISSAN FRONTIER 4X4 XE	TRW	174,71	174,71	NISSAN FRONTIER 4X4 XE 2007 - DIESEL
19	11	2,0	UNI	BUCHA BALANÇA INF DIANTEIRA PARTE DIANT NISSAN FRONTIER 4X4 XE	AXOS	52,70	105,40	NISSAN FRONTIER 4X4 XE 2007 - DIESEL
19	12	2,0	UNI	BUCHA BALANÇA INF DIANTEIRA PARTE TRAS NISSAN FRONTIER 4X4 XE	AXOS	74,55	149,10	NISSAN FRONTIER 4X4 XE 2007 - DIESEL



19	13	2,0	UNI	BUCHA BALANÇA DIANTEIRA SUPEIOR NISSAN FRONTIER 4X4 XE	AXOS	55,91	111,82	NISSAN FRONTIER 4X4 XE 2007 - DIESEL
19	14	2,0	UNI	BUCHA MOLA TRAS FIXA NISSAN FRONTIER 4X4 XE	AXOS	36,91	73,82	NISSAN FRONTIER 4X4 XE 2007 - DIESEL
19	15	2,0	UNI	BUCHA MOLA TRAS MAIOR NISSAN FRONTIER 4X4 XE	AXOS	50,04	100,08	NISSAN FRONTIER 4X4 XE 2007 - DIESEL
19	16	2,0	UNI	BUCHA MOLA TRAS MENOR NISSAN FRONTIER 4X4 XE	AXOS	22,49	44,98	NISSAN FRONTIER 4X4 XE 2007 - DIESEL
19	17	2,0	UNI	CALÇO DA CAIXA DE MARCHA NISSAN FRONTIER 4X4 XE	AXOS	411,12	822,24	NISSAN FRONTIER 4X4 XE 2007 - DIESEL
19	18	1,0	UNI	CILINDRO MESTRE FREIO NISSAN FRONTIER 4X4 XE	TRW	519,92	519,92	NISSAN FRONTIER 4X4 XE 2007 - DIESEL
19	19	1,0	UNI	CILINDRO RODA TRASEIRO NISSAN FRONTIER 4X4 XE	TRW	126,24	126,24	NISSAN FRONTIER 4X4 XE 2007 - DIESEL
19	20	2,0	UNI	COIFA HOMOCINETICA LADO CAMBIO NISSAN FRONTIER 4X4 XE	COFAP	54,81	109,62	NISSAN FRONTIER 4X4 XE 2007 - DIESEL
19	21	2,0	UNI	COIFA HOMOCINETICA LADO RODA NISSAN FRONTIER 4X4 XE	COFAP	64,82	129,64	NISSAN FRONTIER 4X4 XE 2007 - DIESEL
19	22	1,0	UNI	CORREIA DO AR CONDICIONADO NISSAN FRONTIER 4X4 XE	GATES	37,55	37,55	NISSAN FRONTIER 4X4 XE 2007 - DIESEL
19	23	1,0	UNI	CORREIA DO MOTOR 7PK1270 NISSAN FRONTIER 4X4 XE	NYTRON	77,21	77,21	NISSAN FRONTIER 4X4 XE 2007 - DIESEL
19	24	2,0	UNI	CRUZETA TRASMISSAO NISSAN FRONTIER 4X4 XE	STHAL	79,69	159,38	NISSAN FRONTIER 4X4 XE 2007 - DIESEL
19	25	4,0	UNI	ELEMENTO FILTRO AR CONDICIONADO NISSAN FRONTIER 4X4 XE	TECFIL	64,82	259,28	NISSAN FRONTIER 4X4 XE 2007 - DIESEL
19	26	4,0	UNI	ELEMENTO FILTRO AR NISSAN FRONTIER 4X4 XE	TECFIL	83,55	334,20	NISSAN FRONTIER 4X4 XE 2007 - DIESEL
19	27	1,0	UNI	EMBREGEM VISCOSA DA HELICE NISSAN FRONTIER 4X4 XE	LUK	588,96	588,96	NISSAN FRONTIER 4X4 XE 2007 - DIESEL
19	28	12,0	UNI	ESTOJO RODA DIANTEIRO NISSAN FRONTIER 4X4 XE	FEY	16,62	199,44	NISSAN FRONTIER 4X4 XE 2007 - DIESEL
19	29	12,0	UNI	ESTOJO RODA TRASEIRO NISSAN FRONTIER 4X4 XE	FEY	15,61	187,32	NISSAN FRONTIER 4X4 XE 2007 - DIESEL
19	30	4,0	UNI	FILTRO DIESEL DO MOTOR NISSAN FRONTIER 4X4 XE	TECFIL	130,92	523,68	NISSAN FRONTIER 4X4 XE 2007 - DIESEL
19	31	4,0	UNI	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR NISSAN FRONTIER 4X4 XE	TECFIL	49,49	197,96	NISSAN FRONTIER 4X4 XE 2007 - DIESEL
19	32	1,0	UNI	JUNTA ADMISSÃO DO MOTOR NISSAN FRONTIER 4X4 XE	SABO	73,82	73,82	NISSAN FRONTIER 4X4 XE 2007 - DIESEL
19	33	1,0	UNI	KIT EMBREGEM NISSAN FRONTIER 4X4 XE	LUK	1.118,98	1.118,98	NISSAN FRONTIER 4X4 XE 2007 - DIESEL
19	34	3,0	UNI	PASTILHA FREIO DIANTEIRO NISSAN FRONTIER 4X4 XE	TRW	178,85	536,55	NISSAN FRONTIER 4X4 XE 2007 - DIESEL

19	35	2,0	UNI	PIVO DIREÇÃO INFEIOR NISSAN FRONTIER 4X4 XE	TRW	113,94	227,88	NISSAN FRONTIER 4X4 XE 2007 - DIESEL
19	36	2,0	UNI	PIVO DIREÇÃO SUPEIOR NISSAN FRONTIER 4X4 XE	TRW	127,52	255,04	NISSAN FRONTIER 4X4 XE 2007 - DIESEL
19	37	2,0	UNI	A M O R T E C E D O R TRASEIRO NISSAN FRONTIER 4X4 XE	COFAP	295,99	591,98	NISSAN FRONTIER 4X4 XE 2007 - DIESEL
19	38	2,0	UNI	CUBO RODA DIANTEIRO NISSAN FRONTIER 4X4 XE	COFAP	622,19	1.244,38	NISSAN FRONTIER 4X4 XE 2007 - DIESEL
19	39	2,0	UNI	CUDO RODA TRASEIRO NISSAN FRONTIER 4X4 XE	COFAP	646,52	1.293,04	NISSAN FRONTIER 4X4 XE 2007 - DIESEL
19	40	2,0	UNI	DISCO FREIO DIANTEIRO NISSAN FRONTIER 4X4 XE	TRW	271,94	543,88	NISSAN FRONTIER 4X4 XE 2007 - DIESEL
19	41	4,0	UNI	VELA AQUECEDORA NISSAN FRONTIER 4X4 XE	NGK	117,42	469,68	NISSAN FRONTIER 4X4 XE 2007 - DIESEL
19	42	1,0	UNI	TURBINA MOTOR NISSAN FRONTIER 4X4 XE	GARRETI	2.372,55	2.372,55	NISSAN FRONTIER 4X4 XE 2007 - DIESEL
19	43	1,0	UNI	POLIA ALTERNADOR NISSAN FRONTIER 4X4 XE	NYTRON	168,65	168,65	NISSAN FRONTIER 4X4 XE 2007 - DIESEL
19	44	1,0	UNI	REGULADOR FREIO TRAS ESQ NISSAN FRONTIER 4X4 XE	TRW	109,35	109,35	NISSAN FRONTIER 4X4 XE 2007 - DIESEL
19	45	1,0	UNI	REGULADOR FREIO TRAS DIR NISSAN FRONTIER 4X4 XE	TRW	109,35	109,35	NISSAN FRONTIER 4X4 XE 2007 - DIESEL
19	46	2,0	UNI	REPARO PINÇA FREIO DIANTEIRA NISSAN FRONTIER 4X4 XE	TRW	106,77	213,54	NISSAN FRONTIER 4X4 XE 2007 - DIESEL
19	47	2,0	UNI	RETENTOR RODA TRASEIRO NISSAN FRONTIER 4X4 XE	SABO	54,18	108,36	NISSAN FRONTIER 4X4 XE 2007 - DIESEL
19	48	1,0	UNI	SAPATA FREIO TRAS LONADA (2 RODAS ) NISSAN FRONTIER 4X4 XE	COBREQ	293,24	293,24	NISSAN FRONTIER 4X4 XE 2007 - DIESEL
19	49	1,0	UNI	TENSOR DO ESTICADOR CORREIA DO MOTOR NISSAN FRONTIER 4X4 XE	NYTRON	255,80	255,80	NISSAN FRONTIER 4X4 XE 2007 - DIESEL
19	50	1,0	UNI	BATERIA 100 AMP NISSAN FRONTIER 4X4 XE	KRAFT	528,06	528,06	NISSAN FRONTIER 4X4 XE 2007 - DIESEL
19	51	1,0	UNI	VOLANTE MOTRZ NISSAN FRONTIER 4X4 XE		2.417,35	2.417,35	NISSAN FRONTIER 4X4 XE 2007 - DIESEL
20	1	5,0	UNI	FILTRO LUBRIFICANTE MOTOR VOLARE V-8	TECFIL	57,30	286,50	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	2	5,0	UNI	FILTRO DIESEL MOTOR VOLARE V-8	TECFIL	109,22	546,10	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	3	5,0	UNI	ELEMENTO FILTRO AR VOLARE V-8	TECFIL	118,89	594,45	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	4	1,0	UNI	VALVULA DRENAGEM DO AR VOLARE V-8	KNORR	125,82	125,82	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES



20	5	3,0	UNI	C R U Z E T A TRANSMISSAO VOLARE V-8	STHAL	124,16	372,48	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	6	1,0	UNI	FLANGE ROLAMENTO CENTRAL VOLARE V-8	MECPAR	334,50	334,50	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	7	1,0	UNI	PONTA DA TRANSMISSAO VOLARE V-8	MECPAR	331,87	331,87	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	8	1,0	UNI	FEMEA DA TRANSMISSAO VOLARE V-8	MECPAR	371,49	371,49	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	9	1,0	UNI	RETENTOR DO PINHAO VOLARE V-8	SABO	76,52	76,52	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	10	1,0	UNI	FLANGE DO PINHAO VOLARE V-8	MECPAR	325,91	325,91	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	11	1,0	UNI	FLANGE TRASEIRA DA CAIXA VOLARE V-8	REX	343,09	343,09	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	12	2,0	UNI	SUPOORTE DO ROLAMENTO CENTRAL VOLARE V-8	REI	293,21	586,42	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	13	1,0	UNI	BARRA CURTA DIREÇÃO VOLARE V-8	DRIVE	828,01	828,01	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	14	2,0	UNI	RETENTOR RODA DIANTEIRA VOLARE V-8	SABO	36,41	72,82	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	15	2,0	UNI	CUBO RODA DIANTEIRO VOLARE V-8	COFAP	697,31	1.394,62	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	16	2,0	UNI	R O L A M E N T O DIANTEIRO EXTERNO VOLARE V-8	FAG	104,05	208,10	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	17	2,0	UNI	R O L A M E N T O DIANTEIRO INTERNO VOLARE V-8	FAG	169,74	339,48	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	18	12,0	UNI	ESTOJO RODA DIANTEIRO VOLARE V-8	FEY	24,69	296,28	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	19	4,0	UNI	JOGO LONA FREIO TRAS (1 RODA) VOLARE V-8	LONAFLEX	81,01	324,04	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	20	200,0	UNI	REBITE LONA FREIO 10X10 VOLARE V-8	FALSI	0,49	98,00	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	21	2,0	UNI	TAMBOR FREIO DIANTEIRO VOLARE V-8	FRUM	748,75	1.497,50	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES

20	22	2,0	UNI	TAMBOR FREIO TRASEIRO VOLARE V-8	FRUM	780,86	1.561,72	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	23	2,0	UNI	CATRACA FREIO VOLARE V-8	BOECHAT	242,56	485,12	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	24	2,0	UNI	BENGALA DO EIXO TRASEIRO VOLARE V-8	REX	819,90	1.639,80	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	25	2,0	UNI	CUBO RODA TRASEIRO VOLARE V-8	COFAP	679,54	1.359,08	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	26	2,0	UNI	RETENTOR RODA TRASEIRO VOLARE V-8	SABO	48,90	97,80	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	27	2,0	UNI	TRAVA ARANHA VOLARE V-8	FALSI	5,27	10,54	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	28	2,0	UNI	ROLAMENTO TRASEIRO EXT VOLARE V-8	FAG	136,65	273,30	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	29	2,0	UNI	ROLAMENTO TRASEIRO INT VOLARE V-8	FAG	172,47	344,94	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	30	12,0	UNI	ESTOJO DO BENGALA VOLARE V-8	FALSI	18,35	220,20	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	31	1,0	UNI	KIT EMBREAGEM COMPLETO VOLARE V-8	LUK	1.963,48	1.963,48	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	32	1,0	UNI	VOLANTE DO MOTOR VOLARE V-8	REX	811,02	811,02	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	33	2,0	UNI	MOLA MESTRE DIANTEIRA PARABOLICA VOLARE V-8	ALIPERTI	989,64	1.979,28	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	34	2,0	UNI	2ª MOLA DIANTEIRA VOLARE V-8	ALIPERTI	855,43	1.710,86	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	35	2,0	UNI	PINO DE CENTRO DIANTEIRO VOLARE V-8	FEY	16,01	32,02	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	36	2,0	UNI	2ª MOLA TRASEIRA VOLARE V-8	ALIPERTI	307,37	614,74	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	37	2,0	UNI	MOLA MESTRE TRASEIRA VOLARE V-8	ALIPERTI	316,25	632,50	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	38	2,0	UNI	PINO CENTRO TRASEIRO VOLARE V-8	FEY	10,64	21,28	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES



20	39	6,0	UNI	BUCHA MOLA DIANTEIRA VOLARE V-8	AXOS	42,65	255,90	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	40	6,0	UNI	BUCHA MOLA TRASEIRA VOLARE V-8	AXOS	42,65	255,90	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	41	1,0	UNI	CORREIA MOTOR CUMINS VOLARE V-8	GATES	96,83	96,83	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	42	2,0	UNI	CUICA FREIO SPRING BREAK VOLARE V-8	BOECHAT	458,17	916,34	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	43	12,0	UNI	ESTOJO RODA TRASEIRO VOLARE V-8	FEY	30,36	364,32	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	44	1,0	UNI	BOMBA DAGUA MOTOR VOLARE V-8	URBA	259,44	259,44	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	45	1,0	UNI	BOMBA DE TRANSFERENCIA DIESEL VOLARE V-8	BOSCH	288,04	288,04	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	46	1,0	UNI	ANEL SINCRONIZADOR EXT 1/2 EATON VOLARE V-8	REX	421,96	421,96	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	47	1,0	UNI	ANEL SINCRONIZADOR 5 VEL EATON VOLARE V-8	REX	335,18	335,18	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	48	2,0	UNI	A M O R T E C E D O R DIANTEIRO VOLARE V-8	COFAP	335,18	670,36	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	49	2,0	UNI	A M O R T E C E D O R TRASEIRO VOLARE V-8	COFAP	296,73	593,46	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	50	4,0	UNI	VALVULA DESCARGA CABEÇOTE VOLARE V-8	MAHLE	57,78	231,12	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	51	4,0	UNI	VALVULA ADMISSAO CABEÇOTE VOLARE V-8	MAHLE	58,56	234,24	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	52	1,0	UNI	BOMBA OLEO MOTOR VOLARE V-8	SCHADECK	787,99	787,99	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	53	4,0	UNI	CABEÇOTE MOTOR VOLARE V-8	AUTO LINEA	1.419,51	5.678,04	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	54	4,0	UNI	JUNTA DO CABEÇOTE DO MOTOR VOLARE V-8	SABO	107,47	429,88	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	55	4,0	UNI	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS VOLARE V-8	SABO	19,52	78,08	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES

20	56	4,0	UNI	JUNTA DO COLETOR DESCARGA VOLARE V-8	SABO	8,00	32,00	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	57	1,0	UNI	TURBINA MOTOR VOLARE V-8	GARRETI	1.978,70	1.978,70	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	58	1,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA LDIR BICOLOR VOLARE V-8	COFRAN	242,36	242,36	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	59	1,0	UNI	LANTERNA TRASEIRA LESQ BICOLOR VOLARE V-8	COFRAN	242,36	242,36	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	60	1,0	UNI	RADIADOR DÁGUA MOTOR VOLARE V-8	VALEO	1.585,34	1.585,34	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	61	1,0	UNI	CILINDRO AUX DE EMBREAGEM VOLARE V-8	TRW	192,87	192,87	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	62	1,0	UNI	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM VOLARE V-8	TRW	176,18	176,18	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	63	2,0	UNI	PALHETA LIMPADOR PARABRISA VOLARE V-8	DYNA	60,52	121,04	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	64	1,0	UNI	RELE SETA VOLARE V-8	DNI	27,72	27,72	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	65	1,0	UNI	CEBOLINHA DA RE VOLARE V-8	3RHO	119,08	119,08	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	66	1,0	UNI	CEBOLINHA DE FREIO VOLARE V-8	3RHO	119,08	119,08	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	67	1,0	UNI	VALVULA TERMOSTATO VOLARE V-8	TEM	134,99	134,99	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	68	1,0	UNI	MOTOR DO LIMPADOR PARABRISA VOLARE V-8	BOSCH	467,25	467,25	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	69	2,0	UNI	BATERIA DE 100 AMPERES VOLARE V-8	KRAFT	528,06	1.056,12	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	70	20,0	UNI	LAMPADA 67 VOLARE V-8	GE	5,76	115,20	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	71	10,0	UNI	LAMPADA 1 POLO RETO VOLARE V-8	GE	6,25	62,50	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	72	20,0	UNI	GRAXEIRA 10MM RETA VOLARE V-8	FEY	2,24	44,80	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES





20	73	10,0	UNI	GRAXEIRA 8MM CURVA 90ª VOLARE V-8	FEY	2,64	26,40	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	74	2,0	UNI	LAMPADA DO FAROL VOLARE V-8	GE	31,43	62,86	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	75	2,0	UNI	BORRACHA MANCA ESTABILIZADOR DIANTEIRO VOLARE V-8	AXOS	22,74	45,48	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	76	2,0	UNI	BORRACHA MANCAL ESTABILIZADOR TRASEIRO VOLARE V-8	AXOS	28,79	57,58	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	77	12,0	UNI	BUCHA DA BARRA ESTABILIZADOR VOLARE V-8	AXOS	15,71	188,52	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	78	1,0	UNI	CABO DO ACELERADOR VOLARE V-8	IKS	126,69	126,69	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	79	1,0	UNI	VALVULA RELE DO FREIO VOLARE V-8	KNORR	388,97	388,97	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	80	1,0	UNI	VALVULA 4 CIRCUITOS DO FREIO VOLARE V-8	KNORR	582,13	582,13	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	81	1,0	UNI	UNIDADE PROCESSADORA DO APU VOLARE V-8	KNORR	1.804,86	1.804,86	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	82	1,0	UNI	HELICE DO MOTOR VOLARE V-8	MULTIQUALITA	161,43	161,43	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	83	1,0	UNI	VIDRO PARABRISA VOLARE V-8	AUTO GLASS	2.995,89	2.995,89	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	84	4,0	UNI	VIDRO LATERAL MOVEL VOLARE V-8'	AUTO GLASS	339,97	1.359,88	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	85	2,0	UNI	VIDRO LATERAL FIXO VOLARE V-8	AUTOGLASS	72,52	145,04	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	86	2,0	UNI	DISCO FREIO DIANTEIRO VOLARE V-8	TRW	368,75	737,50	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	87	2,0	UNI	JOGO PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA VOLARE V-8	TRW	165,54	331,08	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	88	2,0	UNI	KIT PIVO DIREÇÃO VOLARE V-8	TRW	279,45	558,90	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
20	89	1,0	UNI	MOTOR DA PORTA CENTRAL VOLARE V-8		500,44	500,44	MARCOPOLO MICRO-ÔNIBUS VOLARE V8L 2018/2019 - DIES
TOTAL								2.118.190,00